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Sl S SEJ U HATU S.

Koos majandusloendusega 20. V — 20. VI 1937

loendati ka kõik kaubanduslikud ettevõtted, mis olid

asutatud enne 31. V 1937, millist arvestust meil võib

pidada esimeseks kaubandusloenduseks.

Eesti oli esimesi riike, kes teostas kaubandus-

loenduse pärast Rahvusvahelise Statistika Instituudi

Ateena kongressi otsust 1936. a., mille järgi soovitati

kõigil riikidel korraldada kaubandusloendusi. Enne

seda olid kaubandusloendusi korraldanud U.S.A. 1930.,

1933. ja 1936. a., Kanada 1931. a., liri 1933. a. ja
Läti 1936.a.; väga kitsapiirilisi kaubandusloendusi

(ilma läbimüüke registreerimata) on korraldanud rida

teisi riike.

Meie kaubandusloenduse küsimustiku koostamisel

lähtuti Rahvusvahelise Statistika Instituudi poolt
soovitatud üldistest põhimõtetest ning võeti arvesse

teiste varem kaubandusloendusi korraldanud riikide

kogemusi.
Kaubandusettevõtete loendamiseks oli kaks vor-

mulari. Püsiväis äriruumes ja äriplatsidel asetsevad

ettevõtted loendati vormular KA-ga ja tänava-, turu-

ning rändkaubandusettevõtted vormular KB-ga.
Meie kaubandusloendus haaras rahvamajandusli-

kust hüviste tsirkulatsioonist selle osa, mis käis kau-

bandusettevõtete kaudu. Järelikult ei ole kaubandus-

loenduses arvestatud neid müügi- ega vahetustehin-

guid, mis põllumajanduslikud ja tööstuslikud käitised

sooritasid vahetult endi vahel, ega ka neid müügi- ja
vahetustehinguid, mis sooritati vahetult põllumajan-
duslike ja tööstuslike käitiste ning viimaste tarbijate
vahel.

Loendusiihikuks oli kaubandusettevõte, millena

mõisteti ärilisi operatsioone teostavaid, kasumit taot-

levaid tehnilisorganisatoorseid majanduslikke ühikuid.

Arvestusühikuks, mille kohta täideti erivormular,

oli kauplus kui jagamatu tervik, selleks loeti iga ise-

seisev äripaik, kus müüdi hüviseid. Kaubandusloenduse

iseseisva üksusena loendati samuti iga iseseisev agent,
kes teotses ostu või müügi alal. Samuti loendati söögi-

ja joogikohad, bensiinijaamad, kütte- ja ehitusmater-

jali-müügikohad, esindajad, sõduripoed, sõjaväekasii-
nod, koolikooperatiivid, tänava-, turu- ja rändkaup-
lejad, kirjastusärid, kinod, teatrid ja saunad. Kau-

bandusettevõtetena ei loendatud: juukselõikusärid ja
pesukojad, mis loendati eranditult käsitööstusettevõte-

tena. Kaubandusettevõteteks ei loendatud ka aia-

ärisid, elektri-ostu-müügiärisid, inkasso- ja krediidi-

informatsiooni-büroosid, tööstusettevõtete lahusasu-

vaid juhatuskontoreid, kui need ei tegelnud otseselt

kaupade müügiga, vaatamata sellele, et need omasid

kaubanduslikku äritunnistust.

Nii ei ole arvestatud kaubandusloendusel järgmiste ettevõtete

pea- või juhatusekontoreid (sulgudes asukoht): a/s Balti Puuvilla

Ketramise ja Kudumise Vabrik (juhatusekontor — Tallinn), Eesti

Kiviõli A/Ü (Tallinn), a/s Eesti Tulitikumonopol (Tallinn), o/ü Hiiu

Kärdla Kalevivabrik (K. Vngern-Sternberg — Tallinn), Narva

Kalevi Manufaktuur (Stieglitz — Tallinn), Narva Linaketramise Ma-

nufaktuuriühisus (Tallinn), Nõukogude Vene Kaubanduslik Esindus

(Tallinn), Sindi Tekstiilvabrikute Ühisus (Tallinn), Tallinna Siidi-

tööstus (Tallinn), a/s Tsemendivabrik „Asserin“ (Tallinn), a/s Tse-

mendivabrik „Port-Kunda“ (Tallinn). Peale nimetatud kontorite

ei ole kaubandusloenduse] loendatud Kaitseliidutarvete ladu (Tal-

linn), Kartuliühingute Liit (Tallinn), Riigi Metsatööstuse peakontor

(Tallinn), Riigi Teraviljamonopol (Tallinn), Tuletõrjetarvete ladu

(Tallinn).

Kõik loendatud kaubandusettevõtted liigitati vas-

tavalt kaubeldavate hüviste iseloomule kolme kau-

bandusharusse: a) kaupadekaubandus, b) teenuste-

kaubandus, c) speditsioon ja reisibürood.

Kaupade kaubanduse alal tegutsevad ettevõtted

liigistati oma põhifunktsioonide kohaselt jae- ja hulgi -

kaubandusettevõtteiks.
Harilikest piisivais äriruumes asuvaist ettevõtteist eraldati ja

võeti eraldi kokku mittepüsivates äriruumides ja äriplatsidel aset-

sevad, s.o. turu-, laada-, tänava- ja rändkaubandusettevõtted,

nagu Rahvusvaheline Statistika Instituut seda soovitavaks pidas-

Viimasesse — turu-, tänava- ja rändkaubandusharusselangesid

vormular KB-ga loendatud peamiselt IV ja V järgu kaubandusliku

äritunnistusega või ilma äritunnistuseta tegutsevad ettevõtted. Siia

hulka arvati ka piiratud ostjaskonnaga ettevõtted, nagu kooli-

kooperatiivid, sõduripoed ja sõjaväekasiinod.

Jaekaubandusena mõisteti kaupade vahetut

müüki neid tarbivaile isikuile ja asutisile,

kes neid kaupu ostsid omatarbeks, kuid mitte

samal või töötletud kujul edasimüümiseks.

Hulgikaubandusena mõisteti kaupade müüki

ettevõtteile, s. o. jaemüüjatele, teistele

hulgimüüjatele ja tööstuslikele tarbijaile.

Need ostjad omakorda müüsid ostetud kaubad kas

samal või töötletud kujul edasi või tarvitasid mater-

jalidena uute kaupade tootmiseks.

Kuna loendus teostati ettevõtete järgi, siis

andmete töötlemisel asuti seisukohale, et ettevõte

saab olla kas jae- või hulgiettevõte, olenevalt sellest,

kas jae- või hulgimüük moodustas enam kui 50%

ettevõtte kogu läbimüügist. Erikokkuvõte tehti peale-

selle jaekaubandusettevõtete poolt teostatud hulgi-

müügi ja hulgikaubandusettevõtete jaemüügi kohta.
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Nii jae- kui hulgikaubandusettevõtted liigistati:
1) ärialade, 2) äritüüpide ja 3) ettevõtte ju-
riidilise struktuuri alusel.

Ärialana mõisteti teatud ühtlaste, kokkukuulu-
vate kaupadega kauplemist. Tegelikus elus valitseb

kaupades ja järelikult ka nendes kaupade kombinat-

sioonides, millistena nad ühes kaupluses võivad esi-

neda, ääretu mitmekesidus. Sellesse mitmekesidusse
kindla süsteemi loomiseks koostati esmalt kaupade
nimestik, siis liigitati selles nimestikus olevad kaubad

rühmadeks, võttes aluseks kaupade kaubateaduslikud

omadused ja meie kujunenud äripraksis (vt. lisa
lk. 8).

Selle kaupade nomenklatuuri alusel koostati ärialade nomenkla-
tuur, mis koosneb jaekaubanduses 11 pearühmast ja 45 allrüh-
mast ja hulgikaubanduses 11 pearühmast ja 37 allrühmast. Pea-
rühmiti on jae- ja hulgikaubanduse nomenklatuurid võrreldavad.
Kuna ettevõte, resp. kauplus, oli jagamatuks loendusühikuks, siis
võeti loendusmaterjalide töötlemisel põhimõtteks, et ettevõte tuleb

lugeda sellesse äriala rühma kuuluvaks, millise äriala rühma kaupu
ta kõige rohkem läbi müüs. Seda kindlaks teha võimaldasid and-

med, mis ettevõtted andsid loendusel oma tähtsamate kaupade
läbimüügi kohta 1936. a. Kauplus loeti sellesse äriala rühma kuu-

luvaks, millise ärialarühma kaubad moodustasid enam kui 50%
kaupluse läbimüügist. Kui kauplus müüs vähemalt kolme erine-
vasse ärialasse kuuluvaid kaupu ja ühegi äriala kaupade läbimüük

ei moodustanud 50% kaupluse kogu läbimüügist, siis arvati nii-

sugune kauplus segakaupluste rühma. Peale äriala selgitati ette-

võtte kuuluvus äriala allrühma või äriliiki. Ettevõte kuulus sellesse
äriala äriliiki, millise äriala äriliigi kaupu kauplus kõige enam

1936. a. oli müünud. Nagu öeldust selgub, ei näita vastava äriala

läbimüük, näit, toidu- ja koloniaalkaupluste läbimüük, kogu toidu-

ja koloniaalkaupade läbimüüki siseturul. Toidu- ja koloniaalkaup-
lused müüvad ise vähesel määral ka teiste kauplusliikide kaupu,
näit, keemlatooteid, petrooleumi, lihasaadusi, veine jm., samuti

nagu teiste ärialade kauplused, näit, segakauplused, müüvad toidu-
aineid. Vastastikku niisugused müügid statistiliselt tasandavad

üksteist, nii et mõnel ärialal võib läbimüük osutuda väga lähedaseks

sama äriala kaupade siseturumahule. Restoran-võõrastemajad on

enamikus kõik arvestatud jaekaubanduses, kuna oli võimatu lahu-
tada restorani osa võõrastemaja osast, mis kuulub teenustekauban-

dusse.

Äritüüpide järgi kaubandusettevõtete higistamisel
oli aluseks ettevõtte majanduslik vorm. Meil puuduvad
sellised äritüübid, nagu suured kaubamajad, ühtlus-

hinna kauplused, lähetusärid jm., sellepärast on äritüü-

pide nomenklatuur meil lühike. Äritüüpidest eristati

jaekaubanduses ühistegelikud ettevõtted ja tööstus-

ettevõtete poolt kontrollitavad ettevõtted. Hulgi-
kaubanduses eristati peale jaekaubanduses nimetatud

äritüüpide veel esindajad ja ülesostjad. Esindajaks
loeti kõik ettevõtted, kes ei omanud tavalisi kauban-

dusruume ega alatist ladu. Iga äritüüp on liigistatud
ühe, kahe, kolme, nelja ja enam kauplusega ette-

võteteks, mis lubab meil selgitada ettevõtete kont-

sentratsiooni ulatust kaubanduses.

Juriidilise struktuuri järgi liigitati ettevõtted jurii-
diliste subjektide alusel, eristades ainuomanikud, täis-

ja usaldusühingud, osaühingud, aktsiaseltsid, ühis-

tegelikud ettevõtted ja muud.

Tähtsamaid mõisteid ja selgitusi tabelite juurde.
Ettevõtete arv. Kaubandusloendusel kogutud materjalide tööt-

lemisel eraldati ja võeti omaette kokku ettevõtted, mis alustasid

tegevust 1936. a. detsembris või 1937. a. enne 31. V 1937. Enne
31. V 1937 likvideeritud ettevõtetest on üldkokkuvõttes arvestatud

ettevõtted, mis tegutsesid 1936. a. vähemalt 9 kuud, samuti suur

osa 1936. a. tegutsenud sesoonseist ettevõtteist. 1936. a. esimese
kolme veerandi jooksul likvideerunud ettevõtteist, milliste tegevust
mõni teine ettevõtja ei jätkanud, on pidanud suurim osa jääma
tehnilistel põhjustel loendamata, sest ligi aasta pärast likvideeri-

mist, s. o. 1937. a. mais ja juunis, oli raske leida likvideeritud ette-
võtete endisi omanikke. Kõigis tabelites ettevõtete arv tähendab
sisuliselt müügikohtade, resp. kaupluste, arvu.

Läbimüük. Kaubandusloendusel saavutatud kaubanduse käive

on üksikute loendatud kaubandusettevõtete läbimüükide summa.

Läbimüük on arvestatud neto, s. t. arvestatud maha tagasisaadetud
kaubad ja tehtud hinnaalandused rabatid, kassaskonto jm.). Agen-
tidel ja esindustel ei ole arvestatud läbimüügina mitte saadud ko-

misjonid ja provisioonid, vaid nende poolt vahendatud kaupade
müüglväärtus. Kõik mitte kaupade müügist, vaid muudest allika-

test saadud rahalised tasud, on arvestatud brutosissetulekuna, nagu

tasud parandustööde, asjatoimetuste ja mitmesuguste teenuste eest

(kinod, speditsiooniärid, reisibürood, reklaamkontorid jm.). Tab. 3-b

on läbimüügi kokkuvõtted valdades, kus esineb 1 või 2 ettevõtet,
tähistatud punktiga, maakonna kokkuvõtteis on aga need võetud

arvesse.

Laoseis. Laoseis on arvestatud 31. XII 1936. Selles on arves-

tatud omad kui ka komisjonile võetud kaubad. Tollilaos olevad
kaubad ei ole arvestatud.

Töötajate arv. Arvestatud on omanikud, kaasatöötavad pere-
konnaliikmed kui ka palgalised töötajad, keda oli 31%-1 jae-
ettevõtetel ja 64%-l hulgiettevõtetel. Tabelites 12, 27 ja 44 on töö-

tajate arv 1936. a. tegutsenud ettevõtetes 31. V 1937 seisuga.
Tabelites 7, 20, 28, 35 ja 41 on töötajate arv 12 kuu aritmeetilise

keskmisena. Tabelites 1-a, 1-b, 2, 3-a, 3-b, 4, 16, 17, 18, 22, 23,

34 ja 40 on aritmeetiline keskmine töötajate arv ettevõtte tegut-
semise ajal. Juhuslike päevatöölistena töötajad ei ole mõnedes

äriliikides arvestatud.

Ärikulud. Ärikuludena ei ole arvestatud kaasatöötava omaniku

ja tema perekonnaliikmete töötasu ega omakapitali-kasvik. Töö-

tasudes palgalistele on aga arvestatud ka makstud töötasud juha-
tus- ja revisjonikomisjoni-liikmetele ning juhuslikele ajutistele töö-

jõududele, keda töötajate arvus ei ole arvestatud. Omaniku ruumes

olevate kaupluste üür on kalkuleeritud samas piirkonnas, samal äri-
alal tegutsevate võõrastes ruumes olevate äriruumide keskmiste m

s

üürihindade alusel. Maksude all on arvestatud kõik ettevõtte pida-
misega ühendusesolevad maksud, arvatud välja: tulumaks füüsilis-
telt isikutelt, kinnisvaramaks ja isikumaks omavalitsustele. Kindlus-
tuskuludena on arvestatud ainult ärikindlustuskulud.

Varad ja kapitalid. Varadena ei ole arvestatud kinnisvarasid,
kassa sularaha ega hoiuseid. Kapitalidest puuduvad andmed oma-

kapitalide kohta.

Kaubandusettevõtete andmete sisuliseks kontrol-
liks on kasustatud võrdlemismeetodit ja kogutud väga

mitmesuguseid täiendavaid andmeid, ettevõtteilt en-

dilt, hulgiettevõtteilt jaeettevõtete kohta ja tööstus-

ettevõtteilt hulgiettevõtete kohta. Peale selle on

töötletud läbi meie väliskaubanduse statistika firmade

järgi ja kasustatud saadud andmeid kontrolliks.

Kaubandusloenduse olulisem osa andmeid ilmub

käesolevas vihus ühes transportettevõtete andme-

tega. Trükis avaldamata jäävat ulatuslikku üksik-

asjalist materjali on võimalik kasustada üksikute

probleemide selgitamisel. Üksikasjaline kaubandus-

loenduse andmestiku analüüs leiab avaldamist hiljem.



INTRODUCTION.

Le recensement du commerce en Estonie a AtA

effectuA par le Bureau Central de Statistique de VEstonie dans l inter-

valle du 20 mai au 20 juin 1937 simultanAment avee le recensement

de I’industrie et il a embrassA toutes les entreprises fondAes avant le

30 mai 1937.

AprAs la resolution prise au CongrAs de I’lnstitut International

de Statistique en 1936 ä AthAnes, reeommandant ä tous les pays d’exA-

cuier le recensement du commerce, I’Estonie fut le premier pays ou

ce recensement a Ate effectuA. Les entreprises commerciales furent recen-

sAes moyennant deux formulaires speciales: le tormulaire KA — pour

les entreprises ä rAsidence fixe et le formulaire KB — pour les mar-

ehands forains et ambulants. Outre ces formulaires on a employA des

formulaires supplementaires pour les grandes entreprises, ou on a

indiquA leurs revenus et dApenses, leur balance des comptes et le chiffre

d’affaires, ainsi que la deseription de leur dAveloppement commerdal.

En outre on a recueilli, chez ca 20% des entreprises, des donnAes anony-

mes sur les prix de vente et d’achat de eertaines categories de marchan-

dises. Une feuille personnelle a AtA remplie pour chaque pereõnne oeeu-

pAe dans I’entreprise commerciale, dans laquelle, outre les donnAes

gAnerales, on a demande des renseignements sur la profession, I'instruc-

tion et le gain au mõis de mai 1937 et en 1936.

Par rapport ä la circulation des biens de VAconomie nationale,

le recensement du commerce en Eshmie n’en a embrassAe que la partie

qui passait par les entreprises commerciales.

Pour unitA de recensement aAtAprise I’entreprise

commerciale en tant que magasin indApendant s'occupant dc

la vente des biens. Les agents eommereiaux indApendants, s'occupant

de I’achat et de la vente, ont AtA Agalemenf recensAs comme unites indA-

pendantes. Pareillement ont AtA recensAs les lieux d’alimentation et

debits de boissons, les stations d'essence, les lieux de vente des matAriaux

de construction et de chauffage, les cantines et les casinos müitaires,

les coopAratives scolaires, les marehands forains et ambulants, les

entreprises d’Adition, les cinAmas, les thAdtres et les bains.

Les entreprises de jardinage, de vente et d’achat de l energie

Alectrique, les bureaux d’encaissement et de renseignement finaneier,

ainsi que les bureaux d’administration des entreprises industrieUcs,

s’ils ne s'occupaient pas direetement de la vente des marchandises,

n’ont pas AtA compris pärmi les entreprises commerciales.

Toutes les entreprises commerciales recensAes ont AtA reparties,

conformAment au caractere de I’objet commerdal, en trais categories

a) commerce des marchandises, b) commerce des Services, c) bureaux

d’expAdiiion et de voyage.

Les entreprises s’occupant du commerce des marchandises ont

ete reparties en entreprises du commerce de detail et de gros.

Sous le commerce de dAtail on a compris

la vente des marchandises direetement aux

conso mm at eur s (personnes ou Atablissements),

achAtant ces marchandises pour leurs propres

be s oin s sa ns les revendre sõit en mAme At at,

sõit aprbs une transformation.

Sous le commerce de gros on a compris la

vente des marchandises direetement aux con-

sommateur s (personnes ou Atablissements), qui les achAtaient

afin de les revendre en mAme Atal ou aprls une transi ormation, ou afin

de les employer comme matAriel pour la produetion de nouvelles mar-

chandises.

L’entreprise a ete comprise sous une ou I’autre de ees caiAgories

en partant du täit laqwlle des deux modes de rente constituait pius de

50 pour 100 de sa rente totole. Des calculaiions spAciales ont ete läites

coneernant la vente en gros effeetuee par les entreprises de commerce

de dAtail et la vente au dAtail effeetuee par les entreprises de commerce

de gros.

Toules les entreprises du commerce de gros et de detail ont AtA

classees d'apres 1) leur branche commerciale, 2) leur type et 3) leur

constüution, c’est-ä-dire structure juridique.

Sous la definüicm „branche commerciale" on a compris le com-

merce des marchandises de certaine honwgAneitA. Pout trouver le systeme

de la rApartition des marchandises, on a composA tout d’abord une Uste

des diffArents artides, en les groupant suivant leur nature et la pratique

commerciale Atablie en Estonie. Sur la base de eette nomenclature des

marchandises on a Atabli une liste des branches commerciales, qui se

compose pour le commerce de dAtail de 11 groupes principaux et de

45 sous-groupes, et pour le commerce de gros de 11 groupes principaux

et de 37 sous-groupes. Les groupes principaux sont idenliques pour les

deux catAgories.

L’entreprise commerciale (magasin) constituant I’unitA indi-

visible de recensement, elle a AtA comprise au dApouillement des matA-

riaux sous la branche commerciale, dont les marchandises avaient la

superioritA (pius de 50 pour 100) dans ses transaetions commerciales.

Lorsqu'une entreprise vendait des marchandises appartenant d’au

moins aux 3 branches commerciales, et si aueune d elles ne dApassait

pas 50 pour 100 de sa vente totale, I’entreprise a AtA comprise sous le

groupe des entreprises (magasins) mixtes.

AprAs la fixation de la branche commerciale, I’entreprise a AtA

classAe sous celui des sous-groupes (catAgorie commerciale), dont les

marchandises Ataient en superioritA dans ses transaetions en 1936.

Les hõtels-restaurants sont pour la plupart compris sous le commerce

au detail, vu I’impossibilitA de sAparer la part revenant au restaurant

de celle de Vhõtel, eette derniAre appartenant au commerce des Services.

La repartition des entreprises commerciales d’aprAs les t y p e s

d'entreprises rAsultait de leur torme Aconomique. Il n’existe

pas en Estonie des types d’entreprises teis que maisons universelles de

commerce, magasine ä prix unique ete., de sorte que la nomenclature

des types d’entreprises est courte. Chaque type d'entreprises est divisA

en entreprises possAdant un, deux, trois, quatre magasins et pius, ce

qui permet de relever I’Atendue de la concentration des entreprises

dans le commerce.

Notes explicatives aux tableaux.

Nornbre des entreprises. Au dApouillement des

donnAes du recensement du commerce on a sAparA et calculA ä part

les entreprises qui ont dAbutA au mõis de dAcembre 1936 ou avani le

31. V 1937.

Dans tous les tableaux le nornbre des entreprises reprAsente en

fait le nornbre des lieux de vente resp. des magasine ou boutiques.

Vente. Le chiffre de la circulation commerciale releve par le

recensement reprAsente la somme totale des ventes de chaque unitA recen-

sAe. La somme de la vente est indiquAe en chiffre net, c’est-ä-dire dAduc-

tion faile des marchandises retournees et. des rabais. Dans la somme

des transaetions faites pardes agents et reprAsentants eommereiaux

ne sont pas calculees les commissions et les promsions recues, mais

la valeur des marchandises vendues par leur intermediaire.

Stocks. La valeur des stocks est calculAe d'apres les mar-

chandises disponibles au 31. XII 1936, y compris les marchandises

propres ainsi que prises ä la commission, exception faite des mar-

chandises en dApöt de douane.

Nornbre des travailleurs. Dans le nornbre des tra-

vailleurs ont AtA compris les membres de famiUe ainsi que les salaries.

Ces derniers font du nornbre tolal 31% dans le commerce de detail

et 64% dans le commerce de gros. Les journaliers occasionnels ne sont

pas comptes dans eertaines branches de commerce.

Krais d*e xploitation. Sous les frais d e xploitation ne

sont pas comprises les rAmunArations du propriAtaire et de ses membres

de famille, ni les interets des capitaux propres. Par contre, dans les

rAmunArations des salaries est comprise aussi la remuneration aux

membres du bureau d’administration et de la commission de rAvision,

ainsi qu’aux travailleurs occasionnels promsoires qui ne sont pas comp-

tes dans le nornbre general des travailleurs.

Sous les impõts soni compris tous les impõts affArents ä I’exploi-

tation de I'entreprise, exception jäite d’imp6ts sur le revenu des per-

eõnnes physiques, d’impõts sur les immeubles et de taxes communales

reletees des personnes physiques. Sous les jrais d’assurance ne sont

calculAs que les (rais d’assurance commerciale. Sous les „avoir s

et capitaux" ne sont pas compris les immeubles, la caisse, ni les

dApõts dans les differents Atablissements.

Les donnees sur les capitaux ne visent pas les capitaux propres

et ne se rapportent qu’aux credits.
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Lisa. Kaupade kuuluvus äriala rühmadesse.

Appendice. Distribution des marchandises d'apres les genre de commerce.

Järgnevat kaupade nomenklatuuri, mis on esitatud lühendatud kujul, kasustati juhisena üksikute jae- ja hulgikaubandusettevõtete kuuluvuse

määramisel ärialadesse ja äriliikidesse. Seda määramist toimetati ettevõtete poolt loendusel nende tähtsamate kaupade läbimüügi kohta antud and-

meil. Nomenklatuuris on tähistatud rooma numbriga ärialade järjekord. Araabia numbrid üksikute kaupade või kaubaliikide juures tähistavad jae.
ja hulgikaubanduse äriliikide järjekorda, kuli i vastavad kaubad, resp. valdavalt nendega kauplevad ettevõtted kuuluvad.

Nr. Nr. Nr.

*0) ' ’Sb
© 3 § 3 © 3

n M K

I. Toidu- ja maitseainetekaubandus.
Aedvili (kapsad, kaalikad, kurgid, toma- Pesu 3 5 Tolmuimejad 4 3

tid jne.) 1 i Pudu- ja moekaup 3 5 Vikatid 1 1
Alkoholjoogid 5 3 Puuvill — 2 Õmblusmasinad 3 2
Biskviidid 4 4 Riie (kangas) 1 4

Heeringad
Herned

6
1

1

1

Sukad, sokid
Supeltrikood

3
3

5

5
VII. Ehitus- ja küttematerjalikaubandus.

( 1
Jahud 1 1 Vahariie 5 6 Ehitusmaterjalid 1

L2
Kakao ja kakaouba 1 2 Vaibad (põranda- ja seina-, jalamatid) . 5 6 Klaas (ka tahvelklaas) 2 4
Kakaovõi
Kalad ja kalasaadus. (värsked, soolatud

— 2 Valmisriided
Vill (ka kunstvill)

2 6

2
Kütteained (süsi, puu, turvas)
Lubi

3

1

3

2
ja konservitud) 6 1 Vilt (tarbe-) 5 6 Metsamaterjalid 1 1

Kanamunad 1 1 Voodivaibad 1 4
Peeglid
Telliskivid

2 4
Kapsad 1 1 Võrgud (kala-) 5 6 1 2
Karastavad joogid 4 1 Tsement 1 2
Kartulid 1 1 IV. Nahktoodete- ja jalanõudekaiibandus. Vineer 1 2
Kartulijahu 1 1 Jalanõud (nahk-, kummi-, vilt- jne.) . . 3 2
Kohv 1 2 Karusnahad 4 3 VIII. Paberi-, kirjutustarvete- ja trüki-
Koloniaalkaubad 1 2 Kingsepatarbed 1 3 toodetekaubandus.
Konservid, aedvilja- 1 1 Kohvrid 2 3 Kantseleitarbed 1 2

„
kala-

„ liha-
6

3
1

1
Nahk (toor- ja töötletud)
Peennahktööd

1

2

1 Kirjutusmaterjalid
Maakaardid

1

2
2

4
„ puuvilja-

Koogid
4 1 Portfellid 2 3 Noodid (trükitud) 2 4
2 4 Rahataskud ja -kotid 2 —

Paber ja vihikud 1 1
Küpsised 2 4 Sadulsepatooted (hobuseriistad) ....

1 —

Tapeedid ja borded 3 3
Leib (ka sepik ja sai) 2 1 Trükitooted 2 4
Liha- ja lihasaadused 3 1 V. Mööbli- ja majapidamistarvetekaubandus. Piltpostkaardid ja ülesvõtted 4 4
Maiustised 4 4 Harjad ja pintslid 3 2 Maalid ja gravüürid 4 4
Maitseained 1 2 Harjamaterjalid 3 2

Makaronid 1 1 Kristallesemed (ka poolkristall) ....
2 1

IX. Keemiatoodetekaubandus ja apteegid.Manna 1 1 Lauariistad ja -tarbed 2 1

Marjad 4 1 Lillevaasid 2 1 Apteegid 1 —

Marja- ja puuviljamahlad
Mesi

4

1

1

1
Majapidamis tarbed
Mööbel (ka madratsid)

2
1

1
2

Bensiin

Filmid, plaadid, paberid
3
4

2

5

Pagari- ja kondiitrisaadused 2 1 Nõud (keedu- ja sööginõud igasugusest Fototarbed 4 5

Piim ja piimasaadused 1 1 materjalist, peale elektrikeeduriistade) 2 1
Kemikaalid 2 1

Puuvili (kodumaa) 4 1 Petrooleumilambid 2 1 Kosmeetikatarbed 2 3

,, (välismaa) 4 2 Priimused 2 1
Lakid 2 1

Pähklid 4 2 Puunõud 3 2 Loomarasvad (tehml. tarbeks) 4 5

Pärm 1 1
Lõhkeained 4 —

Rasv, sulatatud 3 1 VI. Masinate-, metalltoodete- ja liiklus-
Määrdeõlid 3 2

Riis 1 2 vahenditekaubandus. Nafta 3 2

Seened 1 1 Ajanäitajad 5 4
Parfümeeriatooted 2 3

Siirup 1 1 Akumulaatorid ja patareid 4 3 Petrooleum 3 2

Sool 1 2 Autod ja -osad 2 2 Seebid 2 3

Suhkur 1 2 Autokummid 2 2 Seebikivi 2 1

Söögiõlid 1 2 Büroomasinad 3 4 Taimeõlid (tehml. tarbeks) 4 5

Sült 3 1 Elektriarmatuurid 4 3
Tuletikud 5

Taimevõi 1 1 Elektrigeneraatorid 4 3 Tärpentiin . .

,
2 1

Tangud (ka kruubid) 1 1 Elektrihõõglambid 4 3 Väetised
Värnits
Värvid ja värvimullad

4 4

Tee
Tordid

1

2
2
1

El. installatsioonmaterjalid
Elektrikeeduriistad

4

4
3
3 2

1
1

Tubakas ja tubakasaadused 6 4 Elektrikülmutuskapid 4 3
X. Teraviljaga, seemnega, loomadega ja

loomasöödaga kauplemine.
Vähjad
Äädikas ;

6

1
1

1
Elektrimootorid
Elektritarbed

4

4

3
3

Elektritriikrauad 4 3 Elusloomad 2

I-a. Restoranid, söögimajad ja kohvikud. Fotoaparaadid 6 4 Heinad 3 3

Restoranide, alkoholiga einelaudade, õllekaup- Grammofonid ja -plaadid 3 4 Linaseemned

luste, söögimajade, teemajade, alkoholita eine- Jalgrattad (ka osad) 3 2 Seemned 1 1

laudade jakohvikute ärialasse kuuluvus määratleti Jõumasinad (väljaarv. elektrimootorid) 2 2 Söödavili

ettevõtte nimetuse alusel. Kalapüügiriistad (peale kalavõrkude) . .
6 4 Teravili

Kirjutusmasinad (ka nende tarbed jaosad) 3 2
II. Segakaubaudus. Koorelahutajad 2 2 XI. Muud kaubandusalad.

Segakauplusteks loeti vähemalt kolme erine- Kruvid 1 1 Antiikmööbel 4 ——

vasse (jaekaubanduse nomenklatuuris ettenähtud) Kuullaagrid 2 2 Jätted 4 2
ärialasse kuuluvate kaupadega kauplevad ettevõt- Käsitööriistad 1 1 Kaltsud 4 2
ted, kui ühegi äriala kaupade osatähtsus ei ületa- Laevatarbed 6 — Klaverid 5 3

nud 50% üksiku ettevõtte läbimüügi koguväär- Laskeriistad ja -tarbed 3 4 Kummikaubad 5 3

tusest. Lukud 1 1 Kummivoolikud 5 3
Masinad ja -osad 2 2 Lilled 1 —

III. Tekstiiltoodete- ja pudukaubandus. Metallid (ka osad) 1 1 Linoleum 5 3
Baretid 4 5 Mootorrattad 2 2 Matmistarbed 5 —

Kaelasidemed 3 5 Naelad 1 1 Mesindustarbed 5

Kardinad ja eesriided 1 4 Optika- ja arstiriistad 6 4 Muusikariistad 5 3

Kindad 3 5 Piimaveokannud 1 1 Mänguasjad 3 3

Kootud esemed 3 5 Plahvatusmootorid 2 2 Postmargid 5 ■

Korsetid 3 5 Prillid, prilliklaasid 6 4 Puhkpillid 5 3
Käsitöötooted 5 — Põllutööriistad ja -masinad 2 2 Puusärgid 5 —

Lina ja takud — 1 Raadioaparaadid ja nende osad
....

4 3 Sporditarbed 2 3

Lõngad (ka niidid) 3 3 Sõrmused ja ehteasjad väärismetallist 5 4 Tarvit. riided 4

Nöörid (ka köied) 5 6 Tehnilised metallkaubad 1 1 Pruugitud mööbel 4

Peakatted 4 5 Tehnilised seaded 2 2 Vanaraud 4 1
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12 JAEKAUBANDUS

Tab. 2 (järg). Ettevõtete ja töötajate arv läbimüük ja laoseis (jaekaubandus).

1937. a. ja 1936.a . dets, asutatud

*) Gains 1 000 kr
2 ) Ventes en 1936 (nettes) 1 000 kr
8 ) Stocks au 31. XII 1936 1 000 kr

•g 1936. a. tegutsenud ettevõtted —Entreprises avani fonetionne en 1936 ettevõtted — hilt/CpT. tondees en

dec. 1936 et en 1937

<D «
«o

Töötajate arv 1936. a.

Nombre des travailleurs en 1936 Läbi- Laoseis
3 §

ii
Töötajate arv 31. V 1937
N. des irav, au 31. V 1937

st
Üldse — Total

Neist palgalised
Dont pereõnnes salariees

müük
1936. a.

(neto)
1000 kr2

31. XII
1936

Üldse — Tota
Neist palgalisi
Dont pers. sai.

M. N -
Kok-

ku H. F. Total
Töötasu

1000 kr 1

1000 kr3

M. 1 N - |k. H. |e. | Tot.

1 1 2 3 * 1 5 6 ■> 8 II » 1 10 II 11 II 12 1 13 1 14 II 15 1 16 1 W

Linnad — Villes.
I. Toidu- ja maitseain.-kpl 2 352 1805 2 337 4 142 | 394 663 \ 1 057 641,0 | 38 183,7 2104,9 270 164 268 432 30 85 115

1. Toiduain.- ja koloniaalkpl. . . 1593 1016 1 612 2 628 1 141 345 1 486 270,9 19 144,6 1 595,5 212 111 212 323

45

18 59 77
2. Pagari- ja kondiitriärid

.... 295 244 357 601 29 135 164 71,7 3 816,0 92,5 21 18 27 3 13 16
3. Liha- ja vorstikpl 333 419 233 652 173 109 282 190,8 5 897,5 120,3 25 25 17 42 7 6 13
4. Puuvilja- ja maiustistekpl. . . 51 42 70 112 6 38 44 25,4 842,2 74,2 6 5 5 10 3 3

5. Viina- ja veinikpl 45 53 42 95 44 32 76 79,2 7 985,9 185,8 1 1 1 2 — 1 1
6. Muud 35 31 23 54 1 4 5 3,0 497,5 36,6 5 4 6 10 2 3 5

I-a. Restoranid, söögimajad ja kohvikud 352 774 1 965 2 739 568 1654 2 222 1217 2, 7 162,4 166,1 64 112 303 415 62 252 314
1. Restor., alk.-ga einel, ja õllekpl.
2. Söögi- ja teemajad, alkoholita

155 453 868 1 321 362 732 1094 698,8 3 986,2 92,4 29 63 136 199 34 114 148

einelauad 109 78 488 566 27 384 411 136,8 1138,1 7,9 28 17 83 100 — 61 61
3. Kohvikud 21 46 170 216 26 155 181 107,0 631,5 8,8 2 17 51 68 16 48 64
4. Restoran-võõrastemajad .... 45 190 341 531 152 309 461 264,7 1309,8 56,7 3 15 29 44 12 27 39
5. Pansionid 22 7 98 105 1 74 75 9,9 96,8 0,3 2 — 4 4 — 2 2

11. Segakauplused 114 358 202 560 300 154 454 355,9 12718,1 2 194,7 12 13 8 21 1 1 2
III. Tekstiiltoodete- ja pudukpl 141 771 1 263 2 034 331 700 1 031 629,7 20868,4 9 834,1 55 32 65 97 7 20 27

1. Riidekpl 161 333 319 652 201 230 431 322,8 9 777,0 4 900,6 3 4 1 5 2 — 2

2. Valmisriietekpl 106 175 199 374 84 131 215 138,8 4 900,3 2 271,6 5 10 3 13 5 2 7
3. Pudu-, pesu- ja moekpl 331 203 544 747 32 264 296 134,1 5 098,4 2 394,8 38 15 49 64 — 14 14
4. Mütsi- ja kübarakpl 123 44 174 218 6 60 66 21,3 772,2 157,6 8 2 11 13 — 3 3
5. Muud 20 16 27 43 8 15 23 12,7 320,5 109,5 1 1 1 2 — 1 1

IV. Nahktoodete- ja jalanõudckpl.. . . 264i 289 328 617 69 203 272 147,9 6 077,9 2121,9 18 14 13 27 2 5 7
1. Naha-jakingsepatarvetekpl. . . 49 70 22 92 22 8 30 16,3 897,2 230,4 6 6 2 8 1 — 1

2. Peennahktoodetekpl 17 22 29 51 5 22 27 16,1 352,4 83,5 .— — — — — — —

3. Jalanõudekpl 189 187 263 450 41 163 204 107,5 4 609,2 1 685,0 12 8 11 19 1 5 6
4. Muud 9 10 14 24 1 10 11 8,0 219,1 123,0

V. Mööbli- ja majapidamistarvetekpl. i 123 142 126 “68 46 57 103 62,1 2 540,5 731,8 9 7 7 14 —
—

—

1. Mööblikpl 50 62 42 104 21 16 37 28,1 1 446,7 234,1 3 1 3 4 — —
—

2. Majapidamistarvetekpl 59 64 73 137 23 37 60 32,1 978,8 483,0 5 5 3 8 — — —

3. Muud 14 16 11 27 2 4 6 1,9 115,0 14,7 1 1 1 2 — —
—

VI. Masinate-, metalltoodete- ja liiklus-

vahenditekpl 300 785 243 1 028 536 170 706 691,7 10 938,2 4269,5 21 5 26 11 1 12
1. Metalltoodete- ja rauakpl. . . . 34 99 25 124l 68 15 83 77,6 1784,3 659,8 — — — — — — —

2. Masinate-, põllu tööriist.- jne.kpl.
3. Jalgrat.-, laskeriist.-, õmblus- ja

45 129 38 167 97 27 124 141,1 3752,8 825,2 3 11 1 12 9 1 10

büroomas.-kpl 53 235 48 283 203 36 239 291,4 2 016,9 775,4 3 5 1 6 2 — 2
4. Elektritarvete- ja raadiokpl. . . 63 137 42 179 78 26 104 67,2 1604,7 597,6 5 4 2 6 — — —

5. Kulla- ja kellasepaärid .... 86 148 65 213 67 46 113 81,9 1 306,3 959,6 1 1 1 2 — — —

6. Muud 19 37 25 621 23 20 43 32,5 473,2 451,9
VII. Ehitus- ja küttematerjalikpl. . . . 154 356 124 480 230 71 301 215,4 5 498,5 912,2 8 10 4 14 3 2 5

1. Ehitusmaterjalikpl 29 125 50 175 101 44 145 109,8 3082,7 564,5 — — — — — — i—

2. Klaasikpl 5 9 5 14 4 4 8 6,8 203,0 28,8
3. Kütteainetekauplused 120 222 69 291 125 23 148 98,8 2212,8 318,9 8 10 4 14 3 2 5

VIII. Paberi-, kirjutustarvete- jne. kpl.. . 157 234 277 511 114 203 317 211,4 3587,3 1 670,7 9 9 5 14 2 » 4
1. Paberi- ja kirjutustarvetekpl. . 80 94 130 224 36 81 117 91,3 1677,3 770,0 5 3 5 8 1 2 3

2. Trükitoodetekpl 64 124 135 259 73 114 187 113,0 1731,9 832,9 3 4 — 4 1 — 1
3. Tapeedikpl 12 15 10 25 5 7 12 7,0 175,7 65,7 1 2 — 2 — — —

4. Muud
.

. . 1 1 2 3 — 1 1 0,1 2,4 2,1
IX. Keemiatoodetekpl. ja apteegid. . . 211 481 511 992 321 453 774 749,5 7 009,8 2 193,7 8 14 15 29 9 14 23

1. Apteegid 63 218 350 568 173 340 513 512,8 2 433,7 983,1 2 8 14 22 7 14 21

2. Rohu-, värvi- jne. kpl 105 192 147 339 109 104 213 195,1 2 970,9 1102,3 4 3 1 4 — — —

3. Bensiinij. ja mineraalõlidekpl. 33 49 2 51 23 1 24 22,7 1 320,2 45,1 1 1 — 1 1 — 1

4. Muud 10 22 12 34 16 8 24 18,9 285,0 63,2 1 2 — 2 1 — 1

X. Teraviljaga, seemnega, loomasöö-

daga ja loomadega kaupl 22 34 24 58 22 15 37 29,6 721,0 110,2 4 2 6 — 3 3
XI. Mitmesugused muud kpl 189, 170 175 345 41 68 109 59,3 1 465,2 487,5 22 19 14 33 2 3 5

1. Lillekpl 30 16 52 68 3 27 30 11,3 267,8 7,9 3 2 5 7 — 3 3

2. Sporditarvetekpl 6, 9 12 21 5 9 14 12,5 179,2 82,5

3. Mänguasjadekpl 10 8 9 17 1 5 6 2,4 63,0 24,1

4. Tarvitatud esemete kpl. . . . 108 95 65 160 15 12 27 14,0 576,8 225,3] 16 15 8 23

3

2 — 2

5. Muud 35| 42 37 79 17 15 32 19,1 378,4 147,7| 3 2 1 — —
—

Kokku — Total 4 979i 6199 7 575 13 774 2 972 4411 7383 5010,1 116771,0 26797,31 491| 417 711 1128| 129| 388 517
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Tab. 2 (järg). Ettevõtete ja töötajate arv, läbimüük ja laoseis (jaekaubandus).

1937. a. ja 1936. a. dets, asutatud

*) Qains 1 000 kr 4 1936. a.tegutsenud ettevõtted —Entreprises ayant jonetionnt en 1936 ettevõtted —Entrepr. fondtes en

dtc. 1936 et en 1937

’) Ventes en 1936 (nettes) 1 000 kr 53
g Töötajate an 1936. a.

võtete
arv

es

entrepr.
Töötajate arv 31. V 1937

•) Stocks au 31. XII 1936 1 000 kr 3? Nombre des travailleurs en1936 Läbi- Laoseis N. des trav. au 31. V 1937

Ettevõte Nombredt Üldse — Total
Neist palgalised

Dont pereõnnes salatites

müük
1936. a.

(neto)
1000 kti)

31. XII
1936 Üldse — Total

Neist palgalisi
Dont pers. sai.

M. N -
Kok-
ku H. j Total

Töötasu
1 000 kr l)

1000 Ar3)
M. N. K. H '\ E.| Tot.

i 1 2 8 * 1 » 7 8 | 9 || 10 1 11 II 12 18 14 | 15 la 17

Vallad (koguarv maakonna kohta) — Communes rurales (total par arrondis.).

Viljandimaa 175 213 117 330 71 29 100 60,7 3293,2 557,8 15 12 6 18 2 — 2

Sellest — Dont:

I. Toidu- ja maitseainetekauplused . . 113 119 76 195 12 10 22 11.7 1 444,8 177,7 6 5 1 6 — — —

1. Toiduainete- ja koloniaalkpl. . . 80 84 53 137 6 5 11 5,3 861,6 142,5 5 4 1 5 — — —

5. Viina- ja veinikpl 17 20 11 31 3 2 5 1,6 350,5 24,8]
I-a. Restoranid, söögimajad ja kohvikud 4 4 3 7 — 2 2 0,7 35,3 1,1 1 1 — 1 — — —

II. Segakauplused 42 75 27 102 55 13 68 44,3 1714,2 326,0 7 5 5 10 1 — 1

III. Tekstiiltoodete- ja pudukpl 4 2 5 7 — 2 2 0,3 37,3 20,2

IX. Keemiatoodetekauplused ja apteegid 11 13 4 17 4 2 6 3,7 55,6 31,9 —

1. Apteegid 10 12 3 15 4 2 6 3,7 49,6 28,9

Tartumaa 406 407 271 678 59 34 93 49,2 4 607,8 776,6 54 58 28 86 17 2 19

Sellest —Dont:

I. Toidu- ja maitseainetekauplused . . 287 269 195 464 8 7 15 5,4 2 927,8 395,2 20 21 11 32 5 — 5

1. Toiduainete- ja koloniaalkpl. . . 205 188 135 323 8 4 12 4,9 1556,1 248,8 15 17 6 23 5 — 5

5. Viina- ja veinikpl 44 46 33 79 — 2 2 0,4 1120,1 118,5

I-a. Restoranid, söögimajad ja kohvikud 20 21 19 40 2 3 5 2,0 69,8 4,4 8 9 4 13 1 1 2

II. Segakauplused 72 89 37 126 45 14 59 31,4 1 459,9 305,0 25 27 13 40 11 1 12

III. Tekstiiltoodete- ja pudukpl

IX. Keemiatoodetekauplused ja apteegid 26 27 20 47 4 10 14 10,4 138,6 70,0

1. Apteegid ....
23 25 18 43 4 9 13 10,3 129,0 69,2

Valgamaa 102 102 59 161 17 4 21 15,5 1311,4 178,3 14 15 7 22 4 2 6

Sellest — Dont:

I. Toidu- ja maitseainetekauplused . . 65 63 40 103 5 1 6 3,2 702,3 82,5 6 7 4 11 1 — 1

1. Toiduainete- ja koloniaalkpl. . . 46 44 25 69 3 1 4 2,0 425,2 56,3 5 6 3 9 1 — 1

5. Viina- ja veinikpl 10 11 8 19 2 — 2 1,0 239,1 23,5 1 1 1 2 — —
—

I-a. Restoranid, söögimajad ja kohvikud 3 2 4 6 — 2 2 0,6 20,1 0,7 1 1 — 1 — —
—

II. Segakauplused 25 26 12 38 10 0 10 9,6 554,4 76,1 7 7 3 10 3 2 5

III. Tekstiiltoodete- ja pudukpl —

IX. Keemiatoodetekauplused ja apteegid 8 10 3 13 2 1 3 2,1 32,8 18,8 —

1. Apteegid 7 9 3 12 2 1 3 2,1 31,7 18,8 —

Võrumaa 271 271 169 440 39 21 60 37,1 3186,1 509,4 30 30 16 46 8 7 15

Sellest — Dont:

I. Toidu- ja maitseainetekauplused . . 183 171 95 266 5 2 7 3,5 1628,7 188,1 8 6 2 8 — —
—

1. Toiduainete- ja koloniaalkpl. . . 103 91 53 144 2 — 2 1,1 520,4 88,1 4 2 2 4 —
— —

5. Viina- ja veinikpl 60 63 30 93 2 1 3 1,5 1010,9 93,8 1 1 — 1 — —
—

I-a. Restoranid, söögimajad ja kohvikud 11 6 16 22 3 5 8 3,4 72,6 3,2 1 1 1 2 — 1 1

II. Segakauplused 56 72 42 114 25 9 34 23,0 1311,9 252,6 18 20 10 30 8 5 13

III. Tekstiiltoodete- ja pudukpl 6 3 6 9 — 1 1 0,3 60,0 24,3 1 — 1 1 — — —

IX. Keemiatoodetekauplused ja apteegid 13 17 9 26 6 4 10 6,9 95,0 37,8 1 1 1 2 — 1 1

1. Apteegid 10 14 7 21 5 4 9 5,9 65,9 33,1 1 1 1 2 — 1 1

Petserimaa 100 113 72 185 23 25 48 24,0 1 666,9 309,6 3 3 — 3 1 — 1

Sellest — Dont:

I. Toidu- ja maitseainetekauplused . . 52 56 35 91 6 7 13 6,1 906,2 131,9 2 2 — 2 — — —

1. Toiduainete- ja koloniaalkpl. . . 33 34 19 53 3 3 6 2,2 322,6 45,3 2 2 — 2 — —
—

5. Viina- ja veinikpl 16 18 13 31 2 3 5 3,3 548,1 80,9

I-a. Restoranid, söögimajad ja kohvikud 8 8 9 17 1 5 6 1,9 36,4 1,8

II. Segakauplused 24 32 12 44 13 4 17 8,6 560,1 115,8 1 1 — 1 1 — 1

III. Tekstiiltoodete- ja pudukpl 4 4 4 8 — 1 1 0,4 81,0 32,0

IX. Keemiatoodetekauplused ja apteegid 7 6 11 17 2 7 9 6,2 48,0 19,9

1. Apteegid 6 5 10 15 2 7 9 6,2 43,4 18,9

Üldse — Gr. total 2573 2 763 1 859 4 622 758 465 1223 684,6 40 840,2 6 516,2 259 252 168 420 67 38 105
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Tab. 3-a. Ettevõtete ja töötajate arv, läbimüük ning laoseis administratiiv-
üksuste järgi (jaekaubandus)

Nombre des entreprises et des travailleurs, ventes et stocks d’apres les unites administratives

(commerce de detail).

*) Oains 1 000 kr
p

1936.a. tegutsenud ettevõtted—Entreprises ayant fonctionni en 1936 1937. a. ja 1936. a. dets, asutatud ettevõtted

Entrepr. fondtes en dte. 1936 et en 1937

’) Ventes en 1936 Töötajate arv 1936. a. Töötajate arv 31. V 1937
(nettes) 1 000 kr

•) Stocks au 31. XII
1936 1 000 kr

Nombre des travailleurs en 1936 Läbi- Laoseis

Ettevõtete
a

N.

N. des trav. au 31. V 1937

g s
Hg Üldse — Total Doni

Neist palgalised
pereõnnes salatites

müük
1936.a.
(neto)

1000 kr2)

31. XII
1936 Üldse — Total

Neist palgalised
Dont pers. sai.

M. N. | Kokku H. | F- 1 r
Total |

röötasu
L000 kr1)

1000kr 2 )
M. N. | Kok-

ku H- 1 F. | Total

» 1 8 1 8 1 4 1 » 1 8 i ’ 1 8 II 9 "| 10 II n 1 12 1 13 1 14 | 15 16 | 17

Linnad — Villes.

Tallinn 1 936 2 556 3 353 5 909 1 388 2 133 3 521 2 673,3 53 861,91 12 159,5 209 162 370 532 58 226 284

Haapsalu 105 109 169 278 47 101 148 68,3 1 416,6 293,8 3 2 4 6 3 3

Kuressaare .... 82 106 128 234 56 89 145 69,1 1710,0 551,5 10 11 24 35 4 17 21

Narva 323 314 368 682 96 190 286 165,5 5 351,3 1218,81 10 - 11 12 23 4 6 10

Nõmme 162 162 198 360 72 96 168 117,4 2884,2 290,9 20 10 23 33 1 9 10

Otepää 28 32 21 53 6 9 15 7,1 400,4 89,1 5 4 2 6 — — —

Paide 54 64 77 141 33 45 78 45,4 1136,4 291,0 2 2 — 2 — — —

Paldiski 15 20 14 84 2 7 9 4,0 196,8 24,1 2 1 2 3 — — —

Petseri 105 158 127 285 66 58 124 74,6 2 360,7 541,2 13 18 17 35 5 12 17

Pärnu 405 493 602 1 095 242 331 573 360,6 8 230,0 2 140,8 24 17 25 42 1 9 10

Põltsamaa .... 55 72 77 149 27 41 68 34,8 1 253,4 293,8 4 2 3 5 — — —

Rakvere 227 264 291 555 130 143 273 168,3 4 657,0 1 006,2 25 25 28 53 11 12 23

Tapa 70 58 98 156 15 36 51 25,9 934,7 244,9 9 7 8 15 1 3 4

Tartu 856 1 091 1 318 2 409 456 742 1 198 739,0 17 893,11 4 619,1 102 100 124 224 31 60 91

Tõrva 41 50 46 96 16 15 31 16,5 865,1 174,0 7 4 10 14 2 4 6

Türi 58 53 79 132 22 39 61 37,4 1203,4 215,1 7 2 5 7 — — —

Valga 164 153 169 322 50 63 113 72,5 2 622,1 594,4 19 18 19 37 4 8 12

Viljandi 185 269 282 551 147 175 322 212,9 6 490,9 1149,5 17 21 32 53 7 19 26

Võru 108 175 158 333 101 98 199 118,1 3 303,0 899,6 3 — 3 3 — — —

Kokku — Total 4 979 6 199 7 575 13 774 2 972 4 411 7 383 5 010,7 116771,0 26797,3 491 417 711 1 128 129 388 517

Alevid — Bourgs.

Antsla 27 43 29 72 22 10 32 18,6 743,0 122,1 10' 10 » 19i 1 3 4

Elva 45 55 63 118 17 27 44 21,5 845,9 105,6 8 11 20 31 6 9 15

Jõgeva 31 51 43 94 31 19 50 36,2 1030,5 222,1 8 8 7 15 4 2 6

■Jõhvi 55 60 61 121 15 28 43 23,9 940,0 142,9 2 2 4 6 — 3 3

Kallaste 12 13 5 18 4 2 6 2,8 186,3 29,9 — — — — — — —

Keila 19 21 27 48 8 13 21 16,4 511,8 55,8 1 1 1 2 — 1 1

Kilingi-Nõmme . . 29 40 39 79 14 10 24 17,7 983,5 192,6 1 1 3 4 3 3

. . . . 10 13 14 27 5 9 14 10,2 428,9 52,2 1 — 1 1 — — —

Kärdla 9 12 13 25 9 8 17 14,6 340,6 93,3 1 1 2 3 1 1 2

Mustla 21 23 20 43 7 8 15 8,9 423,4 55,1 2 2 4 6 — 1 1

Mustvee 40 52 38 90 18 10 28 18,0 1058,6 184,2 2 2 3 5 — 3 3

Mõisaküla .... 17 21 29 50 10 20 30 17,9 671,6 92,6 1 — 1 1 — 1 1

Narva-Jõesuu .
. . 68 87 185 272 49 135 184 41,5 654,5 50,0 10 5 14 19 — 6 6

Sindi 11 16 16 32 11 10 21 15,6 505,1 58,8 2 2 1 3 1 — 1

Suure-Jaani .
. . 19 20 23 43 7 5 12 9,8 336,9 59,8 3 4 4 8 2 2 4

VÕÕpsu 9 5 9 14 — 1 1 0,5 111,0 47,3 — — — — — — —

Kokku — Total 422 532 614 1 146 227 315 542 274,1 9771,6 1 564,3 52 49 74 123 15 35 50

Vallad (koguarv maakonna kohta) -- Communes rurales (total par arrondissements).

Viru 418 436 331 767 146 88 234 129,1 6 855,0 936,1 39 34 32 66 6 5 11

Järva 189 219 157 376 92 53 145 83,7 4178,7 715,0 18 17 10 27 5 3 8

Harju 331 359 296 655 117 109 226 131,4 6 376,7 812,7 26 28 30 58 10 13 23

Lääne 215 253 158 411 83 41 124 57,7 3 525,8 703,5 23 21 19 40 7 4 11

Saare 110 137 55 192 63 22 85 42,3 2 031,4 416,5 6 7 1 8 1 1

Pärnu 256 253 174 427 48 39 87 53,9 3 807,2 600,7 31 27 19 46 6 2 8

Viljandi 175 213 117 330 71 29 100 60,7 3 293,2 557,8 15 12 6 18 2 2

Tartu 406 407 271 678 59 34 93 49,2 4 607,8 776,6 54 58 28 86 17 2 19

Valga 102 102 59 161 17 4 21 15,5 1311,4 178,3 14 15 7 22 4 2 6

Võru 271 271 169 440 39 21 60 37,1 3186,1 509,4 30 30 16 46 8 7 15

Petseri 100 113 72 185 23 25 48 24,0 1666,9 309,6 3 3 3 1 1

Kokku — Total 2 573 2 763 1 859 4 622 758 465 1 223 684,6 40 840,2 6 516,2 259 252 168 426 61 38 105

Üldse — Qr. total 7 974 9 494 10 048 19 542 3 957 5 191 9 148 5 969,4 167382,8 34877,8 802 718 953 1671 211 461 672
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Tab.3-b,Ettevõtete ja töötajate arv, läbimüük ja laoseis valdade järgi (jaekauband.).

1936. a. tegutsenud ettevõtted
1937. a. ja 1936. a.

dets, asutatud Entreprises ayant jonctionnö
Entrepr. fondees

en <Üc.
1936 et en 1937

ettevõtted en 1936

£
»o

3

Töötajate arv

1936. a.

Läbi-
müük
1936.a

Laoseis
31. XD

1936
1000 k)

š Töötajate arv

31. V 1937

■s 2
c©

£ C
Nombre des tra
vailleurs en 1931

Ventes
en193b

Stocks
au

31.XII
1936

1000 ki

g N. des trav.
au 31. V 1937

M M. N.
■ Kok-

j KU

(neto)
1000 Ic M. N.

Kok-
ku H. F. | Totul

(nettes)
1000 ki

£
H. F. Total

1 2 8 4 5 e 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Virumaa
. .

. 418 43« 331 767 6 855,( 936,1 3! 34 32 66 Harjumaa .
.

331 359 29( 655 6 376,7 812,7 2( 3( 58
Aaspere . . . 15 14 11 25 162,4 24,4 — — — Alavere

.... 5 4 52,6 8,6
Auvere-Joala

.
3 2 2 4 43,e 8,4 — — — Anija .... 12 13 IC 29 153,1 21,1 ž 3 9

Avanduse . . . 11 15 7 22 307,3 37,7 4 5 3 8 Hageri .... 7 8 3 11 94,4 15,3
Erra 18 22 21 43 463,C 53,8 4 4 2 6 Harku

.... 9 7 1 IC 137,9 9,£ 4 4 £ 13
Haljala .... 12 13 8 21 145,6 17,5 — —

— Ingliste .... 5 3 4 7 | 51,5 8,1
Iisaku

.... 14 16 6 22 232,2 24,7 — — — Juuru
.... 10 12 S 21 156,1 21,4

Illuka
....

7 7 4 11 107,3 16,6 — — — Järvakandi . . 7 10 9 19 1 297,3 37,6
Järve

.... 18 15 17 32 441,6 49,0 4 5 5 10 Jõelähtme . . 9 12 9 21 243,3 27,6
Jõhvi

.... 6 4 8 12 25,5 4,4 — — — — Kabala .... 2 2 1 3 1,9 —

Kalvi .... 13 15 7 22 221,6 31,9 1 1 1 Kaiu 1 3 3 6,2
Kohtla .... 6 6 4 10 184,9 14,8 3 2 2 4 Kehra .... 1 2 1 3 11,7
Kose 3 4 — 4 1,4 1 1 — 1 Kehtna .... 7 9 6 15 239,0 38,7
Kunda-Mai la . 3 3 2 5 27,7 6,5 — — —

— Keila 20 19 33 52 284,2 18,2 3 2 3 5
Küti 10 11 7 18 133,8 23,9 3 1 3 4 Kernu .... £ 2 3 5 3,6
Maidla .... 8 7 4 11 113,3 14,3 — — —

— Kiiu 11 12 10 22 157,3 21,3
Mäetaguse. . . 8 9 2 11 153,6 27,9 — —

— — Kloostri.... 10 11 6 17 204,7 26,3 2 2 1 3
Narva .... 6 5 5 10 30,7 3,7 2 2 — 2 Kodasoo . . . 3 3 3 6 34,1 3,2
Paasvere

.
. . 13 12 10 22 172,6 29,9 — — — — Kohila

.... 14 12 8 20 306,7 31,8 2 2 1 3
Pada 15 12 10 22 272,6 34,5 3 2 2 4 Koiga .... 11 13 6 19 150,0

.

21,1
Palmse .... 21 16 39 55 219,5 30,3 1 — 3 3 Kuimetsa . . . 2 1 1 2 8,0 1 1 1
Peetri

....
5 3 4 7 27,8 3,2 — — — — Kuivajõe . . . 3 3 3 6 30,3 5,6

Porkuni . . . 6 6 3 9 102,8 14,6 — — — — Kurna .... 4 3 9 12 34,9 2,2
Püssi 25 29 29 58 502,9 70,2 — — — — Kõnnu

.... 28 27 24 51 428,7 61,7
Bakvere . . . 2 1 2 3 1 1 1 2 Laitse .... 4 5 3 8 70,3 8,4
Boela

....
16 20 12 32 208,9 42,2 — — — — Naissaare

.
. . 3 4 2 6 30,1 2,2

Bägavere . . . 8 8 6 14 86,5 8,6 — —
— — Nehatu .... 6 5 5 10 67,4 4,5

Saksi 4 3 1 4| 17,7 2,7 — — — — Nõva 3 3 1 4 25,9 3,5 1 2 2
Salla 11 9 9 18 85,5 19,0 —

— — — Peningl .... 5 5 — 5 69,5 5,1
Skarjatina . . 11 13 4 17 148,6 18,5 — — — — Pranglisaarte . 2 2 1 3 1,3 1 1 1 2
Sõmeru

.... 6 6 4 10 109,6 0,4 1 1 — 1 Baasiku.... 7 11 1 12 178,5 29,9 1 2 1 3
Tudulinna . . 9 11 5 16 168,6 31,6 — — — Bae 16 15 9 24 224,3 24,8
Undla

.... 18 17 18 35 288,7 27,7 2 2 4 6 Baikküla . . . 2 2 1 3 1,9
Vaivara . . . 16 17 8 25 322,8 41,4 4 2 3 5 Bapla .... 30 29 37 66 852,7 160,5
Vao 24 30 21 51 628,0 116,5 3 3 3 6 Bavila .... 9 15 8 23 283,7 54,5 1 1 1 2
Varangu . . .

7 6 7 13 85,1 14,1 1 1 — 1 Biisipere . . . 9 15 6 21 266,4 19,7 3 4 1 5
Vasknarva . . 11 14 4 18 142,9 14,5 — — — — Saku 7 6 3 9 102,4 9,0
Venevere .

. . 3 3 3 6 33,2 6,0 —
— — — Saue 4 6 3 9 89,2 7,3 2 3 3

Vihula .... 9 13 4 17 164,0 16,5 1 1 1 2 Triigi ....
9 10 6 16 277,8 31,6

Vohnja .... 5 5 4 9 53,3 7,0 — — — — Tuhala
.... 4 4 3 7 37,3 6,6

Voka 12 14 9 23 180,7 15,8 —
—

—
— Varbola .

.
. 3 3 1 4 66,4 9,6

Vihterpalu . . 4 4 4 8 22,6 4,2 — —

Järvamaa . .
.

189 219 157 376 4 178,7 715,0 18 17 10 27 Viimsi
....

13 18 27 45 208,4 7,1 2 1 5 6
Albu 11 20 9 29 351,0 50,4 — — —

—
Vääna .... 8 7 4 11 91,2 10,0 1 — 1 1

Alliku
.... 2 2 — 2 6,0 — — — —

Ambla
....

15 18 17 35 341,5 57,5 1 1 1 2 Läänemaa . . 215 253 158 411 3 525,8 763,5 23 21 19 40
Anna 6 7 2 9 71,9 io,a — — — — Asuküla.... —

— — — 1 1 1 2
Esna 16 17 10 27 355,5 43,8 1 1 — 1 Emmaste .

. . 12 15 7 22 186,4 43,8
Kapu .... 6 7 2 9 97,7 18,2 — — —

— Haimre .... 8 11 7 18 70,1 17,2 1 1 2 3
Kirna 2 0 2 2 2,1 1 1 1 2 Jõgisoo .... 1 1 — 1 4,0 1 1 1
Koigi .... 8 9 7 16 230,6 26,6 2 3 1 4 Keina .... 12 20 9 29 296,7 57,2
Kuksema . . . 3 4 3 7 61,6 20,7 1 1 — 1 Kirbla .... 4 4 3 7 58,4 6,6 3 4 2 6
Käru 15 18 8 26 216,2 33,4 —

— — — Kolovere-Kalju 5 6 1 7 51,0 6,9
Lehtse .... 21 23 20 43 369,0 51,0 1 1 1 2 Kõrgesaare . . 4 8 2 10 110,9 11,8 1 1 1
Mäo 3 2 3 5 27,3 3,3 1 — 1 1 Lihula

.... 25 26 25 51 418,2 97,1 3 2 3 5
Nõmküla . .

.
10 14 9 23 234,7 51,3 —

— — — Luiste .... 3 2 3 5 22,6 5,7
Bakke

.... 17 19 17 36 530,9 81,6 4 5 3 8 Lähtru
.... 3 3 3 6 39,8 7,0

Särevere . . . 11 10 4 14 107,9 18,8 —
— — — Martna

....
61 7 3 10 102,1 17,5

Vahastu
. .

. 3 3 2 5 36,0 7,4 1 1 — 1 Mässu
.... 12 11 13 24 212,3 49,9 1 1 1 2

Vajangu . . .
3 3 — 3 60,5 13,6 — — — — Märjamaa . .

19 22 14 36 334,3 88,9 2 2 1 3
Väinjärve . . . 15 16 13 29 337,6 89,5 2 1 1 2 Oru 3 6 1 7 74,8 15,5
Väätsa

.... 5 4 2 6 65,8 10,3 — — — — Paadremaa
. . 7 5 4 9 69,0 17,5

Võhmuta . . . 18 | 23 27 50 610,4 118,7| 3 2 1 3 Paatsalu . .
. 4| 4 5 9 73,7|| 14,3 — — - —
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Nombre d. entreprises et d. travaill., ventes et stocks d’apres les comm. rurales (oom. de detail).

►

c5
1936. a. tegutsenud ettevõtted j

1937. a. ja 1936. a.

dets, asutatud
ettevõtted «o

Entreprises ayant lonctionni
en 1936

Entrepr. tond-ies

1936 et en '1937

»o
►

Töötajate arv

1936. a.

Läbi-
müük
1936. a.

Laoseis
il.XII

cö
Töötajate arv

31.V 1937 li
Nombre des tra-

vailleurs enl936\
Ventes

enl936

Stocks
au

31.XII 4
N. des trav.

au 31. V 1937

.s

a M. N.
Kok-
ku

(neto)
1000 kr

1936 .
1000 kr\

S-S
M. 1 N.| Kok-

ku H.\ F. Total,
(nettes)
1000 kr

1936
1000 kr H.| K1 Total

1 2 3 4 5 6 1 7 8 9 10 1 2 8 4 I 5 6 7 8 9 10

Palivere. . 4 5 2 7 131,4 24,3 1 1 1 2 Tahkuranna. . 6 5 3 8 76,1 12,5 — — —
—

Passlepa . 2 2 — 2 3,3 — — — — Talli 3 4 2 118,2 11,4 — — — —

Piirsalu . . 4 6 4 10 179,6 26,0 2 3 2 5 Tori 15 14 7 21 168,5 25,7 1 2 1 3

Pühalepa . 7 9 3 12 117,3 25,4 — —
— — Tõstamaa

. .
. 11 10 12 22 213,3 27,9 — — — —

Rikholdl . 3 4 1 5 19,4 6,9 — — — — Uulu 7 6 1 7 78,4 12,6 — — — '—

Saulepi . . 7 8 2 10 99,1 17,5 — — — — Vee 2 2 1 3 1,5 — —
— —

Sinalepa . 4 4 2 6 37,2 6,7 1 1 1 2 Viluvere
. .

. 1 1 — 1 1,0 2 1 1 2

Sooniste . 6| 6 6 12 44,61 10,5 — — — — Voltveti. . . . 4 4 3 7 92,7 13,1 — —
— —

Sutlepa . .
2 2 1 3 0,9 — — — — Vändra-Uue

.
. 8 6 4 10 111,9 17,7 1 1 — 1

Taebla . . 7 7 3 10 85,1 11,5 — — — — Vändra-Vana . 33 32 20 52 472,5 83,4 3 1 3 4

Vaikna . .
5 6 7 13 136,5 20,6 — — —

— Võlla 4 3 2 5 22,4 8,3 2 2 1 3

Velise. . . 10 11 9 20 123,5 28,8 1 1 1 2
Viljandimaa . . 175 213 117 330 3 293,2 557,8 15 12 6 18

Veltsa . . 2 2 1 3 io,ol 2 1 1 2
Adavere . . . 9 3 3 6 27,1 4,6 — —

— —

Vigala . . 15 21 10 31 242,9 32,8 3 2 2 4
Aidu 3 4 1 5 45,1 7,3] —

—
— —

Vormsi . . 8 7 7 14 56,9, 11,1 — — — —

Heimtali .
.

. 3 3 2 5 15,2 3,0 — — —
—

Võnnu . . 1 2 — 2 6,3 — — —
—

Holstre .... 9 9 7 16 60,0 8,8 — —
— —

Saaremaa . 110 137 H 192 2 031,4 416,5 6 7 1 8 Imavere . . . 6 7 3 10 138,5 27,2 — — — —

Hellamaa 7 8
'•

3 11 154,5 31,9 — — — — Kaarli
.... 5 7 2 9 152,8 12,3 — — —

—

Kaarma-Suu 1 1 1 2 — — —
— — Kabala .... 6 7 3 10 88,7 14,4 — — — —

Kihelkonna 13 18 12 30 278,7 49,0 —
— — — Kurista

.... 3 3 — 3 64,2 11,6 1 1 — 1

Kärla . . 4 5 2 7 36,7 8,4 — — — — Kärstna.... 4 6 1 7 31,6 23,3 — —
— —

Laimjala . 6 6 2 8 143,5 27,9 — —
— — Kõo 25 50 31 81 1 086,4 194,3 4 3 2 5

Leisi . . . 8 14 5 19 292,lj 83,0 — — — — Kõpu-Suur . .
10| 10 11 21 165,6 18,5 — —

— —

Loona . . 2 2 1 3 1,9 — — — — Loodi .... 3 3 1 4 21,4 3,9 — — — —

Lümanda
.

6 10 3 13 122,1 15,9 — —
— — Lustivere

.
.

. 3 4 — 4 95,8 36,5 — — — —

Maasi . . 2 2 1 3 8,0 — — — — Olustvere
. . . 9 12 7 19 142,8 23,4 2 2 2 4

Muhu-Suur 5 4 6 10 131,3 12,9 — — —
— Pajusi .... 6 7 0 7 62,2 5,2 2 2 — 2

Mustjala . 11 13 3 16 117,9 28,2 — — — — Pulatu
.... 2 3 1 4 4,3 — —

— —

Pihtla . . 7 7 1 8 54,3 12,0 1 1 — 1 Põltsamaa-Vana 5 5 2 7 48,3 9,5 1 1 — 1

Pärsamaa .
3 2 3 5 28,7 13,5 —

— — — Pärsti
....

1 1 — 1 3,0 — — —
—

Salme . . 7 7 2 9 63,5 9,7 — — — — Riidaja .... 2 2 1 3 1,5 — —
— —

Torgu . .
10 11 3 14 119,5 34,1 2 2 — 2 Rutikvere . . 2 2 — 2 5,3 — — —

—

Uuemõisa . 11 19 5 24 312,3 57,8 1 2 — 2 Soosaare . . . 6 8 3 11 237,7 28,2 1 1 — 1

Valjala . . 7 8 2 10 126,4 22,3 2 2 1 3 Suislepa . . . 12 9 5 14 68,2 12,4 1 1 — 1

Sürgavere . . 2 4 2 6 2,5 1 1 — 1

Pärnumaa 256 253 174 427 3 807,2 600,7 31 27 19 46 Taevere . . . 5 5 5 10 47,9 9,9 —
— — —

Abja . . . 26 30 29 59 504,1 81,5 4 3 4 7 Tarvastu . . . 4 4 4 8 20,4 1,4 — — — —

Are.... 3 2 2 4 30,2 4,9 — — — — Tuhalaane. .
.

8 9 2 11 97,0 11,7 — —
— —

Audru
. .

8 7 7 14 46,6 6,5 1 1 1 2 Tänassilma-Vana 6 7 2 9 145,2 12,0 1 — 1 1

Enge . . . 3 3 — 3 21,7 6,1 — — — — Vastemõisa
.

. 4 3 6 9 70,4 11,6 — —
— —

Halinga . 6 10 6 16 226,1 20,0 — —
—

— Viljandi . . . 1 1 1 2 0,7 — —

—
—

Häädemeest 11 9 8 17 125,7 24,1 1 1 — 1 Võidu-Uue
.

. 1 1 1 2 4,2 — — —
—

Jäärja . . 4 4 4 8 33,0 5,6 — — — Võidu-Vana .
.

2 1 2 3 11,4 —
— — —

Jõõpre . .
2 — 3 3 1,1 1 2 1 3 Võisiku .... 9 9 3 12 107,3 21,4 1 — 1 1

Kaelase 3 3 2 5 29,5 4,2 — — — — Õisu 5 4 5 9 89,6 12,5 — —
— —

Kaisma . . 4 3 3 6 35,3 7,6 3 3 1 4

86
Kariste-Uue 8 3 — 3 36,5 5,5 —

— — — Tartumaa
.

.
.

406 407 271 678 4 607,8 776,6 54 58 28

Kariste-Van 6 5 2 7 69,0 9,6 — —
— — Aakre .... 4 3 2 5 24,7 2,5 2 1 2 3

Karksi . . 16 19 12 31 252,4 48,7 — — — Ahja 9 8 9 17 140,4 25,5 1 1 1 2

Kihnu . . 3 3 2 5 36,5 6,6 - — — — Alatskivi . . . 6 9 4 13 84,3 13,9 1 1 1 2

Kilingi . . 5 4 6 9 43,1 6,7 —
— — Aru 1 1 1 2 0,8 — — —

Koonga 8 11 4 15 81,3 13,3 ] 1 — 1 Avinurme .
. . 20 21 8 29 289,3 57,C 4 5 2 7

Laatre
.

. 2 1 2 3 • 3,2 —
— — Elistvere . . . 3 3 3 6 27,8 2,8 1 1 1 2

Laiksaare
.

8 6 5 11 179,4 21,1 —
— — — Haaslava . . . 6 6 3 9 53,0 6,3 1 1 — 1

Lelle . . . 9 4 13 196,1 41,6 2 2 1 3 Hellenurme . . 2 2 1 3 3,3 — — —

Orajõe . .
1 7 4 11 136,6 23,C 2 2 1 3 Härjanurme . . 3 3 3 6 19,6 4,2 1 — 1 1

Pati . . . 2 2 1 3 3,4 2 2 2 Jõgeva .... 3 3 3 6 26,0 2,1 — — —

Penuja . . 2 3 5 43,9 5,6 — — —
— Kaarepere . .

6 e 3 11 141,2 18,8 — — — —

Polli
. .

. t 2 S 5 27,6 5,6 —
— — — Kambja. . . .

8 4 13 69,3 17,£ — — —
—

Pomuse e 1 12 88,7 17,6 1 3 1 3 4 Kasepää . . . 16 12 IC 22 83,4 13,£ 1 1 1

Seliste .
.

1 8 I 72,£ 11,6 1 1 1 2 Kastre-Võnnu
. 21 21 13 34 172,5 30,1 1 1 1

Suigu . .
1

2 2 2,6 —
— — — Kavastu . .

.
17 16 14 29 175,1 38,1 3 3 1 5

Taali .
. . 40,5 3,6 1 Kavilda . . . 4 12 172,7 28,(i| — — — —
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Tab. 6. Ettevõtete varad ja võõrkapitalid äritüüpide ja juriidilise struktuuri

iärffi 31. XII 1936: 1000kr (iaekaub.) - Avoirs et credits des entrepr. commerciales d’apres
les types et constitution des entreprises au 31. XII 1936; 1000 kr (eommeree de detail).

Varad (arvestamata kinnisvarad)
Avoirs (non compris les immeubles) Võõrkapitalid — Crtdits

*) Kaupluste, resp. müügikohtade arv.
-

Nõudmised Laenud tähtajaga Nõudmised

*) Nombre des magasine. Criances e Prets ä terme Düs j3

>) Sur la rente des marchandises.
o Es 5 § d

£
□ §

») Terme incor.nu. ■cl 1 5 8 7 7 a 1

h li Kaupac müügi
■ü eS Kokku

SS

rS

® s

*=>£
il o?

II s
c s

„

Sa.-š

. eo
75 Oö

p
44
O

M

t II 2 | s nr 4 1 5 II 6 II 7 1 8 o ! 10 11 II 12 | 13 II 14

A. Ettevõtete äritüübid — Types d entreprises.
Ettevõtted peale ühistegelike ja tööstusettevõtete poolt kontrollitavate.

Entreprises outre entrepr. coopir. et entrepr. contrblees par les entreprises industnelles.
8 481,0

1 kauplusega — ayant 1 magasin 6 596 $231,2 53 016,5 H2898,5 43,31 29195,5 084,9 519,3 569,8 141,82,315,8 6 131,1 34,1

Sellest: I. Toidu- ja maitseain.-kpl 3 502 537,11 3 756,9 572,3 14,4 4 880,7 141,0 59,7| 80,7 52,0 333,4 670,4 5,1 1 008,9

Dont: II. Segakauplused 527 152,51 2 253,6 388,1 4,4 2 798,6 48,4 65,7 76,0 34,8 224,9 445,9 4,8 675,6

III. Tekstiiltoodete- ja pudukpl 665 289,7 7 918,5 554,9 12,9 8 776,0 175,9 97,2 107,2 29,1 409,4 2 069,5 4,4 2 483,3

2 kauplusega — ayant 2 magasine 150 261,5 1 457,7 429,2 17,5 2 165,9 273,5 32,0 14,5 3,4 323,4 641,4 3,9 968,7

Sellest — Dont: I. Toidu- ja maitseain.-kpl. . . 46 11,3 54,7 17,4 83,4 — — 0,4 — 0,4 8,2 — 8,6

3 kauplusega —ayant 3 magasins 36 61,8 436,1 185,5 - 683,4 5,9 47,0; 0,5 — 53,4 65,5 0,1 119,0

4 ja enam kpl. — ayant 4 mag. et pius 30 28,3 565,3 306,0 — 899,6 356,0' 52,4 —
— 408,4 77,8 — 486,2

Sellest: I. Toidu- ja maitseain.-kpl 15j 2,3 72,3 — — 74,6 — - —
— — —

— —

Dont: VI. Masinate-, metalltoodete- jne. kpl. . lOj 19,5 426,9 276,9 — 723,3 356,0 52,4 — — 408,4 73,7 — 482,1

Kokku — Total 6 812 3588,8 25415,6| 3819,2 60,8 32944,4 1720,3 650,7 j 584,8 145,2 $101,0 6 915,8 38,1 10054,9

Ühistegelikud ettevõtted — Entreprises coopiratives.

1 kauplusega — ayant 1 magasin 15611 203,5 1 907,9 42,2 2 534,4 134,3 40,6: 18,6 1098,3 1291,8

137,9

381,0

645,4 59’oi 1 996,9

Sellest: I. Toidu- ja maitseain.-kpl 66 I27,9 293,5 56,9 11,8 390,lj 50,7 — 1 1,2 86,0 138,5 5,2 281,6

Dont: II. Segakauplused 74 85,4l 588,0 241,8 26,6 941,81 83,6 14,6 17,4 265,4 299,4 13,2 693,6

2 kauplusega — ayant 2 magasine T4 113,0 614,3 156,8 22,4 906,5 12,3 114 — 286,1 309,8 338,1 16,4 664,3

Sellest —Dont: II. Segakauplused 54 66,1 429,0 87,4 21,8 604,3 9,2 11,4 — 189,3 209,9 231,0 10,1 451,0

3 kauplusega — ayant 3 magasine 48 83,9 406,2 134,8 5,9 630,8 14,8 3,1 — 200,7 218,6 229,2 4,0 451,8

Sellest — Dont: II. Segakauplused 39 79,9 378,0 134,7 5,4 598,0| 14,8 3,1 — 186,0 203,9| 221,2 3,7 428,8

4 ja enam kpl. —ayant 4 mag. et pius . . . .
292 420,1 2 691,3| 715,7 51,5 3 878,6 337,3 677,5 5,9 624,1 1644,8 1 315,3 75,4l 3 035,5

Sellest: I. Toidu- ja maitseain.-kpl 160' 103,4 351,0, 89,9 25,7 570,0 29,9 61,7 5,9 — 97,5 282,2 6,4 386,1

Dont: II. Segakauplused 1281 314,8 2 303,2' 625,8 25,8 3 269,6 307,4 615,8 — 624,1 1547,3) 1 033,1 69,0 2 649,4

Kokku — Total 510 820,5 5 092,6 1915,2 122,0 7 950,3 498,7 732,6 24,5 2209,2 3465,0 2 528,0 155,5 6 148,5

Tööstusettevõtete poolt kontrollitavad ettevõtted -- Entrepr. contrölies par les entrepr. industrielles.

1 kauplusega — ayant 1 magasin 490 230,5 1 489,8 362,9 0,2 2 083,4 20,9 45,5 17,5 30,4 114,3 5ao,9 1,7 671,9

Sellest: I. Toidu- ja maitseain.-kpl 240 94,7 71,6 20,1 — 186,4 7,7 18,8 8,4 — 34,9 37,3 1,1 73,3

Dont: III. Tekstiiltood.- ja pudukpl 110 39,0 851,1 230,2 — 1 120,31 4,3 8,7 4,2 — 17,2 409,9 0,5 427,6

2 kauplusega —ayant 2 magasine 48 41,5 511,3 52,1 0,3 605,2 42,5 1,0 0,5 — 44,0 126,6 — 170,6

3 kauplusega — ayant 3 magasine 6 5,5 103,3 53,5 0,1 162,4 — — —
— — 30,3 — 30,3

4 ja enam kpl. —ayant 4 mag. et pius . .
. . 48 86,3 1 374,5 0,5 — 1 461,3 — — — — — 1 074,9 — 1 074,9

Sellest: III. Tekstiiltood.- ja pudukpl 11 27,7 659,3 — — 687,0 — — —
— — — — ■

Dont: VI. Masinate-, metalltood.- jne. kpl. . . 15 32,0 380,9 0,5 — 413,4 — — — — — 1 074,9 — 1 074,9

Kokku — Total 592 363,8 3 418,9 469,0 «,6 4 312,3 63,4 46,5 18,0 30,4 158,3 1 787,7 1,1 1 947,7

tldse — Gr. total 1914 4113,1 34047,1 6203,4 , 183,4 45207,0 2282,4 1429,8 627,3 2384,8 6724,3 11231,5 195,3 18151,1

Sellest ettevõtted: 1 kauplusega 3 242 3611,2 25881,1 4169,3 85,7 33813,3 1240,1 605,4 605,9 1270 3721.9 7 332,4 95,5 11149,8

Dont entreprises ayant: 2 magasins 212 , 416,0 2 583,3 638,1 40,2 3 677,6 328,3 44,4 15,0 289 677,2 1 106,1 20,3 1 803,6

3 „ 90 151,2 945,6 373,8 6,0 1 476,6 20,7 50,1 0,5 200,7 272,0 325,0 4,1 601,1

4 ja enam — et pius . . 310 534,1 4 631,1 1022,2 51,5 6 239,5 693,3 729,9 5,9 624,1 2053,2 2 468,0 75,4 4 596,6

B. Ettevõtete juriidiline struktuur — Constitution des entreprises.
29,2 ] 7 722,6

Ainuomanikud — Personnes 1 019 3068,2 1485,6 2660,2 41,0 27255,0 I 941,1 462,5 572,8 174,8 2151,2 1 5 542,2

Sellest: I. Toidu- ja maitseain.-kpl 3 760 597,5 3 785,3 605,5 14,0 5 002,3 150,2 79,0 89,5 51,2 369,9 678,1 6,2 1 054,2

Dont: I-a. Restoranid, söögimajad jne 477 1014,2 161,3 34,£ 0,3 1 210,7 229,8 47,9 85,7 363,4 130,9 7,9 502,2

II. Segakauplused 520 137,8 1940,4 285, 3,7 2 367,5 32,5 23,4 75,1 35,2 166,1 331,6 4,8 502,5

III. Tekstiiltoodete- ja pudukpl 781 308,1 8 328,4 822,' 1,0 9 460,8 173,2 111,5 113,4 32,1 430,2 2 395,5 4,9 2 830,6

IX. Keemiatood.-kpl. ja apteegid . . . 342 611,5 1 564,8 129,' 15,0 2 321,0 : 137,9 27,6 56, — 222,1 302,1 0,6 524,8

Täisühingud — Sociitis en nom collectif 10« 235,1 | 1 680,4 285,5 14,JUi 2 216,7 19,5 70,2 16," — 166,4 589,9 5,9 702,2

Usaldusühingud —Sociitis en commandite . . . . 28 26,2$1 469,5 213,5tj o,s> 709.8 1 65,5 31,« — 96,5 258,9 0,2 355,6

Osaühingud — SociMs par actions nominales . . 2« 92,1 1 1 196,2 294,1» i,in 1 584,8 17,5 9,7 27,5 160,8 o,< 188,6

Aktsiaseltsid — SociMs par actions 82 238,2$ 3 005,t 678, l 2,($' 3 924,2 579,( i 109,3 — 688,3 1 907,6 3,9 2 599,8

Sellest— Dont: VI. Masinate-, metalltood.-jne.kpl. 30 76, 5 1 058,5 293, 3 “ 1 428,9 361,9) 52,4 — 414,: 1 406,2 0,1 il 1 820,6

Ühistegelikud cttev. — Entreprises coopiratives . . 57( 820,. 5 092,1 1915, 8 122, ) 7 950,3 498,"r| 732,1 24,>2209,5 3465,( 2 528,0 155,5 6 148,5

Sellest: I. Toidu- ja maitseain.-kpl 251 177, 768, lj 184, 2 38, 1 1 168,7 83,' 61,' 7, 173/ 325,9 463,0 16,2 805,1

Dont: II. Segakauplused 295 546,2 3 698,211089, 7 79, j 5 413,7 415,( 644,9 17, 1264, $2342, 1 784,7 96,0 4 222,8

Muud — Autres 14! 291, 1 117,» 156,9 0, l 1 1 566,2 161, 14,5 13, $ 0, 189," 244,1 433,8

Sellest: I. Toidu- ja maitseain.-kpl 4t 10, 139, 7 0, 2 0, l 150,J 6,() —
— 0,t 6,8 5,4 12,2

Dont: I-a. Restoranid, söögimajad, jne. . . . 2S 62, 13, 3 0, 5 — 76, 7, ) 2,t 9, 8,1 — 17,6

IX. Keemiatood.-kpl. ja apteegid . . . 3, 181, 3 466, 5 77,7 — 725,5 123, 9,( — 132, 27, — 159,7

Kokku — Total 797< 4173, 34047, j6203, 4 183, 4 45207,( 2282, 4J1429, 627, 3 2384, 86724,3 11231,5 195,3 |18151,1
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28 JAEKAUBANDUS

Tab. 7 (järg). Kaubandusettevõtete ja -personaali arv, läbimüük jt
(jaekaubandus).

i varad ettevõtete valdajate rahvuse järgi

>

ä >
M

Eesti —Estoniens Saksa —Allemands

Läbimüük 1936. a. kohta.
Varade väärtus 31. XII 1936 (arvestamata kinnisvarad).
Ventes en 1936.
Avoirs au 31. XII 1936 (non compris les immeubles).

5
5
► ötajate

a

1
s

® 2
-o3

►> t>
»O

>

£ >

3
Ä Läbi- müük Varade väärtus $

•3 ii Ventes Avoirs
1000 kr H c5 1000 kr teil te; g 1 000 kr

1 2 8 4 || 5 8 1 8 II 9 1 io n 12

Linnad —

I. Toidu- ja maitseainetekauplused 2352 4142] 38183,7 3 062,4 2122 3710 28 467,7 2 662,9 38 116 967,1 75,5
1. Toiduainete- ja koloniaalkp! 1593 2628 19 144,6 2 229,3 1477 2 437 17 836,7 2 041,7 19 39 240,2 25,3
2. Pagari- ja kondiitriärid 295 601 3816,0 193,9 253 505 3125,2 160,9 9 39 312,4 11,8
3. Liha- ja vorstikpl 333 652 5897,5 258,5 313 611 5 622,3 246,2 4 9 80,4 3,2
4. Puuvilja- ja maiustistekpl 51 112 842,2 134,0 40 76 548,1 92,3 2 22 212,1 29,7
5. Viina- ja veinikpl 45 95 7 985,9 204,9 12 42 1046,5 89,8 —

— — —

6. Muud 35 54 497,5 41,8 27 39 288,9 32,0 4 7 122,0 5,5
I-a. Restoranid, söögimajad ja kohvikud 352 2739 7162,4 1189,1 281 2140 5 520,1 856,6 21 151 444,4 90,6

1. Restoranid, alkoholiga einelauad ja õllekauplused. . 155 1321 3986,2 479,7 130 1077 3 211,4 373,2 6 55 171,2 18,2
2. Söögi- ja teemajad, alkoholita einelauad 109 566 1138,1 106,8 90 461 926,2 89,3 2 4 11,7 0,5
3. Kohvikud 21 216 631,5 142,2 16 119 270,1 77,6 2 33 164,4 26,3
4. Restoran-võõrastemajad 45 531 1 309,8 400,3 37 439 1 076,1 294,4 2 17 49,7 17,5
5. Pansionid 22 105 96,8 60,1 8 44 36,3 22,1 9 42 47,4 28,1

II. Segakauplused 114 560 12 718,1 3 046,0 101 494 11572,2 2 676,6 6 35 624,6 224,2
III. Tekstiiltoodete- ja pudukpl 141 2034 20 868,4 10 963,2 509 1254 11999,2 6326,8 26 83 858,7 433,1

1. Riidekpl 161 652 9 777,0 5 251,7 100 383 5 828,4 3 357,0 7 31 400,7 202,0
2. Valmisriletekpl 106 374 4 900,3 2 839,8 51 148 2 042,3 1 063,3 1 2 19,3 1,3
3. Pudu-, pesu- ja moekpl 331 747 5 098,4 2 569,6 264 562 3 555,1 1 772,5 9 29 318,2 209,2

4. Mütsi- ja kübarakpl 123 218 772,2 191,2 82 145 480,1 101,0 4 9 20,2 3,1
5. Muud 20 43 320,5 110,9 12 16 93,3 33,0 5 12 100,3 17,5

IV. Nahktoodete- ja jalanöudekpl 264 617 6077,9 2257,3 218 505 4 965,1 1 851,6 1 4 63,8 68,3
1. Naha-, sadulsepatöödele- ja kingsepatarvetekpl. . . 49 92 897,2 267,9 41 73 681,3 207,7 — — — —

2. Peennahktöödekpl 17 51 352,4 97,2 17 51 352,4 97,2 — — — —

3. Jalanöudekpl 189 450 4 609,2 1 754,6 157 372 3 898,6 1 528,0 — — — —

4. Muud 9 24 219,1 137,6 3 9 32,8 18,7 1 4 63,8 68,3
V. Mööbli- ja majapidamistarvetekpl 123 268 2 540,5 751,4 85 166 1 247,1 403,8 6 26 676,8 137,7

1. Mööblikpl 50 104 1 446,7 284,4 42 79 744,3 208,9 1 7 493,4 24,0
2. Majapidamistarvetekpl 59 137 978,8 444,7 36 74 446,3 185,2 4 17 180,3 111,1
3. Muud 14 27 115,0 22,3 7 13 56,5 9,7 1 2 3,1 2,6

VI. Masinate-, metalltoodete- ja liiklusvahenditekpl. . . . 300 1028 10 938,2 5542,1 219 627 6 274,9 2 977,8 26 115 2272,9 1261,8
1. Metalltoodete- ja rauakpl 34 124 1 784,3 740,7 30 88 967,5 466,4 1 1 11,0 2,0
2. Masinate-, põllutööriistade-, autode- jatehn.-seadetekpl. 45 167 3 752,8 1367,8 31 100 2 019,7 609,7 10 57 1593,9 720,2
3. Jalgrataste-, laskeriist.-, õmblus- ja büroomasinatekpl. 53 283 2016,9 1 047,8 37 140 1200,4 609,6 • 1 2 59,3 8,1
4. Elektritarvete- ja raadiokpl 63 179 1604,7 781,6 51 153 1 405,3 686,0 5 13 128,1 57,5
5. Kulla- ja kellasepaärid 86 213 1306,3 1098,1 63 125 559,5 399,9 4 25 295,9 368,7
6. Muud ; 19 62 473,2 506,1 7 21 122,5 206,2 5 17 184,7 105,3

VII. Ehitus- ja küttematerjalikauplused 154 480 5498,5 1 921,7 100 297 3 658,9 1 407,9 11 53 731,9 247,9
1. Ehitusmaterjalikpl 29 175 3 082,7 1344,7 18 115 2 353,2 1184,1 2 13 184,0 56,9
2. Klaasikpl 5 14 203,0 34,3 2 8 172,9 28,2 1 2 10,0 1,9
3. Puuhoovld, turba- ja muude kütteainete kauplused 120 291 2 212,8 542,7 80 174 1132,8 195,6 8 38 537,9 189,1

VIII. Paberi-, kirjutustarvete- ja trttkitoodetekpl 157 511 3587,3 1892,6 128 405 3033,1 1 618,0 15 61 366,6 169,0
1. Paberi- ja kirjutustarvetekpl 80 224 1 677,3 859,3 69 198 1 540,7 788,8 4 9 47,6 25,2
2. Trükitoodetekpl 64 259 1 731,9 956,4 50 191 1 425,4 794,4 8 45 251,9 124,5
3. Tapeedikpl 12 25 175,7 74,6 8 13 64,6 32,5 3 7 67,1 19,3
4. Muud 1 3 2,4 2,3 1 3 2,4 2,3 — — — —

IX. Keemiatoodctekauplused ja apteegid 211 992 7 009,8 3314,1 111 458 2 643,3 1 315,9 36 250 2399,9 1246,6
1. Apteegid 63 568 2 433,7 1525,6 35 286 1 229,3 754,2 11 89 351,0 244,1
2. Rohu-, värvi- ja kosmeetikatarvetekpl 105 339 2970,9 1586,9 64 141 878,8 477,6 20 146 1825,8 959,3
3. Bensiinijaamad ja mineraalõlidekpl 33 51 1320,2 110,7 7 10 357,0 33,2 3 10 176,8 22,7
4. Muud 10 34 285,0 90,9 5 21 178,2 50,9 2 5 46,3 20,5

X. Teraviljaga, seemnega, loomasööd. ja loomadega kanpl. 22 58 721,0 156,9 19 48 555,0 140,7 — — — —

XI. Mitmesugused muud kpl 189 345 1 465,2 514,2 150 273 1 093,0 415,4 9 18 59,2 20,1
1. Lillekpl 30 68 267,8 12,5 26 57 227,1 11,0 2 6 25,5 1,0
2. Sporditarvetekpl 6 21 179,2 94,9 5 18 166,3 76,3 — — — —

3. Mänguasjadekpl 10 17 63,0 27,1 9 16 53,2 23,5 —
—

— —

4. Tarvitatud esemete kpl 108 160 576,8 181,9 82 118 344,4 119,3 4 7 16,6 18,0
5. Muud 35 79 378,4 197,8 28 64 302,0 185,3 3 5 17,1 1,1

Kokku — Total 4979 13774 116771,0 34611,0 4043 10377 81 029,6 22 654,0 195 912 9465,9 3974,8

') 12 kuu keskmine —Moyenne de 12 mõis.
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Nombre des entreprises et des travailleurs, ventes et avoirs d'a/prbs la nationalite ethnique des entrepreneurs

(commerce de detail ; süite).

Vene — Russes Juudi — Juij» Muud — Autres Mitmest rahv. —Divers Rahv. teadmata—Inconnue Riik ja omavalitsus
&tat et adtnin. auton.
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Läbi- müük Varade väärtus
s >

wS 1000 kr S ä H ca 1000 kr 1000 kr ä « H 3 1000 kr s s
:O M

H ca 1 000 kr H S H ca 1000 kr

13 1‘ 1 15 1 16 | 17 | 18 1 19 1 20 I 21 1 22 | 23 | 24 II 25 1 26 27 1 28 || 2 30 | 31 1 32 || 83 | 84 | 85 | 36

Villei.

106 169 1145,7 158,9 16 30 186,0 9,6 29 43 304,3 22,8 — — — — 8 21 173,5 17,6 33 53 6939,4' 115,1 1

63 103 704,3 130,1 9 14 90,6 4,9 19 23 148,5 14,2 — — — — 6 12 124,3 13,1 — — — — 1

24 34 197,1 11.4 1 1 9,0 0,4 6 13 123,1 4,9 —
— — — 2 9 49,2 4,5 — — — — 2

9 17 118,0 6,3 5 12 61,4 1,8 2 3 15,4 1.0 3

7 10 64,7 9,3 — — — — 2 4 17,3 2,7 4

—
— — — - — — — —

— — — — — — — — — 33 53 6939,4 115,1 5

3 5 61,6 1,8 1 3 25,0 2,5 —
— — — — — —

— — — — — — — — 6

27 200 420,0 58,3 1 2 2,4 0,1 12 145 521,9 114,3 — —
— — 10 101 253,6 69,2 — — — — I-a

11 100 227,2 27,9 — — - — 3 49 258,0 41,5 — — — 5 40 118,4 18,9 — — — — 1

10 47 83,4 5,6 1 2 2,4 0,1 3 12 13,7 1,6 — — —
— 3 40 100,7 9,7 — — — — 2

2 16 20,3 4,2 — — — — 1 48 176,7 34,1 —
— — — — —

— — — — —
— 3

2 33 84,2 20,2 — — — — 3 27 67,8 30,1 — — —
— 1 15 32,0 38,1 — — — — 4

2 4 4,9 0,4 — —
— — 2 9 5,7 7,0 — —

— — 1 6 2,5 2,5 —
— —

— 5

3 5 35,1 10,0 1 5 32,3 16,0 —
— — — — — — — 3 21 453,9 119,2 —

— —
— 11

37 93 1262,2 677,3 148 496 5031,6 2771,7 8 19 127,5 94,7 8 70 1477,2 598,5 4 8 37,7 8,3 1 11 74,3 52,8 111

18 54 929,3 461,8 27 109 1091,4 563,2 1 5 50,0 69,2 8 70 1477,2 598,5 1

7 14 182,4 138,7 46 209 2651,3 1634,6 1 1 5,0 1,9 — — — —
— — — — — — — — 2

8 19 124,7 71,5 43 121 1010,5 491,1 3 8 52,2 17,0 — — — — 4 8 37,7 8,3 — — — — 3

3 5 16,7 3,9 31 54 234,9 76,6 3 5 20,3 6,6 — — — —
— — — — — — — —— 4

1 1 9,1 1,4 1 3 43,5 6,2 1 11 74,3 52,8 5

9 16 168,6 50,7 25 65 670,5 214,3 10 22 186,9 56,6 1 5 23,0 15,8 IV

4 8 81,9 23,8 3 9 112,3 34,2 1 2 21,7 2,2 1

— — —. — —, —
— — — — —

— — — — — — — — — — —— — 2

5 8 86,7 26,9 18 47 465,7 151,5 8 18 135,2 32,4 1 5 23,0 15,8 — 3

— — — — 4 9 92,5 28,6 1 2 30,0 22,0 4

8 16 106,6 40,2 19 48 364,8 157,7 3 6 48,9 9,0 — — — — 1 2 12,1 2,7 1 4 84,2 0,3 V

3 6 34,6 7,6 2 6 56,0 37,9 1 2 34,2 5,7 — —
— — — — — — 1 4 84,2 0,3 1

5 10 72,0 32,6 11 30 253,4 109,8 2 4 14,7 3,3 — — — — 1 2 12,1 2,7 2

— — — — 6 12 55,4 10,0 3

6 9 74,7 28,5 20 71 577,3 462,8 23 187 1571,6 681,6 — —
— — 4 15 144,7 120,7 2 4 22,1 8.» VI

2 27 695,8 179,9 — — — — 1 8 110,0 92,4 — — — — 1

1 1 18,3 4,2 1 3 85,0 11,2 2 6 35,9 22,5 — —
— — — — — — — — — — 2

15 141 757,2 430,1 3

1 1 9,2 3,8 1 2 4,0 3,1 2 3 30,0 16,1 — — — — 1 3 6,0 6,2 2 4 22,1 8,9 4

3 5 34,8 12,0 13 46 354,9 279,5 2 10 52,7 33,0 — — — — 1 2 8,5 5,0 — — — — 5

1 2 12,4 8,5 5 20 133,4 169,0 — — —
— — — — — 1 2 20,2 17,1 —

—
—

— 6

13 37 224,3 62,1 13 57 522,2 97,3
69,7

5 12 65,3 6,1 1 5 88,5 13,6 — — — — 11 19 207,4 86,8 VII

1 2 28,8 12,1 5 38 401,0 1 1 19,0 0,2 1 5 88,5 13,6 — — — — 1 1 8,2 8,1 1

— — — — 1 1 3,7 1,1 1 8 16,4 3,1 2

12 35 195,5 50,0 7 18 117,5 26,5 3 8 29,9 2,8 10 18 199,2 78,7 3

5 13 56,4 23,4 4 11 89,5 41,3 3 8 23,8 4,7 — — — — 2 13 17,9 36,2 — —
—

— vm

2 6 31,1 15,2 3 6 45,5 18,5 1 2 6,6 1,6 — —
— — 1 3 5,8 10,0 — — — — i

3 7 25,3 8,2 —
— — — 2 6 17,2 3,1 — —

— — 1 10 12,1 26,2 —
— —

— 2

— — — — 1 5 44,0 22,8 3

4

8 16 86,8 19,6 11 34 174,2 122,7 23 3*. 424,7 55,8 — — — — 2 6 17,6 20,0 20 193 1263,3 533,5 IX

— — — 1 5 15,2 20,0 1 0 10,9 6,5 — — — — 1 4 12,8 10,5 14 178 814,5 490,3 1

6 12 46,6 16,4 9 25 134,3 87,7 2 4 16,5 9,4 —
— — — 1 2 4,8 9,5 3 9 64,1 27,0 2

2 4 40,2 3,2 — — — — 18 21 361,5 35,4 — — — —
—

— —
— 3 6 384,7 16,2 3

—
— —

— 1 4 24,7 15,0 2 4 35,8 4,5 4

2 8 141,8 14,6 1 2 24,2 1,6 — — — X

9 12 47,3 13,9 9 14 33,9 10,0 9 17 90,5 32,6 3 11 141,3 22,2 Xl

2 5 15,2 0,5 1

— — — — — — — — — — — —
— — — — — — —

— 1 3 12,9 18,6 2

1 1 9,8 3,6 3

7 9 32,3 10,2 8 12 26,0 9,0 5 0 29,1 21,8 2 8 128,4 3,6 4

1 2 5,2 0,1 1 2 7,9 1,0 2 6 46,2 10,3 5

233 | 594 3769,5 1157,5 267 833 7684,7 3903,5 125 494 3365,4 1078,2 10 80 1588,7 627,9 35 189 1135,2 395,5 71 295 8732,0 819,6



30 JAEKAUBANDUS

Tab. 7 (järg). Kaubandusettevõtete ja -personaali arv, läbimüük ja varad ettevõtete valdajate
(jaekaubandus).

rahvuse järgi

► 44 Eesti-—Estoniens Saksa — Allemand»

Läbimüük 1936. a. kohta.
Varade väärtus 31. XII 1936 (arvestamata kinnisvarad).
Ventes en 1936.
Atoirs au 31. XII 1936 (non compris les immeubles).

»o
>
■2

ötajate
a

Läbimü Varade väärtus Ettevõtete arv

o

jl
’cö žf

a a
Varade väärtus 3

.2

e

**

K

II
i Avoirs

w § 1000 kr 1000 kr ■rt 1000 kr

1 2 1 3 1 1 II 5 1 « 1 1 1 S II 9 10 u 12

I. Toida- ja maitseainetekauplused 912 1652 17 956,9 1 242,2 845 1 505 13 628,7 1 062,8 14 56 602,1 41,0

1. Toiduainete- ja koloniaalkpl 605 1039 8 800,6 858,4 574 981 8 352,7 780,3 4 9 71,1 8,9

2. Pagari- ja kondiitriärid 69 166 1 437,0 52,2 60 142 1175,5 46,1 3 13 146,6 1.6

3. Liha- ja vorstikpl 191 329 2 982,9 122,9 182 312 2 827,2 116,4 3 8 76,4 3,2

4. Puuvilja- ja maiustistekpl 19 61 569,7 95,8 16 36 344,2 64,5 1 21 198,0 27,6

5. Viina- ja veinikpl. . . i 14 37 3 901,4 94,9 3 20 809,5 43,8 — —
— •—

6. Muud 14 20 265,3 18,0 10 14 119,6 11,7 3 5 110,0 4,7

I-a. Restoranid, söögimajad ja kohvikud 94 1297 3 490,2 535,8 76 970 2 422,5 378,4 6 59 259,8 31,1

1. Restoranid, alkoholiga einelauad ja õllekauplused. . 41 706 1 965,4 260,1 34 540 1428,0 178,5 3 38 108,4 14,4

2. Söögi- ja teemajad, alkoholita einelauad 41 298 640,9 48,5 35 238 496,0 38,0 2 4 11.7 0,5

3. Kohvikud 5 103 377,9 73,6 2 25 42,9 19,2 1 17 139,7 16,2

4. Restoran-võõrastemajad 6 188 503,2 153,4 5 167 455,6 142,7 — — — —

5. Pansionid 1 2 2,8 0,2 —
— — — — — —

—

II. Segakauplused 18 63 928,2 276,0 18 63 928,2 276,0 — — — —

III. Tekstiiltoodete- ja pudukpl 352 932 10251,3 5292,7 255 588 5951,5 3058,8 14 48 564,5 318,5

1. Riidekpl 65 247 4213,0 2 357,7 42 156 2 742,5 1655,5 3 13 191,1 126,2

2. Valmisriietekpl 46 171 2 465,6 1 326,0 25 68 926,8 411,5 1 2 19,3 1.3

3. Pudu-, pesu- ja moekpl 171 382 2 983,6 1 452,9 137 278 1 979,9 934,6 5 21 278,3 176,8

4. Mütsi- ja kübarakpl 60 103 375,9 71,3 46 78 273,0 43,7 2 5 9.7 1,9

5. Muud 10 29 213,2 84,8 5 8 29,3 13,5 3 7 66,1 12,3

IV. Nahktoodete- ja jalanõudekpl 114 268 2 765,8 921,0 93 207 2 100,6 636,6 1 4 63,8 68,3

1. Naha-, sadulsepatöödele- ja kingsepatarvetekpl. . . 22 34 372,8 86,9 21 31 321,1 69,2 — — — —

2. Peennahktöödekpl 9 26 195,6 46,4 9 26 195,6 46,4 — — —
—

3. Jalanõudekpl 78 196 2022,9 670,7 63 150 1583,9 521,0 —
— — —

4. Muud
- . . . 5 12 174,5 117,0 —

— — — 1 4 63,8 68,3

V. Mööbli- ja majapidamistarvetekpl 60 143 1 692,9 377,9 43 94 806,2 215,9 3 10 503,5 28,3
1. Mööblikpl 27 68 1176,2 207,3 23 51 542,6 145,1 1 7 493,4 24,0

2. Majapidamistarvetekpl 25 59 451,2 160,0 16 35 228,1 66,9 1 1 7,0 1,7

3. Muud 8 16 65,5 10,6 4 8 35,5 3,9 1 2 3,1 2,6
VI. Masinate-, metalltoodete- ja liiklusvahenditekpl 97 416 5829,9 3030,5 66 203 2525,5 1 273,2 13 80 1883,4 1116,2

1. Metalltoodete- ja rauakpl 15 63 1204,2 418,9 14 42 565,4 293,7 — — — —

2. Masinate-,põllutööriistade-, autode- jatehn.-seadetekpl. 18 91 2 516,6 1021,3 11 44 1051,5 332,4 4 38 1344,2 655,2

3. Jalgrataste-, laskeriist.-, õmblus- ja büroomasinatekpl. 10 60 378,3 216,7 9 15 138,8 63,4 — — —
—

4. Elektritarvete- ja raadiokpl 16 51 553,9 285,2 10 35 425,3 233,1 4 11 109,7 46,4

5. Kulla- ja kellasepaärid 28 115 870,8 764,3 19 53 264,7 185,6 1 20 267,0 330,9

6. Muud 10 36 306,1 324,1 3 14 79,8 165,0 4 11 162,5 83,7

VII. Ehitus- ja küttematerjalikauplused 83 283 3792,4 1 470,1 64 204 2809,4 1216,3 6 33 493,8 178,6

1. Ehitusmaterjalikpl 12 99 2 198,3 1101,0 8 75 1837,6 1057,0 1 3 25,6 7,2

2. Klaasikpl 3 11 189,3 31,3 2 8 172,9 28,2 — — ■ ■ —

3. Puuhoovid, turba- ja muude kütteainete kauplused. 68 173 1 404,8 337,8 54 121 798,9 131,1 5 30 468,2 171,4

VIII. Paberi-, kirjutustarvete- ja trükitoodetekpl 49 203 1 797,8 923,5 35 131 1 423,6 709,9 5 39 242,0 125,4

1. Paberi- ja kirjutustarvetekpl 18 77 843,0 423,9 14 67 796,1 395,2 — — —
—

2. Trükitoodetekpl 22 105 819,3 439,5 15 52 580,4 290,5 3 35 197,6 112,3

3. Tapeedikpl 8 18 133,1 57,8 5 9 44,7 21,9 2 4 44,4 13,1

4. Muud 1 3 2,4 2,3 1 3 2,4 2,3 — — —
—

IX. Keemiatoodetekauplused ja apteegid 75 484 4434,4 1 812,7 37 213 1 370,2 492,0 17 175 2059,2 1053,9

1. Apteegid 16 260 1303,2 696,3 10 150 778,6 357,6 4 46 219,0 141,8

2. Rohu-, värvi- ja kosmeetikatarvetekpl 38 171 2 014,4 1009,9 23 43 278,4 107,1 10 119 1691,4 891,1

3. Bensiinijaamad ja mineraalõlldekpl 15 30 943,9 68,5 1 4 199,4 13,2 1 5 102,5 0,5

4. Muud 6 23 172,9 38,0 3 16 113,8 14,1 2 5 46,3 20,5

X. Teraviljaga, seemnega, ioomasööd. ja loom.-ga kaup). 8 11 69,5 4,» 7 10 61,5 3,6 — — —

XI. Mitmesugused muud kpl 74 157 852,6 358,6 54 118 623,6 276,3 2 4 9,9 13,7

1. Lillekpl 10 26 126,8 4,9 10 26 126,8 4,9 — — — —

2. Sporditarvetekpl 4 17 155,8 83,6 3 14 142,9 65,0 — — —

3. Mänguasjadekpl 4 6 28,9 5,0 3 5 19,1 1,4 — — — —

4. Tarvitatud esemete kpl 43 67 315,3 118,7 27 38 155,8 67,9 2 4 9,9 13,7

5. Muud 13 41 225,8 146,4 11 35 179,0 137,1 — —
—

—

Kokku — Total 1936 5909 53861,9 16 245,2 1593 4 306 ! 34651,5 9 599,8 81 508 6682,0 2975,0

') 12 kuu keskmine — Moyenne de 12 mõis.
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Tab. 7 (järg). Kaubandusettevõtete ja -personaali arv, läbimüük ja varad ettevõtete valdajate rahvuse järgi
(jaekaubandus).

&
►

«5

Eesti — Estoniens Saksa —Allemands

Läbimüük 1936. a. kohta.
Varade väärtus 31. XII 1936 (arvestamata kinnisvarad).
Ventes en 1936.
Avoirs au 31. XII 1936 (non compris les immeubles).

o

1
48

ötajate
a

Läbimü Varade väärtus Ettevõtete arv

©

Läbi- müük Varade väärtus «0
■

eo K. li
feig

i
£ Avoirs

ö :O

H 1000 kr 1000 kr 1000 kr

1 2 s 4 1 6 1 8 1 i 1 8 II » 10 n 12

I. Alimentation 426 812 6 331,4 555,8' 391 148 4 886,3 501,4 8 28 188,0 11,111
1. Epiceries 294 524 3 341,6 374,0 281 499 3 189,1 357,9 5 13 76,4 6,6
2. Boulangeries et pdtisseries 63 136 694,7 48,5 59 121 58,55 45,5 1 12 85,5 1,6

3. Boucheries et charcuteries 39 96 843,2 38,0 36 88 821,3 37,2 — — — — i

4. Fruiteries et confiseries 12 21 144,1 22,6 9 16 99,7 14,9 1 1 14,1 2,1

5. Vente de vins et de spiritueux 9 19 1192,5 63,5 5 13 112,4 40,0 — — — —

6. Autres 9 16 115,3 9,2 7 11 78,3 5,9 1 2 12,0 0,8

I-a. Restaurants, talis ete 55 434 1 280,4 190,2 48 368 1 146,5 136,3 2 21 54,1 11,6
1. Restaur., buff. et brasseries 28 205 776,7 55,8 26 185 714,2 52,8 1 11 30,0 1,5
2. Salles ä manger, buff. ete. sans boiss. ale 17 119 238,2 32,6 14 104 223,5 29,9 — — — —

3. Cafis 6 71 171,0 55,0 5 55 146,3 44,9 1 16 24,7 10,1

4. Hõtel-restaurants 4 39 94,5 46,8 4 24 62,5 8,7 — — — —

5. Pensione — — —
—

— — — — — — — —

II. Commerce mixte 12 49 929,4 296,5 10 42 890,2 219,8 —
—

— —

III. Marchand. text. et merceries 94 300 3521,4 1 866,4 61 191 2 516,1 1 405,3 2 6 23,9 22,1

1. Magasins d’itoffes 12 76 1 482,7 718,3 10 68 1321,3 687,6 — — — 1

2. Magasins de confection 16 63 1120,9 613,1 5 14 598,4 307,8 — — —

3. Mercer., linger. et magas, de modes 42 116 750,9 472,1 34 92 576,9 380,2 1 3 19,0 21,8

4. Chapelleries et bonneteries 22 42 164,7 57,9 10 20 71,9 24,7 1 3 4,9 0,9

5. Autres 2 3 8,2 5,0 2 3 8,2 5,0 — — — — 1

IV. Articles en cuir et chaussures 36 108 1 006,6 400,2 30 96 895,3 314,8 — — — —

1. Mag. de cuirs et peaux, d’art. de sellerit et de cord. 3 5 94,6 42,7 2 3 69,0 36,5 — — — — !

2. Valiseries ...................6 18 128,8 48,2 6 18 128,8 48,2 — — — —

3. Magasins de chaussures 23 73 738,6 288,7 19 66 664,7 271,4 — — —
—

4. Autres 4 12 44,6 20,6 3 9 32,8 18,7 — — — —

V. Meubles et articles de minage 18 41 311,1 146,0 10 15 92,8 28,1 2 >4 121,5 89,8

1. Magasins de meubles 7 10 101,5 25,0 6 8 67,3 19,3 ■ "
— —

—

2. Articles de menage 6 22 165,2 109,7 2 4 9,0 3,4 2 14 121,5 89,8

3. Autres 5 9 45,0 11,3 2 3 16,5 5,4 — — —
—

VI. Machines, ’art. en mital et vihicules 51 202 1 935,8 1143,3 35 123 1 242,9 658,1 f 19 225,4 102,1

1. Articles en mital et ferronneries . . .« 2 14 167,0 147,1 — — — — ) — — —

2. Mach., instr. agric., automob. ete . .
. 9 26 633,0 118,8 6 19 472,6 85,9 • 7 160,4 32,9

3. Bicycl., mach. ä coudre et de bureau, armes ä feu. . . 5 66 467,6 328,4 4 37 290,7 230,2 — — —

4. Articles ilectrotechn. et de T.S.F.......... 11 47 375,3 236,3 10 45 356,9 225,2' 1 2 18,4 11,1

5. Horlogeries et joailleries 18 27 143,0 147,0 13 18 94,5 86,6, 2 4 24,4 36,5

6. Autres 6 22 149,9 165,7 2 4 28,2 30,2 1 6 22,2 21,6

VII. Matiriaux de constr. et combustibles 21 56 436,1 140,2 12 30 216,2 92,1 3 8 69,1 11,1

1. Matiriaux de construction 5 21 169,0 70,2 3 14 157,9 67,8 — — — —

2. Verreries — — — — — — — — —
—

3. Vente de combustibles 16 35 267,7 70,0 • 16 118,3 24,3 3 8 69,7 17,7

VIII. Papeteries, librairies et magasins de fournitures de bureau 44 121 125,5 431,4 36 100 621,0 401,3 1 11 90,1 35,8

1. Papet. et mag. de fourn. de bureau 20 46 259,1 155,2 17 38 213,9 130,4 3 8 45,2 24,8

2. Librairies 23 72 443,7 276,0 19 62 413,1 270,9 3 6 22,2 4,8

3. Magasins de tapisserie

4. Autres

1 3 22,7 6,2 — — — — 1 3 22,7 6,2

IX. Produits chimiques et pharmaeies 31 111 888,5 529,3 23 91 418,2 302,3 3 16 61,1 52,9

1. Pharmaeies 11 100 343,0 228,6 6 47 153,3 97,3 2 12 47,7 40,7

2. Drogueries et mag. de cosmit 20 59 354,7 250,1 15 39 256,0 169,4 1 4 14,0 12,2

3. Vente d’huiles minir. et stat. d'essence 4 4 106,6 0,1 1 1 9,4 0,1 — — —
—

4. Autres .....................2 8 84,2 50,5 1 4 59,5 35,5 — — — —

X. Comm. de bUs, de graines, de fourrage et de bestiaux . . . 3 12 140,3 35,1 3 12 140,3 35,1 — — —
—

XI. Divers ......................59 103 319,4 101,1 48 81 266,0 92,4 6 12 46,2 6,1

1. Fleuristes.................... 7 19 70,5 2,2 4 9 33,0 0,8 2 6 25,5 1,0

2. Articles de sport ................1 2 16,0 10,4 1 2 16,0 10,4 — — — —

3. Jouets 2 4 10,8 11,5 2 4 10,8 11,5 — — — —

4. Vente d’articles usagis 38 56 180,3 38,7 33 49 123,6 32,3 2 3 6,7 4,3,

5. Autres 11 22 101,8 38,3 8 17 82,6 37,4 2 3 14,0 0,8

Totul 856 2 409 11893,1 5842,1 113 1903 13518,4 4301,6 40 141 881,2 349,8

') 12 kuu keskmine — Moyenne de 12 mõis.
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Tab. 10. Ärikulud ärialade järgi 1936. a. (jaekaubandus).— Frais d’exploitation d’apres
les branches commerciales en 1936 (commerce de detail).

K Jj Ärikulud 1 ) (1000 kr) —Frais l) (1000 kr)

>•£ “Ts ä -8 š * 1 F—
—

» dS S.S 3s £ S £ a 3 S2.

|| lj il |u Ii la li 11
|li gj 2| gsT s§ g$ Ss s-g|

afe; afc- nä Of g- «;ö Sh hh S gc> M&<

Pour la nomenclature francaise v. page 42. i i| ä [] 8 ) 4 | 5 | e | 7 F 8 j 9 | 10 | u ; 12

Kokku Eestis — Total.

I. Toidu- ja maitseainetekaupiused 4083 60988,4 882,2 813,1 304,0 136,3 464,5 83,9 14,7 33,4 448,3 3079,4
1. Toiduainete- ja koloniaalkpl 2 725 31801,2 439,1 498,9 133,2 98,9 271,8 58,9 10,1 24,5 240,4 1775,8
2. Pagari- ja kondiitriärid 452 5195,6 88,0 101,2 19,8 15,1 50,2 3,2 1,1 1,5 34,2 314,3

3. Liha- ja vorstikpl 411 6 848,7 212,5 115,2 15,3 3,6 49,5 4,4 0,9 1,6 92,0 495,0

4. Puuvilja- ja maiustistekpl 68 918,4 26,5 33,9 1,5 1,4 15,5 1,4 1,3 0,2 19,0 100,7

5. Vüna- ja veinikpl 335 15 414,3 113,0 49,8 28,7 15,0 69,1 10,2 1,3 5,3 60,2 352,6

6. Muud 92 810,2 3,1 14,1 5,5 2,3 8,4 4,8 0,0 0,3 2,5 41,0
I-a. Restoranid, söögimajad ja kohvikud 514 8 255,3 957,3 527,9 85,2 202,7 539,1 19,6 21,0 4,7 197,6 2 555,1

1. Restoranid, alkoholiga einelauad ja õllekauplused. . 230 4 650,9 528,6 290,1 33,1 91,8 385,6 7,9 13,1 1,7 85,9 1437,8

2. Söögi- ja teemajad, alkoholita einelauad 151 1278,5 141,0 75,5 5,8 42,9 14,2 0,8 1,5 0,2 26,9 308,8

3. Kohvikud 22 635,7 73,3 40,7 1,6 5,1 25,9 2,2 2,2 0,3 44,7 196,0

4. Restoran-võõrastemajad 57 1510,7 199,1 106,1 38,5 59,4 111,3 6,9 3,8 1,7 37,4 564,2

5. Pansionid 54 179,5 15,3 15,5 6,2 3,5 2,1 1,8 0,4 0,8 2,7 48,3
11. Segakauplused 832 36001,3 927,5 175,0 138,2 88,6 261,6 267,3 23,4 49,4 451,4 2 382,4

111. Tekstiiltoodete- ja pudukpl 830 22073,7 849,4 541,0 43,1 43,9 310,3 52,1 35,5 30,9 167,3 2 073,5

1. Riidekpl 201 10 447,3 341,2 149,9 20,7 16,7 136,8 28,8 20,6 14,7 79,9 809,3
2. Valmisriietekpl 114 4 980,2 307,5 113,1 5,1 7,0 58,7 9,2 5,7 6,6 29,3 542,2

3. Pudu-, pesu- ja moekpl 370 5 545,3 154,7 198,5 15,9 14,3 94,8 12,0 6,0 8,3 42,7 547,2

4. Mütsi- ja kübarakpl 125 780,4 28,6 67,3 1,2 4,6 16,4 1,9 0,9 0,9 10,6 132,4

5. Muud 20 320,5 17,4 12,2 0,2 1,3 3,6 0,2 2,3 0,4 4,8 42,4

IV. Nahktoodete- ja jalanöudekpl 311 6 578,4 198,0 178,3 14,3 13,5 73,2 10,6 8,7 8,7 53,4 558,7

1. Naha-, sadulsepatöödele- ja kingsepatarvetekpl. . . 68 1067,1 17,7 19,8 6,8 2,1 10,2 1,7 0,3 1,0 6,7 66,3

2. Peennahktöödekpl 17 352,4 16,1 19,3 — 1,1 9,7 0,2 1,0 0,3 7,1 54,8

3. Jalanöudekpl 217 4939,8 155,0 128,7 7,4 9,2 45,3 8,6 6,5 6,5 36,3 403,5

4. Muud 9 219,1 9,2 10,5 0,1 1,1 8,0 0,9 0,9 3,3 34,1

V. Mööbli- ja majapidamistarvetekpl 128 2572,7 67,6 83,0 18,5 5,9 40,5 7,7 3,5 3,6 37,8 268,1

1. Mööblikpl 50 1446,7 33,2 35,5 14,3 2,6 24,2 2,9 2,1 1,2 21,7 137,7

2. Majapidamistarvetekpl 64 1011,0 32,5 41,7 3,7 2,8 14,9 4,6 1,4 2,2 15,6) 119,4

3. Muud 14 115,0 1,9 5,8 0,5 0,5 1,4 0,2 0,0 0,2 0,5 11,0

VI. Masinate-, metalltoodete- ja liikiusvahenditekpl. ... 322 11203,2 719,3 207,1 17,9 24,5 195,1 85,4 44,5 13,7 239,3 1546,8

1. Metalltoodete- ja rauakpl 38 1826,1 78,1 28,1 3,8 1,8 29,5 15,9 1,6 2,3 11,6 172,7

2. Masinate-,põllutööriistade-,autode-jatehn.-seadetekpl. 47 3 780,3] 143,2 37,9 2,6 3,9 69,6 30,2 15,4 4,3 99,8 406,9

3. Jalgrataste-, laskeriist.-, õmblus-ja büroomasinatekpl. 65 2180,2 305,8 33,2 4,5 4,7 31,8 2,8 10,6 2,1 58,7 454,2

4. Elektritarvete- ja raadiokpl 66 1633,2 76,5 39,6 1,7 5,3 24,8 9,1 9,9 1,6 27,4 195,9

5. Kulla- ja kellasepaärid 87 1310,2 83,1 50,8 4,5 7,5 29,4 24,3 6,7 2,5 31,2 240,0

6. Muud 19 473,2 32,6 17,5 0,8 1,3 10,0 3,1 0,3 0,9 10,6 77,1

VII. Ehitus- ja küttematerjalikaupluscd 156 5522,9 221,9 79,1 10,1 4,6 52,9 53,6 10,5 13,5 137,2 583,4

1. Ehltusmaterjalikpl 30 3105,5 114,5 31,5 1,6 3,8 27,3 43,0 9,5 10,8 92,3 334,3

2. Klaasikpl 5 203,0 6,8 2,4 0,7 0,3 3,2 0,1 0,3 0,6 2,5 16,9

3. Puuhoovid, turba- ja muude kütteainete kauplused 121 2 214,4 100,6 45,2 7,8 0,5 22,4 10,5 0,7 2,1 42,4 232,2

VIII. Paberi-, kirjutustarvete- ja trükitoodetekpl 175 3681,3 219,1 111,4 11,8 10,9 47,8 23,3 12,0 6,4 83,4 526,1

1. Paberi- ja kirjutustarvetekpl 91 1731,8 87,6 46,9 9,6 4,5 23,8 2,9 3,4 3,7 34,8 217,2

2. Trükitoodetekpl 70 1770,5 124,3 53,1 1,9 5,7 20,4 20,4 7,6 2,4 42,4 278,2

3. Tapeedikpl 12 175,7 7,1 11,0 0,3 0,7 3,5 0,0 1,0 0,3 6,1 30,0

4. Muud 2 3,3 0,1 0,4 — 0,0 0,1 0,0 0,0 — 0,1 0,7

IX. Keemiatoodetekaupiused ja apteegid 403 8 253,2 851,9 205,4 49,0 40,2 149,8 47,5 11,3 18,9 200,0 1574,0

1. Apteegid 208 3 334,5 598,2 100,9 37,8 26,2 78,4 21,1 0,0 11,3 104,5 978,4

2. Rohu-, värvi- ja kosmeetikatarvetekpl. 144 3244,4 201,0 71,4 10,7 8,4 53,8 22,8 9,7 6,9 61,8 446,5

3. Bensiinijaamad ja mineraalõlidekpl 41 1389,3 34,0 23,4 0,5 5,2 12,7 2,1 0,0 0,3 28,6 106,8

4. Muud 10 285,0 18,7 9,7 0,0 0,4 4,9 1,5 1,6 0,4 5,1 42,3

X. Teraviljaga, seemnega, ioomasööd. ja loom.-ga kauplemine 25 767,3 30,2 7,1 8,8 0,9 11,1 3,1 1,9 0,5 28,1 91,7

XI. Mitmesugused muud kpl 195 1485,1 65,7 86,9 8,8 7,9 27,0 2,0 4,2 1,8 17,6 221,9

1. Lillekpl 30 267,8 11,3 17,4 1,1 1,0 3,3 0,1 0,3 0,0 2,4 36,9

2. Sporditarvetekpl 6 179,2 15,6 7,8 0,4 0,3 2,9 0,5 0,6 0,3 2,1 30,5

3. Mänguasjadekpl 11 69,2 2,7 4,9 1,0 0,3 0,9 0,1 0,0 0,1 0,6 10,6

4. Tarvitatud esemete kpl. 110 583,8 15,5 36,4 3,3 3,7 12,0 0,9 1,0 0,6 5,9 79,3

5. Muud 38 3 8511 20,6 20,4 3,0 2,6 7,9 0,4 2,3 0,8 6,6 64,6
Kokku—Total 7974 990,1 3 015,3 609,7 579,9 2 172,9 655,1 191,2 185,5 2 061,4 15461,1

*) Arvestamata omaniku töötasu ja omakapitali kasvik.— Sans rimuniration du proprittaire et intfrets sur capitaux.
a ) Arvatud kaasa sotsiaalkindlustuskulud. — Y compris frais d’assurances sociales.
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Tab. 10 (järg). Ärikulud ärialade järgi 1936.a. (jaekaubandus).

w
Jj Ärikulud1 ) (1000 kr) —Frais1 ) (1000 kr)
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Pour la nomenclalure francaise v. page 42.

Linnad — Villes.

I. Toidu- ja maitseainetekauplused 2 352 38 183,7 656,7 679,6 75,7 81,5 249,9 38,2 10,9 13,1 285,7 2 091,3
1. Toiduainete- ja koloniaalkpl 1 593 19144,6* 283,1 417,0 51,6 61,7 141,5 24,1 6,8 10,0 132,7 1128,5
2. Pagari- ja kondiitriärid 295 3816,0 71,2 84,9 9,9 11,3 34,1 2,1 1,1 0,9 26,5 242,0
3. Liha- ja vorstikpl 333 3 897,5 192,3 104,4 9,5 2,2 40,2 3,0 0,8 1,4 86,4 440,2
4. Puuvilja- ja maiustistekpl 51 842,2' 25,7 33,0 0,9 1,1 14,4 1,4 1,3 0,2 18,7 96,7
5. Viina- ja veinikpl 45 7 985,9! 81,4 28,4 3,1 4,3 15,9 3,2 0,9 0,5 19,8 157,5
6. Muud 35 497,5 3,0 11,9 0,7 0,9 3,8 4,4 0,0 0,1 1,6 26,4

I-a. Restoranid, söögimajad ja kohvikud 352 7162,4 882,9 475,8 71,7 184,9 470,1 16,4 18,5 3,8 184,6 2 308,7
1. Restoranid, alkoholiga einelauad ja õllekauplused. . 155 3 986,2! 487,2 260,6 27,0 82,0 335,4 6,8 12,1 1,5 77,4 1290,0

2. Söögi- ja teemajad, alkoholita einelauad 109 1138,1 136,1 68,6 5,0 40,6 11,8 0,8 1,5 0,2 25,2 289,8

3. Kohvikud 21 631,5' 72,9 40,2 1,6 5,1 25,8 2,2 2,2 0,3 44,7 195,0

4. Restoran-võõrastemajad 45 1309,8 j 179,7 97,8 35,T 55,6 96,2 5,7 2,5 1,5 35,7 509,8

5. Pansionid 22 96,8 7,0 8,6 3,0 1,6 0,9 0,9 0,2 0,3 1,6 24,1
11. Segakauplused 114 12718,1 372,2 82,9 34,8 24,7 79,2 104,1 9,6 16,5 140,1 864,1

111. Tekstiiltoodete- ja pudukpl 741 20868,4 835,2 526,7 36,8 40,3 291,4 49,1 35,1 28,8 159,6 2 003,0
1. Riidekpl 161 9 777,0* 334,3 143,0 18,3 15,1 125,9 26,4 20,3 13,3 75,6 772,2

2. Valmisrlietekpl 106 4 900,3 306,1 111,5 5,0 6,7 57,4 9,1 5,7 6,6 28,8 536,9

3. Pudu-, pesu- ja moekpl 331 5 098,4 148,8 192,7 12,4 12,6 88,3 11,5 5,9 7,6 39,8 519,6

4. Mütsi- ja kübarakpl 123 772,2) 28,6 67,3 0,9 4,6 16,2 1,9 0,9 0,9 10,6 131,9

5. Muud 20 320,5' 17,4 12,2 0,2 1,3 3,6 0,2 2,3 0,4 4,8 42,4

IV. Nahktoodete- ja jalanõudekpl 264 6 077,9 190,2 172,6 12,4 11,9 67,8 9,8 8,6 8,3 51,1 532,7

1. Naha-, sadulsepatöödele- ja kingsepatarvetekpl. . . 49 897,2 16,3 19,0 5,5 1,7 7,9 1,3 0,3 0,9 5,6 58,5

2. Peennahktöödekpl 17i 352,4 16,1 19,3 — 1,1 9,7 0,2 1,0 0,3 7,1 54,8

3. Jalanõudekpl 189, 4 609,2! 148,6 123,8 6,8 8,0 42,2 8,2 6,4 6,2 35,1 385,3

4. Muud 9 219,1! 9,2 10,5 0,1 1,1 8,0 0,1 0,9 0,9 3,3 34,1

V. Mööbli- ja majapidaiuistarvetekpl 123 2 540,5 67,3 82,8 17,7 5,7 39,9 7,4 3,5 3,5 37,5 265,3
1. Mööblikpl 50 1446,7 33,2 35,5 14,3 2,6 24,2 2,9 2,1 1,2 21,7 137,7
2. Majapidamistarvetekpl 59 978,8! 32,2 41,5 2,9 2,6 14,3 4 >3 I>4 2>l 15,3 H6,6

3. Muud 14 115,0 1,9 5,8 0,5 0,5 1,4 0,2 0,0 0,2 0,5 11,0

VI. Masinate-, metalltoodete- ja Hiklusvahenditekpl 300 10938,2 712,4 205,2 15,9 23,9 190,6 83,6 44,2 13,5 235,0 1524,3

1. Metalltoodete- ja rauakpl 34 1784,3 77,4 28,1 3,2 1,7 28,9 15,0 1,6 2,3 11,5 169,7
2. Masinate-,põllutööriistade-, autode-ja tehn.-seadetekpl. 45 3 752,8 142,8 37,7 2,2 3,8 69,2 30,2 15,4 4,3 99,2 404,8

3. Jalgrataste-, laskeriist.-, õmblus-ja büroomasinatekpl. 53 2 016,9 300,5 32,0 3,5 4,3 29,2 2,0 10,4 2,0 55,3 439,2

4. Elektritarvete- ja raadiokpl 63 1604,7 76,0 39,1 1,7 5,3 24,1 9,0 9,8 1,5 27,2 193,7

5. Kulla- ja kellasepaärid 86 1306,3 83,1 50,8 4,5 7,5 29,2 24,3 6,7 2,5 31,2 239,8

6. Muud 19 473,2 32,6 17,5 0,8 1,3 10,0 3,1 0,3 0,9 10,6 77,1

VII. Ehitus- ja küttematerjalikauplused 154 5 498,5 220,4 79,1 10,1 4,6 52,8 53,6 10,5 13,5 137,2 581,8

1. Ehitusmaterjalikpl 29 3082,7 113,0 31,5 1,6 3,8 27,2 43,0 9,5 10,8 92,3 332,7

2. Klaasikpl 5 203,0 6,8 2,4 0,7 0,3 3,2 0,1 0,3 0,6 2,5 16,9
3. Puuhoovid, turba- ja muude kütteainete kauplused 120 2 212,8 100,6 45,2 7,8 0,5 22,4 10,5 0,7 2,1 42,4 232,2

VIII. Paberi-, kirjutustarvete- ja trükitoodetekpl 157 3587,3 218,4 109,9 10,7 10,4 46,1 22,8 12,0 6,2 82,2 518,7
1. Paberi- ja kirjutustarvetekpl 80 1677,3 87,2 45,9 8,8 4,1 22,5 2,6 3,4 3,5 34,0 212,0
2. Trükitoodetekpl 64 1731,9 124,0 52,7 1,6 5,6 20,0 20,2 7,6 2,4 42,0 276,1

3. Tapeedikpl 12 175,7 7,1 11,0 0,3 0,7 3,5 0,0 1,0 0,3 6,1 30,0

4. Muud 1 2,4 0,1 0,3 — 0,0 0,1 0,0 0,0 — 0,1 0,6

IX. Kcemiatoodetekauplused ja apteegid 211 7 009,8 762,4 183,7 28,3 28,3 109,7 39,2 11,2 13,4 179,9 1356,1
1. Apteegid 63 2 433,7 514,9 83,8 19,9 16,0 45,5 13,5 0,0 6,4 88,2 788,2

2. Rohu-, värvi- ja kosmeetikatarvetekpl 105 2 970,9 196,5 67,1 8,3 7,0 47,3 22,1 9,6 6,4 59,8 424,1

3. Bensiinijaamad ja mineraalõlidekpl 33 1320,2 32,3 23,1 0,1 4,9 12,0 2,1 0,0 0,2 26,8 101,5

4. Muud 10 285,0 18,7 9,7 0,0 0,4 4,9 1,5 1,6 0,4 5,1 4Ž,3

X. Teraviljaga, seemnega, loomasööd. ja loom.-ga kaupl. 22 721,0 29,7 7,0 8,4 0,9 10,4 3,1 1,9 0,5 28,0 89,9
XI. Mitmesugused muud kpl 189 1465,2 65,3 86,2 8,6 7,9 26,4 2,0 4,2 1,7 17,5 219,8

1. Lillekpl 30 267,8 11,3 17,4 1,1 1,0 3,3 0,1 0,3 0,0 2,4 36,9

2. Sporditarvetekpl 6 179,2 15,6 7,8 0,4 0,3 2,9 0,5 0,6 0,3 2,1 30,5

3. Mänguasjadekpl 10 63,0 2,3 4,7 1,0 0,3 0,8 0,1 0,0 0,1 0,6 9,9

4. Tarvitatud esemete kpl 108 576,8 15,5 36,2 3,2 3,7 11,7 0,9 1,0 0,5 5,8 78,5
5. Muud 35 378,4 20,6 20,1 2,9 2,6 7,7 0,4 2,3 0,8 6,6 64,0

Kokku— Total 4979 116771,0 5 013,1 2 691,5 331,1 425,0 1 634,3 429,3 170,2 122,8 1 538,4 12355,7

*) Arvestamata omaniku töötasu ja omakapitali kasvik —Sans remuniration du propriitaire et intfrets sur capitaux.
2) Arvatud kaasa sotsiaalkindlustuskulud. — Y compris frais d’assurances sociales.
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Frais frexploitation d'apres les branches commerciales (commerce de detail; suile).

Ärikulud1 ) (1000 kr)--Frais1) (1000 kr)
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Pout la nomenclature franeaise v. page 42.
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Tallinn.

I. Toidu- ja maitseainetekaupiused 912 17956,9 370,0 366,3 20,8 26,71 116,5 12,Sl 7,1 6,2 153,4 1 079,5

1. Toiduainete- ja koloniaalkpl 605 8 800,6 164,5 211,4 15,3 20,4 59,9 7,9 4,7 4,9 74,2 563,2

2. Pagari- ja kondiitriärid 69 1437,0 37,7 43,7 0,2 3,8 15,2 1,0 0,5 0,2 14,2 116,5

3. Liha- ja vorstikpl 191 2 982,9 91,3 65,1 4,7 0,4 21,8 0,7 0,3 0,7 37,6 222,6

4. Puuvilja- ja maiustistekpl 19 569,7 22,1 21,8 0,5 0,3 10,8 1,0 0,9 0,1 17,1 74,6

5. Viina- ja veinikpl 14 3 901,4 52,0 16,9 — 1,6 6,5 1,9 0,7 0,2 9,2 89,0

6. Muud 14 265,3 2,4 7,4 0,1 0,2 2,3 — — 0,1 1,1 13,6

I-a. Restoranid, söögimajad ja kohvikud 94 3 490,2 513,2 263,7 23,4 84,0 225,7 3,7 13,3 1,4 119,2 1 247,6

1. Restoranid, alkoholiga einelauad ja õllekauplused. . 41 1 965,4 303,2 149,7 8,6 36,1 169,2 0,3 9,3 0,6 45,6 722,6

2. Söögi- ja teemajad, alkoholita einelauad 41 640,9 86,5 40,9 0,4 20,7 7,6 0,3 0,9 0,1 17,2 174,6

3. Kohvikud 5 377,9 39,7 27,5 — 1,4 19,0 0,1 1,7 0,1 38,9 128,4

4. Restoran-võõrastemajad 6 503,2 83,7 45,1 14,4 25,8 29,9 3,0 1,4 0,6 17,5 221,4

5. Pansionid 1 2,8 0,1 0,5 — 0,0 — — — — 0,0 0,6

II. Segakauplused 18 928,2 40,8 14,3 0,4 3,0 7,2 2,9 1,6 0,8 7,7 78,7

III. Tekstiiltoodete- ja pudukpl 352 10251,3 413,7 342,1 8,5 18,0 152,9 19,3 15,5 14,6 88,1 1 072,7

1. Riidekpl 65 4 213,0 138,0 88,9 3,8 6,5 57,6 14,4 6,6 5,5 33,5 354,8

2. Valmisriietekpl 46 2 465,6 154,5 74,1 0,2 2,8 32,2 1,3 3,6 3,2 18,5 290,4

3. Pudu-, pesu- ja moekpl 171 2 983,6 89,6 129,2 4,1 5,8 50,9 2,5 2,4 5,2 25,6 315,3

4. Mütsi- ja kübarakpl 60 375,9 16,3 41,3 0,2 2,0 10,2 1,0 0,6 0,4 6,2 78,2

5. Muud 10 213,2 15,3 8,6 0,2 0,9 2,0 0,1 2,3 0,3 4,3 34,0

IV. Nahktoodete- ja jaiauõudekpl 114 2 765,8 86,6 95,5 1,0 4,6 32,3 4,0 5,4 3,5 25,4 258,3

1. Naha-, sadulsepatoodete- ja kingsepatarvetekpl. . .
2Ž 372,8 4,5 10,1 0,4 0,5 3,3 0,3 0,1 0,2 1,2 20,6

2. Peennahktöödekpl 3 195,6 9,8 11,0 — 0,6 3,5 0,1 0,4 0,2 3,3 28,9

3. Jalanõudekpl 78, 2 022,9 65,5 65,7 0,5 2,6 18,4 3,6 4,2 2,2 18,0 180,7

4. Muud 5 174,5 6,8 8,7 0,1 0,9 7,1 — 0,7 0,9 2,9 28,1

V. Mööbli- ja inajapidamistarvetekpl 60 1 692,9 45,5 58,0 13,8 8,9 29,4 8,2 2,1 1,7 30,9 186,5

1. Mööblikpl 27 1176,2 25,4 27,1 13,6 1,7 20,8 1,6 1,5 1,0 19,4 112,1

2. Majapidamistarvetekpl 25 451,2 18,6 26,9 — 0,9 7,6 0,6 0,6 0,6 11,1 66,9

3. Muud 8 65,5 1,5 4,0 0,2 0,3 1,0 — 0,0 0,1 0,4 7,5

VI. Masinate-, metalltoodete- ja liiklusvahenditekpl 97 5 829,9 371,2 103,4 8,4 10,6 112,8 66,5 28,1 7,4 162,5 870,9

1. Metalltoodete- ja rauakpl 15 1204,2 57,7 16,7 2,6 0,9 21,8 12,0 1,1 1,1 7,4 121,3

2. Masinate-,põllutööriistade-, autode- ja tehn.-seadetekpl. 18 2 516,6 97,9 20,1 0,4 2,3 49,3 25,8 12,5 2,7 76,9 287,9

3. Jalgrataste-, laskeriist.-, õmblus- ja büroomasinatekpl. 10 378,3 93,1 9,5 2,0 0,9 6,5 — 5,2 0,5 36,9 154,6

4. Elektritarvete- ja raadiokpl 16 553,9 31,3 14,6 0,4 1,3 9,2 4,4 5,0 0,8 8,0 75,0

5. Kulla- ja kellasepaärid 28 870,8 69,6 29,3 3,0 4,6 18,9 22,5 4,2 1,9 24,6 178,6

6. Muud 10 306,1 21,6 13,2 — 0,6 7,1 1,8 0,1 0,4 8,7 53,5

VII. Ehitus- ja küttematerjalikauplused 83 3792,4 151,9 60,9 4,1 3,6 37,7 47,3 9,6 10,7 87,3 413,1

1. Ehitusmaterjalikpl 12 2198,3 74,1 26,5 — 3,0 18,9 38,7 8,9 9,3 51,2 230,6

2. Klaasikpl 3 189,3 6,8 2,0 0,7 0,2 3,1 — 0,3 0,6 2,5 16,2

3. Puuhoovid, turba- ja muude kütteainete kauplused. 68 1 404,8 71,0 32,4 3,4 0,4 15,7 8,6 0,4 0,8 33,6 166,3

VIII. Paberi-, kirjutustarvete- ja trükitoodetekp) 49 1 797,8 121,5 55,6 6,8 3,1 23,0 14,9 8,5 3,2 42,9 279,5

1. Paberi- ja kirjutustarvetekpl 18 843,0 55,7 18,7 6,8 0,8 11,7 — 1,9 1,7 16,3 113,6

2. Trükitoodetekpl 22 819,3 60,8 27,8 — 1,9 8,3 14,9 5,7 1,2 20,8 141,4

3. Tapeedikpl 8 133,1 4,9 8,8 — 0,4 2,9 — 0,9 0,3 5,7 23,9

4. Muud 1 2,4 0,1 0,3 — 0,0 0,1 0,0 0,0 — 0,1 0,6

IX. Keemiatoodetekauplused ja apteegid n 4434,4 455,0 106,2 7,1 12,2 70,7 25,5 9,1 6,7 117,6 810,1

1. Apteegid 16 1303,2 266,6 47,7 4,9 4,6 25,1 4,1 0,0 2,5 47,7 403,2

2. Rohu-, värvi- ja kosmeetikatarvetekpl 38 2 014,4 154,3 33,3 2,2 2,6 32,0 19,1 8,1 4,1 43,6 299,3

3. Bensiinijaamad ja mineraalõlidekpl 15 943,9 21,1 17,9 — 4,7 10,3 1,2 — 0,0 23,5 78,7

4. Muud 6 172,9 13,0 7,3 — 0,3 3,3 1,1 1,0 0,1 2,8 28,9

X. Teraviljaga, seemnega, loomasööd. ja loom.-ga kauplemine 8 69,5 — 1,7 0,2 0,0 0,4 «,< 0,0 0,1 2,4

XI. Mitmesugused muud kpl 74 852,6 45,9 47,3 6,3 3,3 16,8 0,9 3,4 1,3 l/$9« 137,7

1. Lillekpl 10 126,8 5,1 9,0 0,5 0,2 1,9 0,0 0,1 0,0 0,0 17,7

2. Sporditarvetekpl 4 155,8 14,0 6,9 0,4 0,2 2,7 0,5 0,5 0,3 2,0 27,5

3. Mänguasjadekpl 4 28,9 2,3 1,0 0,1 0,5 •— 0,0 0,3 4,2

4. Tarvitatud esemete kpl 43 315,3 10,9 18,7 2,0 1,7 6,6 0,4 0,7 0,3 4,1 45,4

5. Muud 13 225,8 15,9 j 10,4 2,4 1,1 5,1 , 0,0 2,1 0,7 M 42,9

Kokku — Total 1936 53861,9 2 615,3 1 515,« 100,S 172,( | 825,4 | 199,7 103,7 57,5 847,1 6 437,0

i) Arvestamata omaniku töötasu ja omakapitali kasvik. —Sons remuntration du propriitaire et interets sur capitaux.

»j Arvatud kaasa sotsiaalkindlustuskulud. — Y compris frais d assurances sociales.
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COMMERCE DE DETAIL 47

Duree de 1'activite de la firme, duree d'appartenance d'entreprise au possesseur present;
moyens de transport (commerce de detail).

Ettevõtte praegusele valdajale kuuluvuse vanus (aastais)
'

La firme a appartenue au possesseur present (ans) Veovahendid —Moyens de transport

Veoautod—Camions

7 r-1 CÖ 5—9 10—19 d
04

Kokku Total
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12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

543 617 429 323 292 998 855 330 4 387 90 78 81 193,0 299 ä 88 I

362 448 290 210 192 660 563 222 2 947 71 42 45 109,9 162 159 1

58 67 52 42 34 99 93 43 488 5 6 6 13,2 17 17 2

95 52 38 29 35 101 69 23 442 9 2 2 4,0 60 57 3

8 15 6 6 3 15 13 8 74 — 2 2 1,0 2 2 4

12 25 29 29 16 103 100 23 337 5 26 26 64,9 50 47 5

8 10 14 7 12 20 17 11 99 — — — — 8 6 6

137 110 72 43 32 102 93 24 613 11 4 4 10,4 7 7 I-a

64 38 34 18 19 48 41 8 270 6 3 3 7,9 2 2 1

50 54 18 16 6 28 18 7 197 — 1 1 2,5 1 1 2

7 4 6 — 1 4 3 1 26 — — — — —
— 3

10 7 8 5 6 10 14 2 62 3 — — — — — 4

6 7 6 4 — 12 17 6 58 2 — —
— 4 4 5

141 88 58 57 41 189 231 145 950 17 66 74 232,35 81 77 II

82 125 84 69 51 176 190 100 877 18 1 1 1,5 5 5 lil

8 31 9 18 14 35 49 37 201 5 — —
— 4 4 1

9 15 13 7 13 26 24 11 118 3 1 1 1,5 — — 2

55 57 44 30 19 81 88 34 408 6 — — — 1 1 3

8 21 16 11 5 26 26 17 130 3 —
— — — — 4

2 1 2 3 — 8 3 1 20 1 — — — — — 5

27 31 25 18 17 96 78 32 324 5 — — — 3 3 IV

9 3 8 4 3 19 20 7 73 1 — — — 2 2 1

— 2 2 2 — 4 4 3 17 — — — — — — 2

18 24 14 12 13 73 49 22 225 4 —
—

— 1 1 3

— 2 1 — 1 r— 5 — 9 — — — — — — 4

16 19 10 11 11 34 23 14 138 1 1 1 0,75 1 1 V

4 9 3 7 5 12 8 4 52 1 — — — — — 1

11 8 6 4 5 19 12 6 71 —
— — — 1 1 2

1 2 1 — 1 3 3 4 15 —— 1 1 0,75 — — 3

21 37 27 11 11 68 96 43 314 24 12 16 15,4 8 * VI

1 6 1 — 3 7 12 5 35 3 — — — 3 2 1

3 6 6 3 2 12 13 2 47 3 1 2 2,9 1 1 2

7 5 4 2 12 19 9 58 13 8 11 9,5 1 1 3

7 17 7 5 2 15 11 4 68 4 3 3 3,0 3 3 4

3 3 6 2 2 14 37 21 88 — — — — — — 5

— — 3 1 — 8 4 2 18 1 — — —
— — 6

9 26 14 14 10 51 25 5 154 10 25 31 102,35 99 89 VII

— 4 2 1 — 11 7 1 26 4 6 9 22,1 21 19 1

— —
— — — 1 2 1 4 1 1 1 3,0 — — 2

9 22 12 13 10 39 16 3 124 5 18 21 77,25 78 70 3

10 19 18 11 4 34 47 34 177 7 1 1 2,0 — — VIII

7 6 10 5 3 15 25 22 93 3 1 1 2,0 — — 1

2 10 6 4 1 15 20 12 70 3 — — — — — 2

1 2 2 2 — 3 2 — 12 1 — —— — — •— 3

— 1 — —— — 1 — — 2 — — — — — — 4

13 25 31 21 20 90 135 48 383 29 2 3 6,5 3 3 IX

5 10 8 10 6 48 87 33 207 4 — — — 1 1 1

6 13 17 9 10 37 41 13 146 2 2 3 6,5 1 1 2

1 — 4 1 2 3 7 1 19 23 — — — 1 1 3

1 2 2 1 2 2 — 1 11 — — — —
— — 4

4 3 2 — 2 6 8 2 27 2 1 1 1,5 2 1 X

30 29 18 22 19 39 47 14 218 — — — — 2 2 XI

3 4 1 3 2 6 13 1 33 — — — — 2 2 1

— 1 — — 1 1 3 — 6 — — — —
— — 2

1 — 1 3 — 4 1 1 11 — — — — — — 3

21 21 13 15 13 18 22 4 127 — — —
—

— — 4

5 3 3 1 3 10 8 8 41 — —
— — — — 5

1 033 1 129 788 600 510 1 883 1 828 791 8 562 214 191 213 565,75 510 483





COMMERCE DE DETAIL 49

Structure des murs et superficie des planchers des locaux de commerce (commerce de detail).
Kaupluseruumid -— Locaux de magasin Lao- ja kõrvalruumid — Locaux de dipõt et locaux accessoires

Pierre Pois Mat. mixte Total

Ettev.
arv,

kelledel
on

lao-
ja

kõr-

valruumi)
Kivi Puit Segamaterjal Kokku

Ettevõte arv,
kell

on

kaup seruumi 1*1
*7-3 g

Super],
de

plan-chers (m
2)

©

s -2 ? Nomhre
de

lo-
caux §■8.

eo —

S. M

§ g
©

1 ■
© e

•£§
©

§* ©
e

sš
ä ©rc* a

©
5 °

ce

3 ®
R 75

§1
a ® l

Sa
M 75

11 12 13 14 15 16 1 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

4 318 1 318 41 223 2 895 79 472 12C 3 905 4 333 124600 487 208 6 636 348 8 702 13 321 569 15 659 I

2 936 758 24 294 2 119 59 085 74 2 360 2 951 85 739 311 107 4 033 257 6 446 7 200 371 10 679 1

473 151 4 540 308 7 458 14 449 473 12 447 15 3 91 1 2 234 — 15 325 2
410 269 7 698 125 2 915 ie 487 410 11 100 65 54 1 006 18 398 3 36 75 1 440 3

332 69 2 691 252 7 745 ii 409 332 10 845 81 36 1 344 54 1 441 3 85 93 2 870 5

944 239 15 887 686 36 340 29 1 410 954 53 637 397 224 18 972 332 22 210 19 2 713 575 43 895 II

873 410 17 198 427 13 845 44 1 164 881 32 207 48 33 1 314 21 578 1 30 55 1 922 III

400 171 6 102 221 6 410 8 282 400 12 794 21 17 590 7 136 — 24 726 3

324 127 5 105 146 4 831 53 596 326 10 532 27 21 708 10 256 1 40 32 1004 IV

137 59 3 925 66 2 870 12 311 137 7 106 17 9 446 10 234 2 40 21 720 V
317 150 6 707 155 5 392 13 253 318 12 352 48 38 2 866 26 4 196 — 64 7 062 VI

14 8 350 3 62 3 416 14 828 17 8 995 21 1 136 2 120 3 2 251 VII
181 105 5 126 73 2 154 4 140 182 7 420 33 24 613 9 153 2 22 35 788 VIII

387 221 10 918 338 12 046 30 1 001 589 23 965 44 33 1 928 24 544 2 8 59 2 557 IX
26 9 826 14 512 3 136 26 1 474 11 4 220 6 456 3 404 13 1 080 v X

211 107 4 646 92 2 770 12 197 211 7 613 9 5 238 4 102 — v 9 340 XI
7 732 2 753 111911 4 895 160294 323 9 529 7 971 281 734 1 138 607 34936 811 38 567 45 3 775| 1 463 77 278

Mode de chauffage et d’eclairage des locaux commerc. (commerce de detail).
Kaupluseruumid — Magasine Lao- ja kõrvalruumid - — Depõts et locaux accessoires

Ettevõtete arv,
kelledel

on

kauplu- seruumid
1

) Mode de chauffage Mode d’täairage

Ettevõtete arv,

kelledel
on

lao-
ja

kõrval- ruumid
2

) o
Kütteviis Valgustusviis

©
H

0,
4
ö.

8

£8

2 3

§ s

eo
■

2 £

SH
©

«8 Ä

©

j
h ■©

a

2
5

ce e
g"s

®1
cq «-2.

I
5 >

W 44

3
J

1 6

ÄÄ

b)
■

tn

§ a

oa
03 5>5

9 10 11 12 13 14 15 16 r 18 19 20 21 22 23 24 >5 26 27 28 29

4 318 4 333 3 725 68 3 43 494 2 742 1585 3 3 487 569 124 5 — 440 203 168 1 197 1
2936 2 951 2 721 43 1 38 148 1 856 1093 — 2 311 371 90 3 — 278 127 115 129 1

473 473 451 6 1 3 12 366 107 — — 15 15 5 — — 10 0 1 — 4 2

416 410 89 7 2 312 356 53 — 1 65 75 3 — — 72 3 10 — 22 3
332 332 321 3 — 8 71 258 3 — 81 93 23 — — 70 16 38 1 38 5

944 954 921 8 1 24 254 697 — 3 397 575 91 1 1 482 166 185 — 224 II

873 881 736 98 2 5 40 829 48 — 4 48 55 26 3 — 26 4 0 4 — 11 III

406 400 346 39 1 4 10 372 26 — 2 21 24 13 2 — 9 14 4 — 6 3
324 326 238 30 2 56 301 22 — 3 27 32 18 3 — 11 23 2 — 7 IV

137 137 116 11 — 10 129 7 — 1 17 21 4 1 — 16 1 2 1 — 8 V
317 318 278 25 1 14 309 9 — — 48 64 34 4 1 25 55 3 — 6 VI

14 14 13 1 — 14 — — 17 31 6 — — 25 18 1 — 12 VII

181 182 162 18 1 1 172 8 2 — 33 35 18 4 — 13 31 1 — 3 VIII
387 589 524 22 1 42 381 188 — 20 44 59 20 3 — 36 43 1 — 15 IX

26 26 18 — 8 17 5 — 4 11 13 2 — — 11 8 1 — 4 X
211 211 178 10 — 23 187 22 1 1 9 9 3 1 — 5 8 1 — — XI

7 732 7 971 6 969 291 5 54 Tl»] 5 335 2 591 6 39 1 138 1463 346 25 1 090 607 368 1 487

Locaux des restaurants, des debits de boissons et des hõtels (commerce de detail

et Services).

t=-
Võõrastemajad — Hotels

Valgustusvlis .sl
Q © i il

©
*ii

š

o

>

eT'
s

«J? © a.2

Ettevõtete arv,
kus

on

vannitoad Nombre
des

entreprises avec

salles
de

bain

1 00

C«

Ettevõtete arv,
kus

on

sooja- veevärk Nombre des

entrevri- li Mode de chauffage
Mode

d’dclairage

s

s
h

& s
ph.2

s ►

■ z

>*■
c
o

1 i
b

«

cö eo

S-§
jO1

'Ö

«2 <x>
C5 rrt

>1

"5t

fl S’ Ä co

a p<oq ts ts'«

5 60 S

§ w
sl’?
© 2 © ©

ö ©

■3
g

©

©

2“5 w

© © a a.

9 10 1 12 13 14 15 16 17 8 19 20 21 22

203 53 — — —
— — — — — 11-a

141 2 — —
— — — — — — 2

21 2 — — — —
— — — — 3

57 2 >9 604 13 080 787 17 93 7 51 7 1 57 2 4

3 4 30 293 5 379 485 6 7 2 25 2 3 21 9 5
— 50 544 11 064 713 13 43 5 46 4 — 49 1

425 »3 139 1 441 29 523 1 985 36 143 14 122 13 4 127 12
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Tab. 16. Ettevõtete ja töötajate arv, läbimüük ja laoseis (tänava-, turu- ja
rändkauplejad).

Nombre des entreprises et des travailleurs, ventes et stocks (marchands forains et ambulants).
5 1937. a. ja 1936. a. dets, asutatud

i 1936. a. tegutsenud ettevõtted —Entreprises ayant jonctionnt en 1936 ettevõtted —Entrepr. fondees en

*) Qains 1 000 kr tee. 1936 et en 1937
!) Ventes en 1936 (nettes) 1 000 kr Töötajate arv 1936. a. fc £ Töötajate arv 31. V 1937
•) Stocks au 31. XII 1936 1 000 kr

-*3 c© Nombre des travailleurs en 1936 Läbi- Laoseis
«s £■

3 5
cc

N des trav. au 31. V 1937

Ettevõte Nombre
dt

Üldse — Totol
Neist palgalised

Dont pereõnnes

müük
1936. a.

(neto)
1000 kr3)

31. XII
1936 Üldse — Total

Neist palgalisi
Dont pers. sai.

M. N.
Kok-
ku

H. Tolal
Töötasu

1000 kr 1 )

1000 kr3 )
M. N. K. H. r. Tot.

i 2 8 4 5 0 7 8 • 10 U 12 13 14 1 » 10 17

Pour la nomenclat re francaise v. page 56.

Kokku Eestis — Total.

I. Toidu- ja maitsealnetekauplused. . 1841 9.9 1 334 2 283 38 59 97 24,8 5202,8 132,1 139 75 84 159 7 1 8

1. Toiduainete- ja koloniaalkpl. 553! 254 409 663 8 19 27 6,0 1547,9 57,8 25 10 18 28 2 — 2

2. Pagari- ja kondiitriärid .... 107j 41 88 129 2 3 5 0,9 181,9 3,9 4 1 3 4 — — — ■■

8. Liha- ja vorstikpl 335 268 191 459 19 5 24 8,2 1 328,1 12,9 21 20 7 27 2 — 2

4. Puuvilja- ja maiustistekpl. . . 485 208 389 597 7 25 32 7,4 1017,5 40,6 74 35 48 83 3 1 4

6. Muud 361 178 257 435 2 7 9 2,3 1127,4 16,9 15 9 8 17 — — —

I-a. Restoranid, söögimajad ja kohvikud 111 48 180 228 21 109 130 62,9 545,6 32,1 8 6 5 11 — 3 3

1. Restoranid, alkoholiga einelauad

ja õllekauplused
2. Söögi- ja teemajad, alkoholita

46 23 98 121 21 97 118 59,0 449,6 30,5 1 1 3 4 — 2 2

einelauad 61 25 75 100 — 9 9 3,6 88,6 1,6 7 5 2 7 — 1 1

5. Pansionid 4 — 7 7 — 3 3 0,3 7,4

II. Segakauplused 20 21 2 23 1 — i 0,4 47,4 3,9 4 3 1 4 — — —

III. Tekstiiltoodete- ja piidukpl. . . . 395 150 288 438 1 4 5 1,4 1 054,7 144,8 14 7 9 16 — 1 1

1. Rlidekpl 22 19 3 22 —
— — — 82,3 5,0

2. Valmlsriletekpl 24 2 23 25 — — — 79,5 10,3 2 — 2 2 —
—

—

3. Pudu-, pesu- ja moekpl 334 121 254 375 1 4 5 1,4 845,4 124,9 11 6 7 13 — 1 1

4. Mütsi- ja kübarakpl 13 7 7 14 — — — — 42,7 4,6 1 1 — 1 — — —

5. Muud 2 1 1 2 — — — — 4,8

IV. Nahktoodete- ja jalauõudekpl. . . 47 34 20 54 1 — 1 0,5 119,2 12,3

1. Naha-, sadulsepatöödele- ja king-
sepatarvetekpl 11 11 1 12 1 — 1 0,5 23,8 1,2

3. Jalanõudekpl. 36 23 19 42 —
— — 95,4 11,1 — — — — —

—
—

V. Mööbli- ja majapidamistarvetekpl. . 119 98 26 124 — — 128,7 8,5 2 2 — 2 — — —

1. Mööblikpl 2 2 — 2 —
— 5,1 0,2

2. Majapidamistarvetekpl 87 80 12 92 — — — 83,4 5,3 2 2 — 2 — — —

3. Muud 30 16 14 30 —
— — — 40,2 3,0 — — — — — — —

VI. Masinate-, metalltoodete- ja liiklus-

vahenditekpi 25 27 2 29 3 0 3 1,4 106,0 1.4 4 4 — 4 — — —

1. Metalltoodete- ja rauakpl. . . .

2. Masinate-,põllutööriistade-, auto-

5 4 1 5 —
— — — 6,5 1,0 1 1 — 1 —

—
—

de- ja tehn.-seadetekpl

3. Jalgrat.-, laskeriist.-, õmblus- ja

1 1 — 1 —
— — — 14,0 — — — — — — — —

büroomasinatekpl 8 9 1 10 2 0 2 1,0 39,4 0,1 3 3 — 3 — — —

4. Elektrltarvete- ja raadiokpl. . . 7 9 — 9 1 — 1 0,4 35,8

5. Kulla- ja kellasepaärid .... 2 2 — 2 — —
—

— 3,8 0,3

6. Muud 2 2 — 2 —
— — — 6,5 — — — — — — — —

VII. Ehitus- ja küttematerjalikaupiused 55 64 9 73 2 — 2 0,5 192,6 21,1 4 2 2 4 — — —

1. Ehitusmaterjalikpl

3. Puuhoovid, turba- ja muude

12 15 4 19 1 — 1 0,3 32,8 5,7

kütteainete kauplused 43 49 5 54 1 — 1 0,2 159,8 15,4 4 2 2 4 — — —

VIII. Paberi-, kirjutustarvete- jne. kpl. . 454 274 254 528 > 8 38 46 9,4 705,4 20,7 29 15 20 35 1 2 3

1. Paberi- ja kirjutustarvetekpl. . 207 180 34 214 3 1 4 0,1 78,4 8,7

2. Trükitoodetekpl 245 93 219 312 5 37 42 9,3 622,6 11,9 29 15 20 35 1 2 3

4. Muud 2 1 1 2 — — — — 4,4 0,1

IX. Keemiatoodetekauplused 13 5 8 13 — — — — 19,1 0,4 1 1 — 1 — — —

X. Teravilja- ja seemnekpl 89 85 14 99 3 -— 3 1,6 303,2 7,5 10 8 3 11 —
— —

1. Teravilja-, seemne- ja jõusööda-

kpl 24 20 9 29 1 — 1 0,4 55,9 5,1 1 1 — 1 — — —

2. Elusloomadega kauplemine . . . 59 61 2 63 2 — 2 1,2 235,8 2,3 6 6 — 6 — — —

3. Muud
.

.
. . 6 4 3 7 — —

— — 11,5 0,1 3 1 3 4 — — —

XI. Mitmesugused muud kpl 244 116 144 260 1 1 2 1,2 334,9 41,3 17 10 9 19 1 — 1

1. Lillekpl 51 3 48 51 — 0 0 0,5 33,4 0,1 2 —- 2 2 — — —

3. Mänguasjadekpl 7 3 5 8 — —
— — 13,2 3,0 — — — — — — —

4. Tarvitatud esemete kpl. . . . 164 99 78 177 1 1 2 0,7 267,4 35,4 13 8 6 14 1 — 1

5. Muud 22 11 13 24 — —
— — 20,9 2,8 2 2 1 3 -

—
—

Kokku — Tolal 3413 1871 2281 4152 79 211 290 104,1 8 759,6 426,1 232 133 133 266
►

9 7 16

aüt
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Tab. 20. Ettevõtete ja töötajate arv, läbimüük ia varad ettevõtete valdaiate
rahvuse järgi (tänava-, turu- ja rändkauplejad).

Eesti — Estoniens
Läbimüük 1936. a. kohta. Varade väärtus 31. XII 1936 (arvestamata kinnisvarad).
Ventes en 1936. Avoirs au 31. XII 1936 (non compris les immeubles). ►

ä
>

©

ä
©

©

cö

© s
s
©

a

»o
>

3
’c?
S

3 »o
> ’cö 3

w
:O
H 1 000 kr ü •p

1000 kr

1 2 8 4 5 6 7 8

I. Toidu- ja maitseaiuetekauphised —Alimentation 1841 2 283 5 202,8 132,1 1 549 1895 4 510,5 111,4
1. Toiduainete- ja koloniaalkpl. — Epiceries 553 663 1 547,9 57,8 455 536 1 371,9 47,7
2. Pagari- ia kondiitriärid — Boulangeries et pdtisseries 107 129 181,9 3,9 95 112 162,9 3.1
3. Liha- ja vorstikpi. — Boucheries et charcuteries 335 459 1 328,1 12,9 302 412 1 190,4 11,0
4. Puuvilja- ja maiustistekpl.— Fruiteries et confiseries

.............485 597 1 017,5 40,6 419 502 888,3 33,8
6. Muud — Autres 361 435 1 127,4 16,9 278 333 897,0 15,8

I-a. Restoranid, söögimajad ja kolnikud — Restaurants, cafts ete lii 228 545,6 32,1 102 211 529,8 31,8
1. Restoranid, alkoholiga einelauad ja õllekauplused — Bestaur., buff. et brasseries. .

. 46 121 449,6 30,5 46 121 449,6 30,5
2. Söögi- ja teemajad, alkoholita einelauad — Salles ä manger, buff. ete. sans boiss. ale. 61 100 88,6 1,6 53 86 75,8 1,3
5. Pansionid — Pensions ........................... 4 7 7,4 — 3 4 4,4

11. Segakauplused — Commerce mixte 20 23 47,4 3,» 18 19 41,1 3,4
III. Tekstiiltoodete- ja pudukpl. — Marchand. text. et mereeries 395 438 1 054,7 144,8 351 390 910,1 129,5

1. Riidekpl. —Magasine d’itoffes
....................... 22 22 82,3 5,0 15 15 55,4 4,2

2. Valmisriietekpl. —Magasine de eonfeetion 24 25 79,5 10,3 23 24 75,5 9,0
3. Pudu-, pesu- ja moekpl. — Mercer., linger. et magasine de modes 334 375 845,4 124,9 306 343 764,2 15,5
4. Mütsi- ja kiibarakpl. — ChapeUeries et bonneteries 13 14 42,7 4,6 5 6 10,2 0,8
5. Muud — Autres

............................. 2 2 4,8 — 2 2 4,8
IV. Nahktoodete- ja jalanöudekpl. — Articles en cuir et chauss 47 54 119,2 12,3 39 45 106,2 10,4

1. Naha-, sadulsepatöödele- ja kingsepatarvetekpl. — Mag. de cuirs et peaux, d’art. de
sellerie et de cord.............................. 11 12 23,8 1,2 10 11 23,5 1 2

3. Jalanöudekpl. —Magasine de chaussures 36 42 95,4 11,1 29 34 82,7 9 2

V. Mööbli- ja majapidamistarvetekpi. — Meubles et articles de mdnage 119 124 128,7 8,5 99 104 83,9 7,8|1. Mööblikpl.— Magasine de meubles 2 2 5,1 0,2 2 2 5,1 0,2
2. Majapidamistarvetekpi. — Articles de manage

................. 87 92 83,4 5,3 72 77 45,8 5,1
3. Muud — Autres 30 30 40,2 3,0 25 25 33,0 2,5

VI. Masinate-, metalltoodete- ja liiklnsvahenditekp). —Machines, art. enrnital et vtfhic. . . . 25 29 106,0 1,4 24 28 92,0 1,4
1. Metalltoodete- ja rauakpl. — Articles en metal et ferronneries 5 5 6,5 1,0 5 5 6,5 1,0
2. Masinate-, põllutööriistade-, autode- ja tehn.-seadetekpl. — Mach., instr. agric., auto-

mob. ete 1 1 14,0 —— — —
— —

3. Jalgrataste-, laskeriistade-, õmblus- ia büroomasinatekpl. — Bicycl., mach. ä coudre
et de bureau, armee ä feu 8 10 39,4 0,1 8 10 39,4 0,1

4. Elektritarvete- ja raadiokpl. — Articles (leetroteehn. et de T.S.F 7 9 35,8 — 7 9 35,8 —-

5. Kulla- ja kellasepaärid — Horlogeries et joailleries 2 2 3,8 0,3 2 2 3,8 0,3
6. Muud — Autres 2 2 6,5 — 2 2 6,5

VII. Ehitus- ja küttematerjaiikauplused —Materiaux de constr. et combust........ 55 73 192,6 21,1 40 47 135,6 13,5
1. Ehitusmaterjalikpl. —Materiaux de construction ; . . . 12 19 32,8 5,7 10 14 27,0 5,1
3. Puuhoovid, turba- ja muude kütteainete kauplused — Vente de combustibles . . . 43 54 159,8 15,4 30 33 108,6 8,4

VIII. Paberi-, kirjutustarvete- ja trükitoodctekpl. — Papeteries, librairies et magasine de four-
nitures de bureau ............................ 454 528 705,4 20,7 431 502 655,5 19,9

1. Paberi- ja kirjutustarvetekpl. — Papet. et mag. de fourn. de bureau 207 214 78,4 8,7 196 203 67,7 8,5
2. Trükitoodetekpl. — Librairies 245 312 622,6 11,9 233 297 583,4 11,3
4. Muud — Autres 2 2 4,4 0,1 2 2 4,4 0,1

IX. Keemiatoodetekauplused — Produits chimigues 13 13 19,1 0,4 10 10 10,1 0,3
X. Teraviljaga, seemnega, loomasöödaga ja loomadega kauplemine — Cornm. de blis, de

graines, de fourrage et de bestiaux........................ 89 99 303,2 7,5 76 85 229,8 7,3
1. Teravilja-, seemne- ja jõusöödakpl. — Vente de blis, de graines et de fourrage. . . . 24 29 55,9 5,1 22 27 49,3 5,0
2. Elusloomadega kauplemine — Commerce de bestiaux 59 63 235,8 2,3 48 51 169,0 2,2
3. Muud — Autres ............................ 6 7 11,5 0,1 6 7 11,5 0,1

XI. Mitmesugused muud kpl. — Divers 244 260 334,9 41,3 215 228 289,0 35,5
1. Lillekpl. —Fleuristes ................... 51 51 33,4 0,1 49 49 32,1 0,1
3. Mänguasjadekpl. — Jouets 7 8 13,2 3,0 7 8 13,2 3,0|
4. Tarvitatud esemete kpl. — Vente d'articles usages 164 177 267,4 35,4 141 151 225,7 31,1
5. Muud — Autres 22 24 20,9 2,8 18 20 18,0 1,3

Kokku — Total 3 413 4152 8 759,6 426,1 2 954 3564 7 593,6 372,2

*) 12 kuu keskmine— Moyenne de 12 mõis.
*) Ventes des mareh. commis.
’) Ventes des mareh. fab. dans la mime entrepr.
•) Ventes en-gros aux entrepr.
‘) Commerciales.
•) Industriellee.
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Nombre des entreprises et des travailleurs, ventes et avoirs dapres la nationalite ethnique
des entrepreneurs (marchands forains et ambulants).

Saksa —Allemanda Vene -- Russes Juudi — Julja Muud-- Autres
Läbimüügi üldsummast (1 000 kr)

Du montant Mai des ventes (1000 kr)
0©

•1 arv >
■-

arv >

cä JJ
© e©

iii

'S 1 s

lil
ÕS’?

C3 S 1S IL
Ila

Hulgimüük’)

■S ž
■- zi s

li
li

Ventes 11
»o

s
ötajate
a

Läbimi Varade väärtus 5
»o
>
© eitajate

a

Läbimi Varade väärtus ©

©

♦o

u

aatele Läbimü Varade väärtus misjoni- endatud
e

läbimü
a

toode! padeläbi stusette- teile
5
)

Kokku Total£ £ 1000 kr K
:©

1000 kr
•Ö

1000 kr
+3 :O

1000 kr w £ a li :•© *o

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 10 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Sl

10 11 26,6 0,» 246 333 548,2 17,1 6 7 14,8 — 30 37 102,7 2,7 4 662,6 280,2 254,6 5,4 81,8 3,4 85,2 l
3 4 16,9 0,7 90 118 144,3 911 — — —

— 5 5 14,8 0,3 1 342,3 56,5 146,8 2,3 44,9 3,4 48,3 1
— — — — 9 13 15,0 0,7 — —

— — 3 4 4,0 0,1 117,9 18,0 46,0 — 1,7 — 1,7 2
1 1 1,6 — 22 34 89,4 1,8 5 6 13,3 — 5 6 33,4 0,1 1 286,0 17,7 24,2 0,2 17,7 — 17,7 3
4 4 6,7 0,2 49 75 101,2 4,6 1 1 1,5 — 12 15 19,8 2,0 893,0 89,8 33,9 0,8 1,5 — 1,5 4
2 2 1,4 — 76 93 198,3 0,9 —

— — — 5 7 30,7 0,2 1 023,4 98,2 3,7 2,1 16,0 — 16,0 6
2 6 6,9 — 7 11 8,9 0,3 —

— — — — — — — 73,9 1,2 18,3 452,2 — — la
— —

— — — — — —
— — — — — — — —

— — — 449,6 — — — 1
1 3 3,9 — 7 11 8,9 0,3 66,8 1,2 18,3 2,3 — — — 2
1 3 3,0 — — — —

— — — — —
— — — — 7,1 — — 0,3 — — — 5

— — —
— 2 4 6,3 0,5 46,5 0,9 —

— 1,0 — 1,0 II
4 4 7,3 2,0 12 15 30,7 5,9 16 17 74,4 6,3 12 12 32,2 1,1 862,0 104,9 87,3 0,5 — —

— 111
— — —

— 2 2 6,8 —
— — — — 5 5 20,1 0,8 55,9 24,9 1,5 — — — — 1

7,3

1 1 4,0 1,3 — — —

—
70,7 — 8,8 — — —

— 2

4 4 — 10 13 23,9 5,9 7 8 37,9 1,2 7 7 12,1 0,3 688,7 79,2 77,0 0,5 — — — 3

8 8 32,5 3,8 — — — — 41,9 0,8 — —
— — — 4

5
— — —

— 5 6 9,1 0,4 2 2 3,3 1,5 1 1 0,6 0,0 81,8 9,9 26,5 1,0 — — — IV

—
— — — — — — — 1 1 0,3 — — — — — 17,6 1,0 4,7 0,5 — 1

— — — — 5 6 9,1 0,4 1 1 3,0 1,5 1 1 0,6 0,0 64,2 8,9 21,8 0,5 — — — 3
—

— — — 18 18 42,4 0,4 2 2 2,4 0.3 — — —
— 106,2 4,7 17,8 — 12,2 0,2 12,4 V

— — —
— — — — — — — — —

— — — — 4,4 0,7 —
— — — — 1

— — — — 15 15 37,6 0,2 78,5 2,1 2,8 — 11,3 — 11,3 2
— — —

— 3 3 4,8 0,2 2 2 2,4 0,3 — — — — 23,3 1,9 15,0 — 0,9 0,2 1,1 3
1 1 14,0 21,0 82,0 3,0 — — —

— VI

4,8 1,5 0,2 — — — — 1

1 1 14,0
2

0,9 37,9 0,6 — — 3

12,0 22,6 1,2 — — — 4
— — — — — — —

— — — — — —
— — — 3,0 — 0,8 — — — — 5

0,3 6,0 0,2 — — — — 6
— — — — 11 18 37,8 6,1 — — — — 4 8 19,2 1,5 182,0 2,0 8,6 — 0,6 4,8 5,4 VII
—

— — — 2 5 5,8 0,6 — — — — — — — — 24,6 — 8,2 — 0,3 1,1 1,4 1
— —

— — 9 13 32,0 5,5 — — —
— 4 8 19,2 1,5 157,4 2,0 0,4 — 0,3 3,7 4,0 3

7 10 19,8 0,4 14 14 18,1 0,4 —
— — — 2 2 12,0 0,0 542,7 162,6 — 0,1 VIII

1 1 5,2 — 9 9 0,5 0,2 — — — — 1 1 5,0 — 67,7 10,7 — — —
— — 1

6 9 14,6 0,4 5 5 17,6 0,2 — — — — 1 1 7,0 — 470,6 151,9 — 0,1 — — — 2
— —

4

— — — — 1 1 0,6 — 1 1 8.2 0,1 1 1 0,2 0,0 9,6 7,2 2,3 — 0,5 — 0,5 IX

— — — — 9 10 41,7 0.1 1 1 2,0 — 3 3 29,7 0,1 294,0 5,9 1,9 1,4 18,2 3,0 21,2 X
—

— — — 2 2 6,6 0,1 — —
— — — — — — 54,2 — 1,7 — 2,0 — 2,0 1

— — — — 7 8 35,1 — 1 1 2,0 — 3 3 29,7 0,1 228,5 5,9 — 1,4 16,2 3,0 19,2 2
—

— — — — — — — —
— — — — — — — 11,3 — 0,2 — — — — 3

2 2 5,1 1,8 15 17 26,0 3,7 5 5 2,4 0,1 7 8 12,4 0,21 298,0 10,8 24,1 2,0 —
— — XI

—
— — — 1 1 0,6 — — — — — 1 1 0,7 — 21,7 — 11,7 — — — — 1

— —
— — — — — — —

— — — — — — — 10,9 — 2,3 — — — — 3
1 1 3,6 0,5 13 15 24,5 3,6 4 4 2,0 — 5 6 11,6 0,2 253,9 8,6 2,9 2,0 — — — 4
1 1 1,5 1,3 1 1 0,9 0,1 1 1 0,4 0,1 1 1 0,1 — 11,5 2,2 7,2 — — — — 5

26 34 79,7 5,1 340 447 769,8 34,9 33 35 107,5 8,3 60 72 209,0 5,6| 7 180,3 672,3 444,4 462,6 114,3 11,4 125,7
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Tab. 22. Ettevõtete ja töötajate arv
f

läbimüük ja laoseis (hulgikaubandus).
nombre des entreprises et des travailleurs, ventes et stocks (commerce de gros).

1936.a. tegutsenud ettevõtted
Entreprises ayant fonctionnt en 1936

1937. a. ja 1936.a. dets, asutatud
ettevõtted — Entrepr. fondies en

ddc. 1936 et en 1937
■ . ■ 1

e©

«> Töötajate arv 1936. a. $ Töötajate arv 31. V 1937

i Nombre des travailleurs en 1936
c8

2 . <=> l N. des trav. au 31. V 1937

Üldse Neist palgalised 5 « Üldse Neist palgalised

Ettevõtete Nombre
des Total Dont pereõnnes salariies o ’“■<

w I

Ettevõtete Nombre
des Total Dont pers. sai.

Pour la nomenelature francaise v. page 61.
M.
H.

N.
F. Kokku Total M.

H.
N.
F. Kokku Total

Töötasu
1000 kr

Gains
1 000 kr

Läbimü (neto)
1

Ventes (nettes) Laoseis
1

000
A-i

31.
XII M.

H.
N.
F. oi

MSh

M.
H.

N.
F. Kokku Total

il 2 3 4 1 5 6 1 7 | 8 1 « 1 10 || n 1 12 1 13 I 14 | 15 16 17

Kokku Eestis — Total.

I. Toidu- ja maiteeainctekaubandus . 449

302

1 343 567 1 910 966 431 1 397 1 338,7 76 034,3 5 778,0 10 42 40 82 37 38 75
1. Toiduained (kodumaised kaubad) 822 345 1167 568 250 818 806,3 44 866,9 3 510,0 8 40 • 40 80 37 38 75
2. Koloniaalkaub. (välism. kaubad) 51 252 93 345 200 78 278 297,8 16 661,7 1 327,8 1 1 — 1
3. Alkohol joogid 50 172 87 259 141 77 218 181,3 9 381,1 565,3 1 1 —. 1 — — —

4. Muud 46 97 42 139 57 26 83 53,3 5 124,6 374,9 —

II. 8egakaubandus 37 429 120 549 402 115 517 614,5 27718,7 4 196,8 1 7 1 8 7 1 8
III. Tekstiiltoorainete ja -toodete kaub. 23? 812 438 1250 591 403 994 1 269,1 51941,0 8 659.6 6 11 1 12 6 1 7

1. Lina 121 314 167 481 203 164 367 290,8 12995,4 1224.9 5 10 — 10 5 5
2. Taime-,looma-ja tehn, kiudained 7 14 5 19 4 3 7 6,8 1268,6 13,9 — — — — — — —

3. Niidid ja lõngad 15 23 16 39 10 15 25 33,2 2 694,9 204,8
4. Tekstlllkaubad 40 322 162 484 292 154 446 801,9 29 455,2 5 442,7 1 1 1 2 1 1 2

5. Pudu-, pesu- ja moekaubad . . 47 127 84 211 75 65 140 131,1 5 364,4 1 730,7 — — — — — — —

6. Muud 7 12 4 16 7 2 9 5,3 162,5 42,6 — — — — — —-

IV. Naha- ja jalanõudekaubandus . . | 119 266 64 330 145 52 197 196,3 7564,8 1 975,7 2 4 2 6 2 2 4
1. Nahkkaubad 96 181 32 213 86 24 110 106,8 4889,8 811,5 2 4 2 6 2 2 4

2. Jalanõud 10 56 23 79 46 20 66 74,3 1934,2 924,0 — — — — — — —

3. Muud 13 29 9 38 13 8 21 15,2 740,8 240,2
V. Majapidamistarvetekaubandus . . . 21 10 50 120 52 44 96 95,5 1 911,7 468,2 — — — — — — —

1. Majapidamistarbed 15 62 44 106 50 41 91 93,2 1684,0 380,2 — — — — — — —

2. Muud 6 8 6 14 2 3 5 2,3 227,7 88,0 — — — — — — —

VI. Masinate-, metalltoodete- ja liiklus-

vahenditekaubandus tn 550 175 725 468 164 632 907,4 25521,2 5 189,8 5 11 6 17 5 « 11
1. Metallid ja metalltooted . . . 28 174 40 214 149 36 185 226,9 9 168,6 1782,9 2 5 3 8 4 3 7
2. Masinad, tehnilised seaded ja

liiklemis vahendid 49 201 64 265 158 60 218 313,7 8 539,0 1740,8 9 5 2 7 1 2 3
3. Elektri- ja raadiotarbed

....
14 151 53 204 142 53 195 311,6 6 632,4 1192,7 1 1 1 2 — 1 1

4. Muud 6 24 18 42 19 15 34 55,2 1181,2 473,4 — — — — — —

VII. Ehitus-, metsa- ja ktittemat.-kaub. 86 347 46 393 257 36 293 310,1 11738,7 960,5 9 17 6 23 7 6 13
1. Metsamaterjalid 47 249 33 282 197 28 225 234,8 8 463,5 609,7 7 15 4 19 7 4 11
2. Ehitusmaterjalid 7 32 7 39 23 5 28 30,3 1 118,9 215,8 -

3. Küttematerjalid '. 29 58 3 61 31 1 32 40,6 2 078,3 119,1 2 2 2 4 — 2 2
4. Muud 3 8 3 11 6 2 8 4,4 78,0 15,9 — — — — — — —

VIII. Paberi- ja kirjutusmaterjalikaub. . 41 123 103 226 86 92 178 165,5 7 765,5 1 178,8 —
—

— — — — —

1. Paberikaubad 16 73 54 127 56 50 106 123,6 6379,0 861,5
2. Kirjutusmat. ja kantseleitarbed 9 19 11 30 11 8 19 14,1 395,3 114,4 — — — — — — —

3. Tapeedid 3 13 2 15 10 2 12 10,7 328,7 93,9 —

4. Muud 13 18 36 54 9 32 41 17,1 662,5 109,0 — — — — — — —

IX. Keemiatoodetekaubandus 88 346 147 493 278 138 416 637,9 19 892,8 3 075,3 10 16 1 17 11 1 12
1. Kemikaalid ja värvid 32 141 53 194 115 49 164 208,7 5 196,7 1627,3 1 3 — 3 — — —

2. Petrool., bensiin ja määrdeõlid. 25 117 35 152 99 35 134 288,5 12 721,7 1 026,8 8 12 1 13 11 1 12
3. Rohu-, kosm.- ja parfüm.-kaub.. 19 63 46 109 49 45 94 124,9 1 378,7 316,6 1 1 — 1 — — —

4. Väetusained 2 5 2 7 3 1 4 1,2 56,7 9,7 —

5. Muud 10 20 11 31 12 8 20 14,6 539,0 94,9 — -a— — — — — —

X. Teraviljaga, seemnega, loomasöõ-

daga ja loomadega kauplemine . . 298 382 47 429 86 30 116 98,3 5 949,2 423.6 8 9 1 10| 3 — 3
1. Teravili, seeme ja jõusöödad. . 91 144 36 180 54 27 81 65,4 3 229,5 419,6 2 2 — 2 — —

2. Elusloomadega kauplemine . . 207 238 11 249 32 3 35 32,9 2 719,7 4,0 6 7 1 8 3 — 3
XI. Muud 60 92 66 158 34 53 87 45,5 1 316,7 221,2 6 6 2 8 — 1 1

1. Vanaraud 12 32 13 45 21 10 31 26,6 •866,8 180,4 1 1 1 2 — 1 1

2. Tarvitatud materjalid ja jätted 86 44 48 92 7 41 48 13,9 333,9 33,4 5 5 1 6 — — —

3. Muud 12 16 5 21 6 2 8 5,0 116,0 7,4 — — — — — — —

Kokku — Total 1533 4 760 1823 6 583 3 365 1558 4923 5 678,8 237354,6 32 127,5 57 123 60 183 78 56 134
Sellest: Linnad— Villes 1 066 4112 1709 5 821 3174 1505 4 679 5 550,9 228073,8 31 394,2 40 103 57 160 74 55 129
Dont: Alevid — Bourgs 76 139 45 184 66 25 91 48,0 3 401,4 351,1 4 4 1 5 —

— —

Vallad — Com. rurales
.... 391 509 69 578 125 28 153 79,9 5 879,4 382,2 13 16 2 18 4 1 5
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Tab. 22 (järg). Ettevõtete ja töötajate arv, läbimüük ja laoseis (hulgikaubandus)

1936. a. tegutsenud ettevõtted
Entreprises ayant fonctionni en 1936

1937. a. ja 1936. a. dets, asutatud
ettevõtted — Entrepr. jondtes en

Uc. 1936 et en 1937

CQ
«

•g
Töötajate arv 1936. a.

Nombre des travaiUeurs en 1936
4 ! oo e

S

i
Töötajate arv 31. V 1937

N. des trav. au 31. V 1937
§■
K. H “2

►

il
Ii

Üldse
Total

Neist palgalised
Dont pereõnnes salariies

sŽg
. I

r-4 O
CQ 1

eo

0
Kfei

Üldse
Total

Neist palgalised
Dont pers. sai.

M.
H.

N.
F. Kokku Total M.

H.
N.
F. Kokku Total

Töötasu
1 000 kr

Gains
1 000 kr

Laoseis
1

000
k

31.

XII M.
n.

N.
F. Kokku Total M.

H.
N.
F. Kokku Total

Pour la nomenclature franwise v. page 61. 2 8 1 6 J" 6 t 8 [ • 1 io 1 11 1 12 18 1* 1 15 1 16 n

Linnad — Villes
I. Toidu- ja maitseainetekaubandus . 289 1 115 500 1 615 896 408 1304 1 291,0 72881,1 5 608,8 7 40 38 78 37 37 74

1. Toiduained (kodumaised kaubad) 157 634 297 931 524 239 763 778,9 43195,0 3 429,4 5 38 38 76 37 37 74
2. Koloniaalkaubad (välismaised

kaubad) 49 245 90 335 195 78 273 294,7 16 449,9 1 302,8 1 1 — 1 — —
.—

3. Alkoholjoogid 40 146 75 221 123 67 190 167,3 8 422,7 541,7 1 1 — 1 — — —

4. Muud 43 90 38 128 54 24 78 50,1 4 813,5 334,9 — — —
—

—
— —

II. Segakaubandus 27 389 108 497 368 106 474 584,6 25844,2 3 925,9 1 7 1 8 7 1 8
III. Tekstiiltoorain. ja -toodete kaub.. 168 707 420 1 187 554 387 941 1 241,2 49999,4 8 466,6 2 2 1 3 2 1 3

1. Lina 54 213 151 364 170 149 319 267,9 11220,8 1077,6 1 1 — 1 1 1
2. Taime-, looma- ja tehn, kiudained 7 14 5 19 4 3 7 6,8 1 268,6 13,9 — —

— — — — —

3. Niidid ja lõngad 15 23 16 39 10 15 25 33,2 2 694,9 204,8 —

4. Tekstiilkaubad 38 318 160 478 288 153 441 796,9 29 288,2 5 397,0 1 1 1 2 1 1 2
5. Pudu-, pesu- ja moekaubad . . 47 127 84 211 75 65 140 131,1 5 364,4 1730,7 — — — — — — —

6. Muud 7 12 4 16 7 2 9 5,3 162,5 42,6
IV. Xaha- ja jalanõudekaubandus . . 98 244 62 306 144 51 195 195,3 7461,0 I 959,7 2 4 2 6 2 2 4

1. Nahkkaubad 76 160 30 190 85 23 108 105,8 4788,5 795,5 2 4 2 6 2 2 4

2. Jalanõud 10 56 23 79 46 20 66 74,3 1934,2 924,0 —

3. Muud 12 28 9 37 13 8 21 15,2 738,3 240,2 — — — — — — —

V. Majapidamistarvetekaubandus . . . 20 69 50 119 52 44 96 95,5 1 909,9 468,0 — — —
— —

1. Majapidamistarbed 15 62 44 106 50 41 91 93,2 1684,0 380,2 — — — — — — —

2. Muud 5 7 6 13 2 3 5 2,3 225,9 87,8
VI. Masinate-, metalltoodete- ja liiklus-

vahenditekaubandus 97 550 175 725 468 164 632 907,4 25521,2 5 189,8 5 11 6 17 5 6 11
1. Metallid ja metalltooted

. . . 28 174 40 214 149 36 185 226,9 9 168,6 1 782,9 2 5 3 8 4 3 7
2. Masinad, tehnilised seaded ja

liiklemisvahendid 49 201 64 265 158 60 218 313,7 8 539,0 1 740,8 2 5 2 7 1 2 3

3. Elektri- ja raadiotarbed .... 14 151 53 204 142 53 195 311,6 6 632,4 1192,7 1 1 1 2 — 1 1
4. Muud 6 24 18 42 19 15 34 55,2 1181,2 473,4 — — — — — —

VII. Ehitus-, metsa- ja küttematerjali-
kaubandus 52 280 44 324 224 36 260 301,6 11 461,5 947,0 6 14 6 20 7 6 13
1. Metsamaterjalid 34 207 32 239 167 28 195 227,2 8 299,8 605,1 5 13 4 17 7 4 11
2. Ehitusmaterjalid 7 32 7 39 23 5 28 30,3 1118,9 215,8 — — — — —

— —

3. Küttematerjalid 8 33 2 35 28 1 29 39,7 1 964,8 110,2 1 1 2 3 — 2 2
4. Muud 3 8 3 11 6 2 8 4,4 78,0 15,9

VIII. Paberi- ja kirjutusmaterjalikauban-
dus 41 123 103 226 86 92 178 165,5 7765,5 1 178,8 — —

— — — — —

1. Paberikaubad 16 73 54 127 56 50 106 123,6 6 379,0 861,5
2. Kirjutusmat. ja kantseleitarbed 9 19 11 30 11 8 19 14,1 395,3 114,4 — — — — — — —

3. Tapeedid 3 13 2 15 10 2 12 10,7 328,7 93,9 —
— —

— — — —

4. Muud 13 18 36 54 9 32 41 17,1 662,5 109,0 — — — — — — —

IX. Keemiatoodetekaubandus 84 342 145 487 276 137 413 634,4 19741,7 3 070,7 9 15 1 16 11 1 12
1. Kemikaalid ja värvid 32 141 53 194 115 49 164 208,7 5 196,7 1627,3 1 3 — 3 — — —

2. Petrool., bensiin ja määrdeõlid 23 116 34 150 99 34 133 285,7 12 614,8 1 025,6 7 11 1 12 11 1 12
3. Rohu-, kosmeetika- ja parfümee-

riakaubad . . . . - 19 63 46 109 49 45 94 124,9 1378,7 316,6 1 1 — 1 — — —

4. Väetusained 1 3 1 4 1 1 2 0,5 14,9 6,3 — —

5. Muud 9 19 11 30 12 8 20 14,6 536,6 94,9
X. Teraviljaga, seemnega, loomasöödaga

ja loomadega kauplemine .... 137 207 38 245 72 28 100 89,0 4 189,4 358.2 2 4 — 4 3 — 3
1. Teravili, seeme ja jõusöödad. . 52 97 33 130 45 25 70 58,7 2 510,1 354,7 —

2. Elusloomadega kauplemine . . 85 110 5 115 27 3 30 30,3 1679,3 3,5 2 4 — 4 3 — 3
XI. Muud 53 86 64 150 34 52 86 45,4 1 298,9 220,7 6 6 2 8 — 1 1

1. Vanaraud 12 32 13 45 21 10 31 26,6 866,8 180,4 1 1 1 2 — 1 1

2. Tarvitatud materjalid ja jätted 29 38 46 84 7 40 47 13,8 316,1 32,9 5 5 1 6 — — —

3. Muud 12 16 5 21 6 2 8 5,0 116,0 7,4 —

Kokku — Total 1 066 4112 1709 5821 3174 1505 4679 5550,9 228073,8 31 394,2 4o| 103 57 160 74 55 129
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Tab. 25. Ettevõtete varad ja võõrkapitalid eritüüpide ja juriidilise struktuuri
järgi 31. XII 1936; 1000 kr (hulgikaubandus).

Auoirs et credits des entrepnses d’apres les tupes et mode de constitution entreprises au
31. Xli 1936; 1000 kr (commerce de gros).

1 Varad (arvestamata kinnisvarad)

*) Provenants de la vente des marchandises. x-s
00

Avoirs (non
—

compris les immeubles) Võõrkapitalid — Cridits

*) Terme inconnue. * «O

* §

jnouamised Laenud tähtajaga Nõudmised

’) Provenants d’achat des marchandises. eo Crtances Prets ä terme Düs *3

§ »

*O eo
>. <x> Vallasvara Mobiliers p

p

«e £

"0 cS

&

j c8

M S

T3 S

* ?

1
p

4*5
3
0

M

5 =

il
® s

* 1

77
li
0c©

£
3 £

0*

■8 &

5 3
W-i

Tähtaeg teadmata
8
)

Kokku Total Kaupade ostu
aial
8
)

__. OO

1
£
s
0

M
1 II 2 1 3 T 4 1 6 II 6 Il t 1 8 1 9 1 10 1 n II 12 1 18 T 14

A. Ettevõtete äritüühid — Types des entreprises.

Ettevõtted peale ühistegelike, tööstusettevõtete poolt kontrollitavate, esindajate ja ülesostjate.

1 kauplusega — ayant 1 magasin . .. .

Entreprises outre entrepr. coopir., entrepr. contrõlees par les entreprises industrieUes, reprJsentants et acheteurs

60£ 1 053, 16 127,5 10 842,4 545,4 28 568, I 2 601,8 2 174, 451,5 227,£ 5 455,1 12 204, 513,8 18 173,7Sellest—Dont: I. Toidu- ja maitseain.-kpl. 201 392,5 2 845,£ 2 294,8 47,3 5 580,5 1 188,4 769,5 235, 2 193,7 2 075,4 11,1 4 280,2
2 kauplusega — ayant 2 magasins . . . 34 125,£ 1469, 945,5 96,7 2 637,8 36,£ 182,2 219,1 1162,8 — 1 381,9
3 kauplusega —ayant 3 magasins . . . 302,6 766,6 18,4 0,5 1088,1 1,8 — —

— 1,8 1 334,3 0,3 1 336,4
4 ja enam kpl. — ayant 4 mag. et pius 15 847,8 1129,2 25,7 34,2 2 036,9 135,C — — — 135,0 38,S — 173,9

Kokku — Total 66(1 2 329,6 19 493,0 11 832,0 676,8 34 331,4 |2 775,5 2 356,4 451,6 227,5 5811,0 14 740,8 514,1 21 065,9

1 kauplusega — ayant 1 magasin . . .
Ühistegelikud ettevõtted — Entreprises coopiratives.

25 137,4 975,8 659,2 16,3 1 788,7 156,0 698,8 5,7 8,7 869,2 771,9 54,9 1 696,0
2 kauplusega — ayant 2 magasins . . .

2 25,1 743,9 1 032,3 — 1801,3 0,5 — — — 0,5 1 093,6 1094,1
3 kauplusega — ayant 3 magasins . . . 3 7,8 370,1 — — 377,9 — —

— — — —

4 ja enam kpl. — ayant 4 mag. et pius 6 183,8 2 743,5 2 127,0 — 5 054,3 — 1 085,2 — — 1 085,2 1 764,6 — 2849,8

Kokku — Total 36 354,1 4 833,3 3 818,5 16,3 9022,2 156,5 1 784,0 5,7 8,7 1 954,9 3 630,1 54,9 5 639,9

1 kauplusega — ayant 1 magasin . . .

Tööstusettevõtete poolt kontrollitavad ettevõtted — Entrepr. cordr3U.es par les entreprises industrielles.
75 433,8 1320,6 2 377,3 66,7 4 198,4 940,0 217,0 10,2 1167,2 398,9 10,0] 1576,1

2 kauplusega — ayant 2 magasins . . . 10 11,1 374,0 139,5 — 524,6 — 115,8 —
— 115,8 120,7 8,1 244,6

3 kauplusega — ayant 3 magasins . . . 9 60,7 70,0 27,4 — 158,1 —
— — — — —

—

4 ja enam kpl. — ayant 4 mag. et pius 12 41,6 1 247,3 345,0 0,1 1 634,0 — — —
— — 1 754,4 — 1 754,4

Kokku — Total 106 547,2 3011,9 2889,2 66,8 6 515,1 940,0 332,8 10,2 — 1 283,0 2 274,0 18,1 3 575,1

Esindajad — Reprisentants.
Kokku — Total 115|| 42,6 44,4|| 201,6 M 292,0 1,3 39,2 2,5 101,0 144,0j| 195,1 0,9|| 340,0

Ülesostjad -- Acheteurs.
1 kauplusega — ayant 1 magasin . . . 597 150,0 544,0 152,4 6,5 852,9 30,0 257,0 66,9 — 353,9 133,6 9,1 496,6
Sellest —Dont: X. Teraviljaga, seemnega,

loomasöödaga ja loomadega kauplemine 275 60,5 120,2 60,2 0,2 241,1 17,5 106,0 12,9 — 136,4 29,0 8,2 173,6
2 kauplusega — ayant 2 magasins . . . 2 0,2 62,5 100,0 — 162,7 — 60,0 — — 60,0 —

— 60,0
3 kauplusega — ayant 3 magasins . . .
4 ja enam kpl. — ayant 4 mag. et pius 17 19,3 742,9 — — 762,2 — — — 403,8 403,8 8,4 — 412,2

Kokku — Total 616 169,5 1 349,4 252,4 J
1 777,8 30,0 317,0 66,9 403,8 817,7 142,0 9,1 968,8

Üldse —Gr. total 1533 3 443,0 28732,0 18993,7 769,8 51 938,5 3 903,3 4 829,4 536,9 741,0 10 010,6 20 982,0 597,1 31 589,7
Sellest ettevõtted: 1 kauplusega ....

1417 1 817,1 19 012,3 14232,9 638, 35700,6 3729,1 3 386,2 536,9 337,2 7 989,4 13 704,3 588,7 22282,4
Dont entreprises 2 magasins 48 162,3 2 650,1 2 217,3 96,7 5 126,4 37,4 358,0 — — 395,4 2 377,1 8,1 2 780,6

ayant: 3 „ 18 371,1 1 206,7 45,8 0,5 1 624,1 1,8 — — — l,8l 1 334,3 0,3 1 336,4
4 ja enam — et pius . 50|| 1 092,5 5 862,9 2 497,71 34,3| 9487,4 135,0 1 085,2 — 403,8 1 624,0 3 566,3 — 5 190,3

B. Ettevõtete juriidiline struktuur — Constitution des entreprises.
Ainuomanikud — Personnes 1 240 746,7 8 061,3 3 669,3 85,6 12 562,9l 297,0 546,7 141,6 63,6 1 048,9 4 807,8 192,4 6 049,1
Täisühingud — Soci4t4s en nom collectif. 106 1 094,7 5 920,4 1 775,9 158,3 8 949,3 781,7 689,5 50,8 1 522,0 2 762,0 141,0 4 425,0
Usaldusühingud — Sociötis en commandite 35 67,7 1 324,3 960,0 60,6 2 412,6 1 011,0 323,3 3,0 1 337,3 902,2 154,4 2 393,9
Osaühingud — Sociitis par actions nomin. 18 71,8 1 565,9 1 326,3 204,4 3 168,4 911,1 274,0 210,9 — 1 396,0 1352,3 28,6 2 776,9
Aktsiaseltsid

— SociiUs par actions. . . 79 1 095,4 6 610,3 7 264,9 238,1 15 208,7 746,0 1 107,4 124,9 643,8 2 622,1 7 467,9 23,0 10113,0
Ühistegelikud ettev. — Entreprises coo-

piratives 36 354,1 4 833,3 3818,5 16,3 9 022,2 156,5 784,0 5,7 8,7 1 954,9 3 630,1 54,9 5 639,9
Muud — Autres 19 12,6 416,5 178,8 6,5 614,4 — 104,5 — 24,9 129,4 59,7 2,8 191,9

Kokku — Total 533 3 443,0 28732,0 18 993,7 769,8 51 938,5 903,3 1 829,4 536,9 741,0 10 010,6; 20 982,0 597,1 31 589,7

*) Kaupluste, resp. müügikohtade arv - — N. des magasins.
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12 TUI G I K A U B A N D U S

Tab. 28. Ettevõtete ja töötajate arv, läbimüük ia varad ettevõtete valdaiafo
rahvuse järgi (hulgikaubandus).

Eesti —Estoniens Saksa —Allemanda
Läbimüük 1936. a. kohta. Varade väärtus

31. XII 1936 (arvestamata kinnisvarad). s
■K

08

©
£ 3
£ ■£ 5 •

-S 3 -eo eo

Ventes en 1936. Avoirs au 31. XII 1936 (non cö
42

S cö sg Jg i £ *-

scompris les immeubles). 5
ig 3

>
.s'r
Žä

d S il ii
H 1000 kr H S 1000 kr li

1000 kr
l T" 2 1 3 1 4 1 5 1 6 7 r s 1 9 T 1 H 12

Pour la nomenclature /rancaise v. paye 76.

Kokku Eestis —

I. Toidu- ja maitseainetekaubandus 449 1 910 76 034,3 10 868,3 338 1 356 55 547,6 7 657,9 1 28 224 9 561,6
2 157,8
6 244,9

1 133,2

25,7

2 313,0

653,2
1317,6

341,5
0,7

1. Toiduained (kodumaised kaubad) 302 1 167 44 866,9 6 225,0 246 932 39 890,4 5 243,3 43
2. Koloniaalkaubad (välismaised kaubad)
3. Alkohol joogid
4. Muud

51

50

46

345

259

139

16 661,7

9 381,1

5 124,6

3 154,8

933,4

555,1

28

29

35

180

130

114

8 369,7
2 697,0
4 590,5

1 632,1
279,5

503,0

12

7

2

101

78

2
II. Segakaubandus 37 549 27718,7 7 097,4 27 501 26 436,5 6 779,8 1 < 20 424,9 74,2

III. Tekstiiitoorainete ja-toodete kaubandus

1. Lina
237 1 250 51 941,0 12 094,6 135 430 14173,2 3 170,7 20 117 4 719,9 247,5
121 481 12 995,4 1 341,5 94 213 5 902,6 346,4 6 81 2 989,0

1 221,6

96,7

233,7

214,9

1,3

5,1
16,7

0,8

2. Taime-, looma-ja tehnilised kiudained 7 19 1 268,6 11,1 1 1 0,5 0,0 4 7
3. Niidid ja lõngad 15 39 2 694,9 169,5 4 9 119,2 52,7 2 9
4. Tekstiilkaubad

40 484 29 455,2 8 084,5 14 ‘144 7 051,7 2 184,3 1 2 10
5. Pudu-, pesu- ja moekaubad
6. Muud

47 211 5 364,4 2 440,1 18 53 980,8 548,1 4 5 142,8
7 16 162,5 47,9 4 10 118,4 39,2 2 5 36,1 8,7

IV. Naha- ja jaianöudekaubandiis

1. Nahkkaubad

2. Jalanõud

3. Muud

119

96

10

13

330

213

79

38

7 564,8
4 889,8
1934,2

740,8

2 367,5
1 220,0

793,8

353,7

47

42

2

3

109

72

30

7

1 706,5

883,5
738,3

84,7

508,2

236.1

243.1

29,0

9

-■
32

26

6

1 126,6
1099,7

26,9

224,5

220,2
4,3

V. Majapidamistarvetekaubaudus

1. Majapidamlstarbed

2. Muud

21

15

6

120

106

14

1 911,7
1 684,0

227,7

634,0
497,8

136,2

8

6

2

49

47

2

789,5

785,2

4,3

259.6
258.7

0,9

5

3

2

12

8

4

314,5

201,3
113,2

56,6

19,2
37,4

VI. Masinate-, metalltoodete- jaliiklusvahenditekaubandus
1. Metallid ja metalltooted

97

28

725

214

25521,2
9 168,6

9 587,9
2 429,9

53

17

447

155

12 506,0
5 480,3

6 137,7

1963,1

26

5

173

25

8 885,8
1 970 7

2 224,2

209.5
928.6

1 086,1

2. Masinad, tehnilised seaded ja liiklusvahendid . 49 265 8 539,0 3 057,3 28 176 4 142,1 1928,5 15 68 3 879,9

3 035,2
3. Elektri- ja raadiotarbed

4. Muud
14 204 6 632,4 3 419,8 5 98 2 322,7 1933,2 6 80
6 42 1 181,2 680,9 3 18 560,9 312,9 — — —

VII. Ehitus-, metsa- ja kütteniaterjalikaubandus .
.

1. Metsamaterjalid
86

47

393

282

11 738,7
8 463,5

2 044,2
1 409,3

53

25

188

112

2 850,3
1 028,8

555,1

225,8

6

2

32

8

1 281,1
123,0

813,2

295,2
22,0

107,4
163,6

2. Ehitusmaterjalid 7 39 1 118,9 263,8 3 18 262,7 136,2 2 18
3. Küttematerjalid
4. Muud

29 61 2078,3 350,1 23 49 1 497,4 174,3 1 4 328,3
3 11 78,0 21,0 2 9 61,4 18,8 1 2 16,6 2,2

VIII. Paberi- ja kirjutusmaterjalikaubandus
1. Paberikaubad

41

16

226

127

7 765,5
6 379,0

2 391,4

1 949,3

31

11

181

95

3205,6

1951,6

1 422,2

1010,5 1

12

2

777.3

693.3
72 1

19.6

1,2

13.7
2. Kirjutusmaterjalid ja kantseleitarbed 9 30 395,3 153,7 6 20 274,7 128,0 2 7
3. Tapeedid 3 15 328,7 127,6 3 15 328,7 127,6
4. Muud

13 54 662,5 160,8 11 51 650,6 156,1 2 3 11,9 4,7
IX. Keemiatoodetekaubandus

1. Kemikaalid ja värvid
88

32

493

194

19 892,8

5 196,7

3 778,0

1 604,6

47

15

189

53

10 802,7
1 611,9

1 219,1
578,3

20

12

129

103

3 051,1

2 433,2

710,7

616,4

6,2

70,2

2. Petrooleum, bensiin ja määrdeõlid 25 152 12 721,7 1 611,0 14 26 8 041,5 179,0 1 1 19,9

482,5
3. Rohu-, kosmeetika- ja parfümeeriakaubad .

.
.

4. Väetusained
19

2

109

7

1 378,7

56,7
429,0 1

10,0

11

2

86

7

857,6

56,7

349,3

10,0

6 18

5. Muud
10 31 539,0 123,4 5 17 235,0 102,5 1 7 115,5 17,9

X. Teraviljaga, seemnega, loomasöödaga ja loomadega
kauplemine 298 429 5 949,2 739,5 269 382 4 449,4 444,6 3 3 59.2

4,0

55.2

1. Teravili, seeme ja jõusöödad 91 180 3 229,5 709,4 88 163 2 129,2 421,6 1 1
2. Elusloomadega kauplemine 207 249 2 719,7 30,1 181 219 2 320,2 23,01 2 2 —

XI. Muud

1. Vanaraud
60

12

158

45

1 316,7
866,8

348,3
267,9

42

6

84

31

718,0

585,2

244,7

230,4 2

13

8

310.1

267.1

38,3

34,72. Tarvitatud materjalid ja jätted 36 92 333,9 62,2 29 42 89,8 7,2
3. Muud

12 21 116,0 18,2 7 11 43,0 7,1 3 5 43,0 3,6

Kokku— Total 1 533 6 583 237354,6 51 951,1 1 050 3916 133185,3 28 399,6 131 767 30 512,1 6 203,8
Sellest: Linnad — Villes 1066 5 821 228073,8 50 930,01 637 3 275 124981,4 27 505,6 128 744 30 252,9 6 170,6
Dont: Alevid— Bourgs 76 184 3 401,4 476,7 64 153 3050,1 456,7 2 16 210,6 3,6

Vallad— Communes rurales 391 578 5879,4 544,4| 349 488 5 153,8 437,3 1 7 48,6 29,6
♦) 12 kuu keskmine — Moyenne de 12 mõis.
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Tab. 28 (järg). Ettevõtete ja töötajate arv, läbimüük ja varad ettevõtete valdajate rahvuse iärei
(hulgikaubandus).

Eesti — Estoniens Saksa — Allemands
Läbimüük 1936. a.

3

1
••CÖ

® 2

Varade väärtus 31. XII 1936.
Ventes en 1936.
Valeur des avoirs au 31. XII 1936. ►

05

3*
:O

3
©5

J
:Q

Läbi- müük
-S J
33

oc

£

il
s

■11
1 Valeur des avoirs

§ 1000 kr h h =O £
1000 kr 1000 kr

1 1 2 1 3 1 1 1 « 1 6 1 7 1 8 II 9 1 10 1 u 1 >2

Pout la nomenclature frangaise v. page 76.

Linnad —

I Toidu- ja niaitseainetekaubandus 289 1 615 72 881,1 10 560,8 209 1 127 52 684,9 7 400,2 27 217 9 513,1 2 283,4lil
1. Toiduained (kodumaised kaubad) 157 931 43 195,0 6 093,8 129 749 38351,5 5 116,7 7 43 2 157,8 653/ i
2. Koloniaalkaubad (välismaised kaubad) 49 335 16 449,9 3 122,2 26 17C 8 157,9 1 599,5 12 101 6 244,£ 1 317,

1
s

3. Alkoholjoogid

4. Muud
40 221 8 422,7 837,2 21 102 1 826,1 218,3 6 71 1 084,f 311,£
43 128 4 813,5 507,6 33 106 4 349,4 465,7 2 2 25,7 0,7

II Segakaubandus . .
•

27 497 25 844,2 6 771,5 18 450 24 566,5 6 454,3 4 20 424,1 74,8

III Tekstiil toorainete ja -toodetekaubandus 168 1 127 49 999,4 11 866,5 72 338 12 827,8 3 016,2 18 101 4 509,3 243,8
1. Lina 54 364 11 220,8 1159,9 33 127 4 724,2 238,4 4 65 2 778,4 211,8
2. Taime-, looma- ja tehnilised kiudained 7 19 1 268,6 11,1 1 1 0,5 0,0 4 7 1221,( 1,3
3. Niidid ja lõngad 15 39 2 694,9 169,5 .4 9 119,2 52,7 2 9 96,7 5,1
4. Tekstiilkaubad 38 478 29 288,2 8 038,0 12 138 6 884,7 2 137,8 2 10 233,7 16,7 1
5. Pudu-, pesu- ja moekaubad 47 211 5 364,4 2 440,1 18 53 980,8 548,1 4 5 142,8 0,8
6. Muud 7 16 162,5 47,9 4 10 118,4 39,2 2 5 36,1 8,7

IV Naha- ja jaianõudekaubandiis 98 306 7 461,0 2 344,5 29 88 1 612,8 485,2 9 32 1 126,0 224,5
1. Nahkkaubad 76 190 4 788,5 1197,0 25 52 792,3 213,1 8 26 1 099,7 220,2
2. Jalanõud 10 79 1 934,2 793,8 2 30 738,3 243,1 4,3
3. Muud

12 37 738,3 353,7 2 6 82,2 29,0 1 6 26,9

V. Majapidamistanetekaubandus
1. Majapidamistarbed

20

15

119

106

1 909,9

1 684,0

633.8

497.8

7

6

48

47
787,7
785,2

259,4

258,7

5

3

12

8

314,5
201,3

56,6

19,2
2. Muud

5 13 225,9 136,0 1 1 2,5 0,7 2 4 113,2 37,4
VI Masinate-, metalltoodete- ja liiklusvahenditekau-

bandus 97 725 25 521,2 9 587,9 53 447 12 506,0 6 137,7 28 173 8 885,8 2 224,2
1. Metallid ja metalltooted 28 214 9 168,6 2 429,9 17 155 5 480,3 1 963,1 5 25 1 970,7 209,5
2. Masinad, tehnilised seaded ja liiklusvahendid 49 265 8 539,0 3 057,3 28 176 4 142,1 1 928,5

1 933,2

15 68 3 879,9 928,6
3. Elektri- ja raadiotarbed

4. Muud
14 204 6 632,4 3 419,8 5 98 2 322,7 6 80 3 035,2 1 086,1

6 42 1 181,2 680,9 3 18 560,9 312,9 — —
— —

VII. Ehitus-, metsa- ja küttematerjalikaubandus
.

. . 52 324 11 461,5 2 005.1 23 130 2 612,4 516,0 6 32 1 281,1 295,21. Metsamaterjalid 34 239 8 299,8 1 396,0 14 77 899,6 212,5 2 8 123,0 22,0
2. Ehitusmaterjalid 7 39 1 118,9 263,8j 3 18 262,7 136,2 2 18 813,2 107,4
3. Küttematerjalid

4. Muud
8 35 1964,8 324,3 4 26 1 388,7 148,5 1 4 328,3 163,6
3 11 78,0 21,0 2 9 61,4 18,8 1 2 16,6 2,2

VIII. Paberi- ja kirjutusmaterjalikaubandus 41 226 7 765,5 2 391,4 31 181 3 205,6 1 422,2 5 12 777,3 19,6
1. Paberikaubad

16 127 6 379,0 1 949,3 11 95 1 951,6 1 010,5 1 2 693,3 1,2
2. Kirjutusmaterjalid ja kantseleitarbed 9 30 395,3 153,7 6 20 274,7 128,0 2 7 72,1 13,7
3. Tapeedid 3 15 328,7 127,6 3 15 328,7 127,6 —

—

4. Muud 13 54 662,5 160,8 11 51 650,6 156,1 2 3 11,9 4,7

IX. Keemiatoodetekaubandus 84 487 19 741,7 3 772,3 46 186 10 760,9 1 215,9 20 129 3 051,1 710,7
1. Kemikaalid ja värvid 32 194 5 196,7 1 604,6 15 53 1611,9 578,3 12 103 2 433,2 616,4
2. Petrooleum, bensiin ja määrdeõlid 23 150 12 614,8 1 608,5 14 26 8 041,5 179,0

349,3

1 1 19,9 6,2
3. Rohu-, kosmeetika- ja parfümeeriakaubad . . . 19 109 1 378,7 429,0 11 86 857,6 6 18 482,5 70.2
4. Väetusained 1 4 14,9 6,8 1 4 14,9 6,8 —

—

5. Muud
9 30 536,6 123,4 5 17 235,0 102,5 1 7 115,5 17,9

X. Teraviljaga, seemnega, loomasöödaga ja loomadega
kauplemine 137 245 4189,4 648,9 114 204 2 716,6 354,8 3 3 59,2
1. Teravili, seemned ja jõusöödad < 52 130 2 510,1 627,4 49 113 1 409,8 339,6 1 1 4,0
2. Elusloomadega kauplemine 85 115 1 679,3 21,5 65 91 1 306,8 15,2 2 2 55,2 —

XI. Muud

1. Vanaraud
53

12

150

45

1 298,9

866,8
347,3,
267,9i

35

6

76

31

700.2
585.2

243,7

230,4

5

2

13

8

310.1
267.1

38,3
34,7

2. Tarvitatud materjalid ja jätted 29 84 316,1 61,2i 22 34 72,0 6 2
3. Muud

12 21 116,0 18,2 7 11 43,0 7,1 3 5 43,0 3,6

Kokku — Total 1 066 5 821 228073,8 50 930,0| 637 3 275 12 4981,4 27505,6 128 744 30252,9 6 170,6
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76_ HULGIKAUBANDUS

Tab. 28 (järg). Ettevõtete ja töötajate arv,

(hulgikaubandus).
läbimüük ja varad ettevõtete valdajate rahvuse järgi

Läbimüük 1936. a.

►
s >

§
Eesti —Estoniens Saksa —Allemands

Varade väärtus 31. XII 1936.
Ventes en 1936.
Valeur des avoirs au 31. XII 1936.

-8

Jo

©

3

5
:O

g

3
g t;

K g :CÖ

©

š Töötajate arv

Läbi- müük g M

>> >

§
«© c©

il Ventes Valeur desavoirs
1 000 kr 1000 kr 41 1000 kr

1 1 ■ 1 3 1 4 II 5 1 6 1 7 1 8 II 9 1 10 1 u 1 12

1
. Toidu- ja maitseainetckaiibandus —Alimentation. .

1. Toiduained (kodumaised kaubad) — Epiceries
36 122 3 392,0 611,4 30 101 2 829,6 503,4 2 12 340,0 94,5

(march. du pays)
2. Koloniaalkaubad (välismaised kaubad) — Denries

23 73 2 075,0 432,5 19 60 1 704,0 341,7 1 7 254,6 82,2

coloniales (march. itrangbres) 2 11 381,7 50,7 2 11 381,7 50,7
3. Alkoholjoogid — Boissons alcooliques 2 8 128,7 18,4 1 3 43,3 6,1 | 1 5 85,4 12,3
4. Muud — Autres 9 30 806,6 109,8 8 27 700,6 104,9

n Segakaubandus — Commerce mixte 5 71 5 089,3 1 113,2 4 68 5 060,8 1 104,0
in Tekstiiltoorainete ja -toodetekaubandus — Marchan-

dises textiles 18 163 5 316,1 1 842,3 9 97 3760.3 1 226,3
1. Lina — Lin 5 25 657,7 126,4 3 4 158,5 9,0
2. Taime-, looma- ja tehn, kiudain. - Matüres filament. — — —

—

3. Niidid ja lõngad— Fils 2 7 71,2 31,7 2 7 71,2 31,7
4. Tekstiilkaubad —Etoffes
5. Pudu-, pesu- ja moekaubad — Merceries, lingeries

3 75 3 208,9 998,0 1 62 2960,0 810,0 —
— • — —

et magasine de modes 7 53 1 358,8 676,1 2 21 551,1 365,5
6. Muud — Autres 1 3 19,5 10,1 1 3 19,5 10,1

IV Naha- ja jalanõudekaubaudus — Commerce de cuirs,

peaux et de chaussures 17 61 1 209,3 514,4 5 14 171,4 77,8 2 10 210,7 60,4
1. Nahkkaubad — Cuirs et peaux 13 47 991,1 379,9 5 14 171,4 77,8 2 10 210,7 60.4
2. Jalanõud — Chaussures 1 6 85,4 101,0
3. Muud — Autres 3 8 132,8 33,5 —

V. Majapidamistarvetekaubandus — Articles de mAnage 4 27 235,7 132,9 1 1 2,5 0,7
1. Majapidamistarbed — Articles de niAnage .... 2 19 127,6 37,4
2. Muud — Autres 2 8 108,1 95,5 1 1 2,5 0,7

VI. Masinate-, metalltoodete- ja liiklusvahenditekauban-

dus — Mach., articles en mital et vAhicules 11 71 1 318,1 746,7 9 65 1 105,7 730,4 1 3 119,4 0,3
1. Metall, ja metalltoot.—Mttaux et articles en mAtal
2. Masinad, tehnilised seaded ja liiklusvahendid

—

3 17 309,0 85,3 2 14 189,6 85,0 1 3 119,4 0,3

Machines, objets techn. et vöhicules 5 22 518,1 111,6 4 19 425,1 95,6
3. Elektri- ja raadiotarbed — Articles Alectrotechn. et

de T.S.F 1 24 293,0 409,9 1 24 293,0 409,9
4. Muud — Autres 2 8 198,0 139,9 2 8 198,0 139,9 —

VII. Ehitus-, metsa- ja küttematerjalikaubandus — Mati-
riaux de construction, forestiers et combustibles.

. .
. 8 46 724,1 203,9 5 31 307,9 167,8 1 2 16,6 2,2

1. Metsamaterjalid — McMriaux forestiers 3 20 424,3 48,Ö 2 8 40,2 14,1
2. Ehitusmaterjalid — MatMaux de construction.

. 1 15 190,2 124,7 1 15 190,2 124,7
3. Kütte materjalid — Combustibles 2 5 55,8 19,1 1 4 40,3 19,1
4. Muud — Autres 2 6 53,8 12,1 1 4 37,2 9,9 1 2 16,6 2,2

VIII. Paberi- ja kirjutiisniaterjalikaubaudus — Papeteries
et magasine de fournitures de bureau 6 36 485,9 244,5 4 27 337,0 149.6 1 1 1.9 4,4
1. Paberikaubad— Papeteries

2. Kirjutusm. ja kantseleitarb.— Fournitures de bureau

3 19 320,4 170,8 2 11 173,4 80,3 — —

3. Tapeedid — Tapisseries — —
—

4. Muud — Autres 3 17 165,5 73,7 2 16 163,6 69,3 1 1 1.9 4,4
IX. Keemiatoodetekaub.— Commerce de produits chimiques 10 94 1 229,8 372,3 5 65 438,0 254,8 3 19 290,6 68,4

1. Kemikaalid ja värv. — Brogueries et mat. chim. 2 10 105,6 24,1 1 2 28,0 H.l 1 8 77,6 13,Oi
2. Petr., bens. ja määrdeõl.—Huiles minAral. et essences 2 10 501,2 49,1 — — —

3. Rohu-, kosm.- ja parf.-k.—CosmAtiques et mAdicam. 5 70 608,1 292,3 3 59 395,1 236,9 2 11 213,0 55,4
4. Väetusained — Commerce d’engrais 1 4 14,9 6,8 1 4 14,9 6,8 —

5. Muud — Autres
— — — —

X. Teraviljaga, seemnega, loomasöödaga ja loomadega
kauplemine—Commerce de blAs, de graines, de fourrage
et' de bestiaux 33 57 1 668,5 382,5 29 42 574,0 104,9 2 2 55,2
1. Teravili, seemned ja jõusööd.— BlAs, graines et

fourrage 20 44 1 527,6 381,7 19 32 497,3 104,1 —
—

2. Elusloomadega kauplemine — Commerce de bestiaux 13 13 140,9 0,8 10 10 76,7 0,8 2 2 55,2 I

XI. Muud — Divers 7 9 40,6 8,7 7 9 40,6 8,7 —

1. Vanaraud — Commerce de ferraille 2 3 20,6 5,5 2 3 20,6 5,5 —
— —

2. Tarvit. mat. ja jätted— Articles usagis et dAchets 4 5 16,2 1.0 4 5 16,2 1.0 —
,

3. Muud — Autres 1 1 3,8 2,2 1 1 3,8 2,2 — —
— —

Kokku — Total 155 7571 20709,4; 6 172,8 108 520 14 627,8 4 328,4 12 49 1 034,4 230,2
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COMMERCE DE CR O379

Ventes d’apres les branches commerciales en 1936 1000 kr (commerce de gros).

>
Läbimüük — Ventes Sellest — Dont ventes

*) Vente des march. ä vommis. .2 Sisemaale —au pays £
’) Vente des march. fabriqmfes par Ventrepr. ±g| Ä -i _■* 2 § Hulgiviisi - « «

S 3F -ä|- | Ä - 3 £ ; „ ~ £ S

fi lS5i IJlš "ifij |ä| e Is lišfl-fpi |š || <3 j»
“Fl 2 | 3 i l ' 5 j 6 Ü 7 i 8 ■ 9 li 10 I Ü j] 12

Linnad — Villes.

I. Alimentation 289 51242,9 8 461,7 7 062,0 114,5i 12 881,1 41 383,1 7 851,8 49234,9 3 215,9 52 450,8 20 430,3

1. tipiceries (march. du pays) . . 157 37 491,2 796,2 4 838,7 68,9 43195,0 15 432,0 7154,2 22 586,2 1 482,1 24 068,3 19126,7

2. Denries coloniales (march. itran-

gi res) 49 12295,9 4 017,0 91,4 45,6 16 449,9 13 776,5 566,1 14342,6 805,0 15147,6 1302,3

3. Boissons alcooliques 40 3 698,8 3173,8 1550,1 — 8 422,7 7 679,9 72,0 7 751,9 670,8 8 422,7:

4. Autres 43 3 757,0 474,7 581,8 — 4 813,5 4 494,7 59,5 4 554,2 258,0 4 812,2 1,3

11. Commerce mixte 27 19 782.5 1 803,0 4 234,0 24,7 25844,2 21 965,1 637,1 22 602,2 1 719,6 24 321,8 1 522,4

111. Marchandises textiles 168 29552,6 16 519,1 3 862,9 64,8 49 999,4 31 839,2 5 474,6 37313,8 4 695,7 42 009,5 7 989,9

1. Lin 54 10 563,8 31,1 571,6 54,3 11220,8, 2 276,0 792,7 3 068,7 181,6 3 250,3 7 970,5

2. Matiires filamenteuses ....
7 32,2 1236,4 — — 1268,6 295,5 968,9 1264,4 — 1264,4 4,2

3. Fils 15 89,3 2 423,3 182,3 — 2 694,9 1617,6 1031,3 2 648,9 36,0 2 684,9 10,0

4. Etoffes 38 14 650,1 12 405,9 2 226,0 6,2 29 288,2 22 902,7 2 514,0 25 416,7 3 871,5 29288,2 —

5. Merceries, lingeries et magasins

de modes 47 4147,6 393,4 822,4 1,0 5 364,4 4 640,7 131,0 4 771,7 587,5 5 359,2 5,2

6. Autres 7 69,6
'

29,0 60,6 3,3 162,5 106,7 36,7 143,4 19,1 162,5 —

IV. Commerce de cuirs, peaux et

chaussures 98 4 784,4 1 682,0 988,4 6,2 7 461,0 3732,2 2 342,6 6 074,8 697,5 6 772,3 688,7

1. Cuirs et peaux 76 3 288,8 869,5 627,4 2,8 4 788,5 1611,6 2154,9 3 766,5 381,6 4148,1 640,4

2. Chaussures 10 959,8 807,0 164,0 3,4 1934,2 1567,1 107,9 1675,0 259,2 1934,2 —

3. Autres 12 535,8 5,5 197,0 — 738,3 553,5 79,8 633,3 56,7 690,0 48,3

V. Articles de minage 20 1 524,1 368,2 2,8 14,8 1 909,9 1 513,9 100,5 1 614,4 295,5 1 909,9 —

1. Articles de minage 15 1385,9 283,3' — 14,8 1684,0 1 393,0 47,3 1440,3 243,7 1684,0 —

2. Autres 5 138,2 84,91 2,8 — 225,9 120,9 53,2 174,1 51,8 225,9 —

VI. Machines, articles en mital et vihi-

cules 97 17 090,2 6 723,4 1 612,6 95,0 25521,2 12 823,1 8160,5 20 983,6 4 487,6 25 471,2 50,0

1. Mitaux et articles en mital . . 28 5 638,3 2545,4 973,2 11,7 9168,6 4 729,8 3 379,4 8109,2 1059,4 9 168,6 —

2. Machines, objets techn. et vihi-

cules l 49 4 639,6 3 236,2 639,4 23,8 8 539,0 3 481,9 3 259,3 6 741,2 1762,8 8 504,0 35,0

3. Articles äectrotechn. et de T.S.F. ' 14 5 713,0 876,8 — 42,6 6 632,4 3 890,6 1 436,1 5 326,7 1290,7 6 617,4 15,0

4. Autres 6 1099,3 65,0 — 16,9 1181,2 720,8 85,7 806,5 374,7 1181,2 —

VII. Matiriaux de construction, fores-

tiers et combustibles 52 7 306,6 567,7 3 576,2 11,0 11 461,5 1 779,9 1 388,1 3168,0 1 099,8 4 267,8 7 193,7

1. Mattriaux forestiers 34 4 623,3 363,6 3 301,9 11,0 8 299,8 404,2 493,9 898,1 j 489,9 1388,0 6 911,8

2. Matiriaux de construction . . 7 931,1 187,8 — — 1 118,9 281,3 495,3 776,6 325,9 1102,5 16,4

3. Combustibles 8 1 721,6 16,3 226,9 — 1964,8 1083,3 348,2 1431,5 267,8 1699,3 j 265,5
4. Autres 3 30,6 — 47,4 — 78,0 11,1 50,7 61,8 16,2 78,0 —

VIII. Papeteries et magasine de fournitu-

res de bureau 41 3 299,0 4 390,1 76,4 — 7 765,5 6 394,6 701,4 7 096,0 667,8 7 763,8 1,7

1. Papeteries 16 2111,8 4 240,5 26,7 — 6 379,0 5 373,2 590,8 5 964,0 415,0 6 379,0 —

2. Fournitures de bureau
.... 9 320,5 56,4 18,4 — 395,3 240,3 50,6 290,9 104,4 395,3 —

3. Tapisseries 3 324,4 4,3 — — 328,7 228,9 60,0 288,9 39,8 328,7 —

4. Autres 13 542,3 88,9 31,3 — 662,5 552,2 — 552,2 108,6 660,8 1,7

IX. Commerce de produits chimiques 84 9100,2 9 533,5 1 100,7 7,3 19 741,7 8168,6 6 436,5 14 605,1 4 656,6 19 261,7 480,0

1. Drogueries et matižres chimiques 32 3 073,9 1 784,5 338,3 — 5 196,7 1951,3 2 761,8 4 713,1 481,7 5194,8 1,9

2. Huiles minirales et essences 23 4 930,3 7 338,1 340,8 5,6 12 614,8 4 742,4 3 574,7 8 317,1 3 978,3 12295,4 319,4

3. Cosmttiques et midicaments.
.

19 887,4 297,8 193,5 — 1378,7 1225,6 67,7 1293,3 83,4 1376,7 2,0

4. Commerce d’engrais 1 8,8 6,1 — — 14,9 13,9 — 13,9 1,0 14,9 —

5. Autres 9 199,8 107,0 228,1 1,7 536,6 235,4 32,3 267,7 112,2 379,9 156,7

X. Commerce de blis, de graines, de

fourrage et de bestiaux 131 4 085,5 103,9 — — 4189,4 2 915,4 429,4 3 404,8 115,6 3 580,4 609,0

1. Bl4s, graines et fourrage ... 52 2 431,6 78,5 — — 2 510,1 1906,5 422,6 2329,1i 171,1 2 500,2 9,9

2. Commerce de bestiaux 85 1653,9 25,4 — — 1679,3 1068,9 6,8 1075,7 4,5 1080,2 599,1

XI. Divers 53 1 260,5 31,9 1,0 5,5 1 298,9 189,1 261,4 451,1 86,9 544,0 154,9

1. Commerce de ferraille .... 12 853,5 7,8 — 5,5 866,8 64,9 110,5 175,4 79,5 254,9 611,9

2. Articles usagis et dAcheis
... 29 316,1 — —

— 316,1 67,1 102,8 169,9 3,2 173,1 143,0

3. Autres 12 90,9 24,1 1,0 — 116,0 57,7 54,1 111,8 4,2 116,0i —

Kokkn— Totul 1 066 155028,5 50184,5 22 511,0 343,8 228013,8 132164,8 33189,9 166554,1 21198,5 188353,2 39120,6

Sellest: Tallinn
....

514 106451,1 44691,2 14194,3 286,1 165628,1 94139,0 28340,1 122419,1 14411,1 136890,8 28131,9

Dont: Tartu . . .. | 155111862,5 940,8 1903,1 2,4 20109,4 13 929,3 1 492,5 15421,8| 3923,6 19345,4! 1 364,0
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Tab. 31. Ärikulud ärialade järgi 1936. a. (hulgikaubandus).
Frais d’exploitation d'apres les branches commerciales en 1936 (commerce de gros).

Ärikulud 1) (1000 kr) —Frais d’exploitation 1) (1000 kr)
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Pout la nomenclature francaise v. page 83.
Kokku Eestis — Tital.

I. Toidu- ja maitseainetekaubandus 44» 76 034,3 1 389,7 236,4 53,0 37,7 496,2 296,0 48,0 60,0 1 742,7 4 359,7

1. Toiduained (kodumaised kaubad) 302 44866,9 852,7 139,9 26,3 18,2 267,9 154,8 30,7 45,4 1 136,3 2 672,2

2. Koloniaalkaubad (välismaised kaubad) . . .
51 16 661,7 297,0 55,8 10,3 7,2 151,4 133,7 5,4 8,5 367,3 1036,6

3. Alkoholjoogid 50 9 381,1 186,5 24,3 12,0 9,8 42,9 2,8 8,6 3,8 194,3 485,0

4. Muud 46 5 124,6 53,5 16,4 4,4 2,5 34,0 4,7 3,3 2,3 44,8 165,9

II. Segakaubandus Sl 27 718,7 616,4 32,1 79,8 11,5 210,2 289,8 15,8 28,6 356,4 1 640,6

III. Tekstiiltoorainete ja -toodetekaubandus .... w 51 941,0 1 287,0 171,8 21,0 22,5 492,0 189,3 84,5 57,7 924,3 3 250,1
1. Lina 121 12 995,4 295,2 27,6 4,3 3,4 87,7 69,7 1,4 8,2 291,4 788,9

2. Taime-, looma- ja tehnilised kiudained. . . 7 1268,6 6,8 2,0 0,2 0,2 4,6 0,2 — 0,0 7,8 21,8

3. Niidid ja lõngad 15 2 694,9 31,1 4,8 0,3 1,2 16,1 1,6 0,5 0,4 13,3 69,3

4. Tekstiilkaubad 40 29 455,2 816,7 100,7 8,0 14,9 303,1 82,2 77,2 42,0 562,4 2 007,2

5. Pudu-, pesu- ja moekaubad 47 5 364,4 131,9 32,9 7,2 2,4 78,8 35,4 5,1 6,9 47,0 347,6

6. Muud 7 162,5 5,3 3,8 1,0 0,4 1,7 0,2 0,3 0,2 2,4 15.3

IV. Naha- ja jalanõudekaiibandiis 11» 7 564,8 209,5 56,5 19,0 6,3 83,0 48,2 6,1 8,3 106,3 543,2

1. Nahkkaubad 96 4889,8 113,6 34,1 7,2 2,9 39,6 35,5 2,4 3,4 67,5 306,2

2. Jalanõud . 10 1 934,2 80,7 14,3 11,1 2,1 22,0 2,8 2,5 3,2 23,0 161,7

3. Muud 13 740,8 15,2 8,1 0,7 1,3 21,4 9,9 1,2 1,7 15,8 75,3

V. Majapidamistarvetekaubandus 21 1911,7 95,6 26,5 3,9 2,2 33,9 3,5 3,2 2,9 44,4 216,1
1. Majapidamistarbed 15 1684,0 93,3 25,2 3,2 2,0 28,5 3,5 2,9 2,5 42,5 203,6

2. Muud 6 227,7 2,3 1,3 0,7 0,2 5,4 — 0,3 0,4 1,9 12,5

VI. Masinate-, metalltoodete- ja liiklusvahendite-

kaubandus 97 25521,2 935,7 155,2 18,6 31,7 389,7 98,5 101,8 21,1 723,1 2 475,4

1. Metallid ja metalltooted 28 9168,6 230,0 31,5 14,8 5,1 109,4 25,6 3,8 6,4 188,9 615,5

2. Masinad, tehnilised seaded ja liiklusvahendid 49 8 539,0 316,6 64,6 2,6 9,2 116,2 31,3 16,0 6,0 239,1 801,6

3. Elektri- ja raadiotarbed 14 6 632,4 332,0 45,7 0,1 16,0 141,2 31,9 78,1 7,4 241,4 893,8

4. Muud 6 1181,2 57,1 13,4 1,1 1,4 22,9 9,7 3,9 1,3 53,7 164,5

VII. Ehitus-, metsa- ja küttematerjalikaubandus . . 86 11738,7 399,5 53,2 5,3 7,4 191,9 104,6 5,3 35,3 751,1 1 553,6

1. Metsamaterjalid 47 8 463,5 321,9 40,9 1,1 3,3 136,2 94,4 3,3 31,6 670,1 1 302,8

2. Ehitusmaterjalid 7 1118,9 30,3 5,3 1,1 0,6 17,2 7,4 0,6 2,2 63,5 128,2

3. Küttematerjalid 29 2 078,3 42,9 5,7 2,8 3,3 37,4 2,7 1,3 1,4 16,0 113,5

4. Muud 3 78,0 4,4 1,3 0,3 0,2 1,1 0,1 0,1 0,1 1,5 9,1

'III. Paberi- ja kirjutusmaterjalikaiibandus .... 41 7 765,5 Q8,l 57,6 2,4 3,8 68,0 67,1 14,8 4.0 87,5 483.3

1. Paberikaubad 16 6 379,0 136,0 34,6 0,2 2,3 48,7 63,6 11,8 2,9 64,8 364,9

2. Kirjutusmaterjalid ja kantseleitarbed . . . 9 395,3 14,3 9,1 — 0,5 5,0 0,2 0,8 0,5 5,3 35,7
3. Tapeedid 3 328,7 10,7 4,5 — 0,4 7,9 1,5 1,8 0,2 6,7 33,7

4. Muud 13 662,5 17,1 9,4 2,2 0,6 6,4 1,8 0,4 0,4 10,7 49,0

IX. Keemiatoodetekaubandiis 88 19 892,8 668,8 141,5 1,2 17,8 191,8 38,1 21,9 14,2 502,9 1 598,2

1. Kemikaalid ja värvid 32 5 196,7 210,6 43,9 0,8 7,5 85,7 19,4 7,0 7,9 141,7 524,5
2. Petrooleum, bensiin ja määrdeõlid 25 12 721,7 353.1 75,0 0,4 8,8 77,3 7,4 9,9 3,4 319,8 855,1

3. Rohu-, kosmeetika- ja parfümeeriakaubad . . 19 1 378,7 89,0 14,8 — 1,0 13,6 9,7 3,9 2,5 27,3 161,8

4. Väetusained 2 56,7 1,2 0,5 — 0,1 0,5 0,3 0,3 — 0,9 3,8

5. Muud 10 539,0 14,9 7,3 — 0,4 14,7 1,3 0,8 0,4 13,2 53,0

X. Teraviljaga, seemnega, loomasöödaga ja loo-

madega kauplemine 298 5949,2 100,4 15,9 8,7 0,9 46,5 16,4 0,9 2,8 173,8 366,3

1. Teravili, seemned ja jõusöödad 91 3229,5 66,4 12,7 6,8 0,7 18,7 12,2 0,7 2,8 49,0 170,0

2. Elusloomadega kauplemine 207 2719,7 34,0 3,2 1,9 0,2 27,8 4,2 0,2 0,0 124,8 196,3

XI. Muud 60 1 316,7 48,3 12,0 0,3 1,1 22,8 5,8 1,2 0,9 58,4 150,8

1. Vanaraud 12 866,8 28,7 4,4 0,2 0,4 13,9 4,8 0,9 0,7 46,2 100,2

2. Tarvitatud materjalid ja jätted 36 333,9 14,6 4,2 0,1 0,4 5,3 0,6 — 0,1 11,1 36,4

3. Muud 12 116,0 5,0 3,4 — 0,3 3,6 0,4 0,3 0,1 1,1 14,2

Kokku — Total 1533 237354,6 5 929,0 958,7 213,2 142,9 2 226,0 1 157,3 303,5 235,8 5 470,9 16 637,3

Sellest: Linnad — Villes 1066 228073,8 5 791,5 935,7 197,5 H6,7 2 162,7 1 129,4 301,3 230,5 5 293,5 16178,8
Pont: Alevid —Bourgs 76 3 401,4 51,1 9,2 2,8 2,2 18,7 11,8 1,3 2,1 57,6 156,8

Vallad — Communes rurales 391 5 879,4 86,4 13,8 12,9 4,0 44,6 16,1 0,9 3,2 119,8 301,7

*) Arvestamata omaniku töötasu ja omakapitali kasvik. —Sans rimuniration du proprietaire et interets sur capitaux.
a) Arvatud kaasa sotsiaalkindlustuskulud. — Y compris frais d’assurances sociales.
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Tab. 31 (järg). Ärukulud ärialade järgi 1936. a. hulgikaubandus).
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Pout la nomenclature francaise v. page 83.

Tartu.

1. Toidu- ja maitseainetekaubandus 36 3392,0 60,9 19,7 3,3 2,6 22,5 5,3 2,2 2,3 58,9 177,7
1. Toiduained (kodumaised kaubad) 23 2 075,0 40,6 10,3 1,4 0,9 13,8 2,7 1,2 2,1 40,7 113,7

2. Koloniaalkaubad (välismaised kaubad) . . . 2 381,7 2,9 2,8 — 0,2 1,4 0,8 0,2 0,1 1,3 9,7

3. Alkoholjoogid 2 128,7 7,1 2,4 — 0,7 0,9 — 0,5 — 9,5 21,1

4. Muud 9 806,6 10,3 4,2 1,9 0,8 6,4 1,8 0,3 0,1 7,4 33,2

II. Segakaubandus 1 5 089,3 73,0 4,0 6,6 3,6 40,9 43,2 3,9 4,2 57,1 236,5

III. Tekstiiltoorainete ja -toodetekaubaudus ....
18 5 316,1 170,7 18,7 8,6 2,4 73,5 31,3 24,4 5,0 62,7 397,3

1. Lina 6 657,7 29,3 3,5 —
— 7,4 1,8 — — 20,2 62,2

2. Taime-, looma- ja tehnilised kiudained. . . — —
—

—
—

—
— — — — — —

3. Niidid ja lõngad 2 71,2 0,9 0,5 0,3 0,1 0,5 0,9 0,5 0,1 0,4 4,2

4. Tekstiilkaubad 3 3208,9 113,7 7,2 5,7 1,2 50,4 16,9 20,0 2,9 32,5 250,5

5. Pudu-, pesu- ja moekaubad 7 1 358,8 25,8 7,5 1,6 1,0 15,1 11,7 3,9 2,0 9,5 78,1

6. Muud 1 19,5 1,0 — 1,0 0,1 0,1 — — — 0,1 2,3

IV. Naha- ja jalanöudekaiibandus 17 1 209,3 30,0 9,7 6,3 0,8 10,9 4,6 0,1 0,9 12,8 76,1

1. Nahkkaubad 13 991,1 28,1 9,5 4,0 0,6 8,3 3,5 0,1 0,6 10,2 64,9

2. Jalanõud 1 85,4 1,1 — 1,8 0,1 0,5 —
—

— 0,3 3,8

3. Muud 3 132,8 0,8 0,2 0,5 0,1 2,1 1,1 — 0,3 2,3 7,4

V. Majapidamistarvetekaubandus 4 235,7 17,6 3,5 0,7 0,2 8,4 0,9 0,6 0,5 7,2 39,6

1. Majapdamistarbed 2 127,6 15,3 3,3 •— 0,2 4,6 0,9 0,4 0,3 6,5 31,5

2. Muud 2 108,1 2,3 0,2 0,7 0,0 3,8 — 0,2 0,2 0,7 8,1

VI. Masinate-, metalltoodete- ja liiklusvahendite-

kaubandus 11 1318,1 53,0 16,6 1,1 1,5 20,3 1,5 4,1 1,2 20,5 119,8

1. Metallid ja metalltooted 3 309,0 13,6 5,7 — 0,2 5,5 — 0,3 0,4 5,6 31,3

2. Masinad, tehnilised seaded ja liiklusvahendid . 5 518,1 20,4 7,0 — 0,8 4,0 0,4 0,2 0,4 8,7 41,9

3. Elektri- ja raadiotarbed 1 293,0 15,8 3,0 — 0,2 7,5 0,3 l',8 0,3 3,3 32,2

4. Muud 2 198,0 3,2 0,9 1,1 0,3 3,3 0,8 1,8 0,1 2,9 14,4

VII. Ehitus-, metsa- ja küttematerjali kaubandus . .
8 724,1 42,5 6,7 1,2 1,1 13,5 5,5 «,4 0,5 102,3 173,7

1. Metsamaterjalid 3 424,3 28,3 5,3 — 0,6 8,9 1,7 0,3 — 94,8 139,9

2. Ehitusmaterjalid 1 190,2 8,1 —• 1,0 0,3 3,2 2,3 — — 5,5 20,4

3. Küttematerjalid 2 55,8 3,4 0,1 0,2 — 0,5 1,4 0,0 0,4 0,6 6,6

4. Muud 2 53,8 2,7 1,3 — 0,2 0,9 0,1 0,1 0,1 1,4 6,8

VIII. Paberi- ja kirjutusmaterjalikaubandus ....
6 485,9 13,3 5,9 1,7 0,9 6,7 4,7 0,5 0,5 9,0 43,2

1. Paberikaubad 3 320,4 7,6 5,0 0,1 0,6 4,6 3,5 0,4 0,3 4,9 27,0

2. Kirjutusmaterjalid ja kantseleitarbed . . . —
—

— — — — — — — — — —

3. Tapeedid .

— — — — —
—

— — —
—

—
—

4. Muud 3 165,5 5,7 0,9 1,6 0,3 2,1 1,2 0,1 0,2 4,1 16,2

IX. Keemiatoodetekaubandus 10 1 229,8 97,3 12,2 — 1,7 13,2 9,2 4,2 1,2 37,1 176,0

1. Kemikaalid ja värvid 2 105,6 8,0 3,1 — 0,3 1,7 0,2 0,8 0,1 2,0 16,2

2. Petrooleum, bensiin ja määrdeõlid 2 501,2 22,1 3,5 — 1,2 5,8 — — 0,1 26,2 58,9

3. Rohu-, kosmeetika- ja parfümeeriakaubad. . 5 608,1 66,7 5,3 — 0,2 5,4 8,9 3,1 l,o 8,6 99,2

4. Väetusained

5. Muud

1 14,9 0,5 0,2 — 0,3 0,1 0,3 0,3 1,7

X. Teraviljaga, seemnega, loomasöödaga ja looma-

dega kauplemine 33 1 668,5 16,5 5,2 1,0 0,2 7,6 7,3 0,4 1,6 14,9 54,7

1. Teravili, seemned ja jõusöödad 20 1527,6 15,5 5,2 1,0 0,2 5,3 7,0 0,4 1,6 12,8 49,0

2. Elusloomadega kauplemine 13 140,9 1,0 —
— — 2,3 0,3 —

— 2,1 5,7

XI. Muud 7 40,6 0,6 1,1 0,0 0,0 0,4 — — — M 3,2

1. Vanaraud 2 20,6 0,6 0,7 —
— 0,3 — — — 0,4 2,0

2. Tarvitatud materjalid ja jätted 4 16,2 — 0,1 0,0 — 0,1 — — — 0,7 0,9

3. Muud 1 3,8 — 0,3 — 0,0 0,0 — — — 0,0 0,3

Kokku — Totol 155 20709,4 575,4 103,2 30,5 15,0 217,9) 113,5 40,8 17,9 383,6 1 497,8

l) Arvestamata omaniku töötasu ja omakapitali kasvik. —Sans remuniration du propriitaire et intüets sur capitaux.
’) Arvatud kaasa sotslaalkindlustuskulud. —I z compris jrais d’assurances sociales.
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Tab. 33-a. Ärirmimide seinte ehitusmaterjal ja põranda pindala (hulgikaubandus).
OO Kontoriruumid —Locaux de bureau
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1 2 3 4 6 6 7 8 9 10

I. Toidu- ja maitseainetekaubandus 263 59 53 3 852 17 622 1 66 7 4 540
Sellest: 1. Toiduained (kodumaised kaubad) 137 32 23 2 402 10 435 1 66 3 4 2 903
Dont: 3. Alkoholjoogid 49 7 7 422 — — — 422

II. Segakaubandus 34 19 20 2 383 3 106 1 50 24 2 539
III. Tekstiiltoorainete ja -toodete kaubandus 141 32 26 1 300 7 214 1 18 34 1 532

Sellest: 1. Lina 60 3 — 3 110 —
— 4 110

IV. Naha- ja jalanõiidekaubandus 12 13 12 520 1 24 — — 1 544
Sellest: 1. Nahkkaubad 52 6 5 201 1 24 —

— 225
V. Majapidamistarvetekaubandus 19 11 9 344 2 74 — — 1 418

Sellest: 1. Majapidamistarbed 15 9 8 335 1 44 — i 379
VI. Masinate-, metalltoodete- ja liiklusvahenditekaubandus 89 59 49 2 626 15 666 1 14 6 > 3 306

Sellest: 1. Metallid ja metalltooted 27 18 12 580 6 398 — — 1 978
2. Masinad, tehn, seaded ja liiklusvahendid...... 41 27 26 1 141 6 182 — 32 1 323

VII. Ehitus-, metsa- ja küttcmaterjalikaubandus 35 29 21 1 504 10 383 — — 3 1 887
Sellest: 1. Metsamaterjalid 23 21 14 905 9 376 — 2 1 281

VIII. Paberi- ja kirjutusmaterjalikaubandus 35 8 6 362 2 27 — — 389
IX. Keemiatoodetekaubandiis 12 36 34 1 963 6 208 —

— 4 » 2171
Sellest: 1. Kemikaalid ja värvid 24 16 16 1 173 1 50| — — 1 1 223

2. Petrooleum, bensiin ja määrdeõlid 25 7 7 380 2 38 — ) 418
X. Teraviljaga, seemnega, loomasöödaga ja loomadega kauplemine . 59 6 4 340 2 35 —

— 315
XI. Muud 22 6 4 94 2 69 — — 163

Kokku — Total 841 218 238 15 288 67 2 428 4 148 309 17 864

Tab. 33-b. Äriruumide kütte- ja välgustusviis (hulgikaubandus).
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I. Toidu- ja maitseainetekaubandus — Alimentation 263 59 11 53 16 2 70 1
Sellest: 1. Toiduained (kodumaised kaubad) — Epiceries (march. du pays) 137 32 34 24 8 2 33 1

Dont: 3. Alkoholjoogid — Boissons alcooliques 49 7 7 6 1 7
II. Segakaubandus — Commerce mixte

............. 34 19 24 18 6 23 1
III. Tekstiiltoorainete ja -toodete kaubandus — Marchandises textiles 1 41 32 34 20 14 34

Sellest —Dont: 1. Lina — Lin 60 3 3 3 3
IV. Naha- ja jalanõiidekaubandus — Commerce de cuirs, peaux et chaussures n 13 13 9 4 13

Sellest — Dont: 1. Nahkkaubad — Cuirs et peaux 52 6 6 4 9 6

V. Majapidamistarvetekaubandus — Articles de minage 19 11 11 10 1 11
Sellest —Dont: 1. Majapidamistarbed — ArticZes de menage . . 15 9 9 8 1 9

VI. Masinate-, metalltoodete- jaliiklusvah.-kaub. — Machin., articl. en metaletvehic. 89 59 65 44 21
Sellest: 1. Metallid ja metalltooted — Mdtaux etarticles enmetal . 27 18 18 14 4 18

Dont: 2. Masinad, tehn, seaded ja liiklusvah. —Machines,objetstechn., vehic. .
VII. Ehitus-, metsa- ja küttematerjalikaubandus — Materiaux de construction, fores-

41 27 32 20 12 — 32 —

tiers et combustibles 35 29 31 19 12 30 1
Sellest —Dont: 1. Metsamaterjalid —Materiaux forestiers . . . 23 21 23 14 9 22 1

VIII. Paberi- jakirjutusmat. -kaub. — Papeteries et magas, de foumitures de bureau . 35 8 8 8 8
IX. Keemiatoodetekaubandus — Commerce de produits chimiques . . 12 36 40 29 11 40

Sellest: 1. Kemikaalid ja värvid — Drogueries et maiibres chimiques . .
24 16 17 14 3 17

Dont: 2. Petrooleum, bensiin ja määrdeõlid —Huiles minbrales et essences 25 7 9 4 5 9
X. Teraviljaga, seemnega, loomasöödaga ja loomadega kauplemine — Commerce

de blis, de graines, de jourrage et de bestiaux 59 6 6 3 2 1 5 1
XI. Muud — Divers 22 6 6 4 1 1 1

Kokku — Total 841 218 309 211 88 4 304 5
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Structure des murs et superficie de planchers des locaux commerciales (commerce de gros).

Kaupluseruumid — Locaux de magasin Lao ja kõrvalruumid — Locaux de depõt et locaux accessoires

Ettevõtete
arv,

kellel
on

kaupluseruumid Nombre
des

entreprises
ayant
magasin

Kivi — Pierre Puit-— Bois
Segamaterjal
Mat. mixte

Kokku
Total lledel mmid ant ccess. Kivi Pierre Puit-— Bois

Segamaterjal
Mat. mixte

Kokku
Total

Ruumide
arv

£

"d
ö

K

c3

Q
cö x-x Nombre

de

locaux ■šS
«j
a. 8ts

SQ Ä.

Ruumide
arv

Põranda
pindala

j

(»*
2

) Ruumide
arv

Põranda
pindala

1

<1> £

<D •»-»

»o A ®

o AS 7:

H o>

u

• Co
Ruumide

arv
£
3
g
A

ce

a
cö

*S>*g Nombre
de

locaux
■g *

a.sts
sq a.

Ruumide
arv

03

TS

’ä
cö
73
a

st Ruumide
arv

3
.s

c3
73
fl
CÖ x-s

PhO

11 12 13 14 15 16 17 18 9 20 21 22 23 24 25 26 27 28

150 79 5 744 65 3 037 8 330 152 9 ui 161 170 42 797 72 5 948 16 3 999 258 52 744 1

80 39 3 251 38 1 701 5 189 82 5 141 76 77 28 078 43 4 778 10 2 211 130 35 067

11 6 342 4 165 1 42 11 549 45 53 5 039 7 427 4 267 64 5 733

16 6 805 8 708 3 194 17 1 707 23 4 15 251 29 9 734 7 1 552 77 26 537 n

57 44 4 755 10 509 4 595 58 5 859 83 67 10 864 39 2 655 6 644 112 14163 iii

3 2 531 1 8 — — 3 579 60 41 8 344 35 2 527 4 176 80 11 047

42 33 1 889 7 358 2 46 42 2 293 41 40 2 900 18 1 236 1 40 59 4 176 IV

33 26 1 216 5 170 2 46 33 1 432 28 26 1 284 12 1017 1 40 39 2 341

10 7 659 4 309 — — 11 968 9 10 1 506 2 116 — 12 1 622 V

7 5 427 3 292 — — 8 719 7 8 1 400 2 116 — 10 1 516

45 40 3 729 8 401 — — 48 4130 43 83 11 746 8 1 009 8 560 99 13 315 VI

11 7 644 5 201 — — 12 845 15 27 3 254 6 695 2 250 35 4 199

22 22 1 632 2 <)0 — — 24 1 722 17 42 6 815 2 314 5 254 49 7 383

5 3 180 2 490 — — 5 670 10 8 1 520 7 778 — 15 2 298 VII

— — —
— — — — 3 1 64 2 524 — 3 588

26 21 2157 4 234 2 140 27 2 531 15 16 1 560 6 716 — 22 2 276 VIII

19 14 1 045 5 320 — — 19 1 365 43 70 6 585 27 1 366 6 997 103 8 948 IX

10 6 729 4 296 — — 10 1 025 10 16 2 373 1 50 1 50 18 2 473

21 36 3 530 14 939 4 695 54 5 164

14 6 334 8 431 — — 14 765 42 28 1 606 31 1 845 2 66 61 3 517 X

3 2 200 1 10 —
— 3 220 15 10 602 11 723 — 21 1 325 XI

387 255 21 497 122 6 817 19 1 305 396 29 619 485 543 96 937 250 26 126 46 7 858 839 130 921

Mode de chauffage et d’eclairage des locaux commerciales (commerce de gros).

Kaupluseruumid -
- Locaux de magasin Lao - ja kõrvalruumid —Locaux de depõt et locaux accessoires

lledel
1

ant
Kütteviis

Mode de chauffage
Valgustusviis

Mode d’eclairage ;z o
a sž

Kütteviis
Mode dechauffage

Valgustusviis
Mode d’iclairage

Ettevõtete
arv,

ke

on

kaupluseruumic
N.

des

entrepr.
ay

le

magasin Ruumide
arv

Nombre
de

locaux

Ahjuküte Poele Keskküte Chauffage
Central <x>

■g «

W CQ
1

- Elekter Par

electricite Petrooleum Par

petrole Ettevõtete
arv,
ke

on

lao-
ja

kõrvalr

N.

des

entrepr.
aya

depöts
et

loe.

acce.

Ruumide
arv

Nombre
de

locaux
<D

Ö
44

& Keskküte Chauffage
Central

Kütteta Sans

chauffage
Elekter Par

electricite Petrooleum Par

petrole Valgustuseta Sans

eelairage
9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 2 21 22 23

150 152 134 7 11 139 13 161 258 70 6 182 181 25 52 I

80 82 70 2 10 71 11 76 130 27 — 103 84 14 32

11 11 11 — — 11 45 64 28 — 36 57 5 2

16 17 15 — 2 14 3 23 77 9 3 65 23 11 43 11

57 58 44 12 2 56 2 83 112 10 13 89 55 9 48 III

3 3 1 — 2 2 60 80 3 — 77 27 9 44

42 42 36 3 3 42 41 59 27 — 32 45 2 12 IV

33 33 28 2 3 31 28 39 13 — 26 26 2 11

10 11 9 2 — 11 9 12 6 1 5 11 — 1 V

7 8 6 2 — 8 7 10 5 1 4 9 — 1

45 48 33 15 — 48 43 99 55 11 33 87 — 12 VI

11 12 8 4 — 12 15 35 13 4 18 32 — 3

22 24 16 8 — 24 17 49 33 3 13 40 — 9

5 5 — — 5 10 15 5 2 8 14 — 1 VII

— —
— — — 3 3 1 — 2 3 — —

26 27 24 3 — 27 15 22 12 3 7 20 — 2 VIII

19 19 16 3 — 11 1 43 103 41 4 58 77 — 26 IX

10 10 10 — — 1( 10 18 15 — 3 18 — —

— — — — — 21 54 2 — 52 31 — 23

14 14 7 2 5 8 6 42 61 6 1 54 37 10 14 X

3 3 3 — — 3 15 21 7 1 13 8 2 11 XI

387 396 326 47 23 371 24 485 839 248 45 546 558 59 222
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Tab. 36. Töötajate arv kuude järgi 1936.
Nombre des travailleurs d’apres les mõis

a.

en

teenustekäubandus)
1936 (services).

♦) Töötajate arvus ka palgalised. — Y compris salarüs.
Jaanuar Janvier VeebruarFevrier <z>

äi AprillAvril Juuni Juin Juuli JuiUet
tn

R ii Oktoober Octobre Novemb. Novembre ii
5 § Keskmine I

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 3

I. Kirjastusärid —Maisons Töötajad*) Mehed.... 315 318 321 317 321 320 320 320 325 329 328 330 322
d’täition: Naised . .

.
203 214 216 218 223 223 222 228 227 225 223 226 221

Palgalised: Mehed.... 291 294 296 293 295 295 295 295 298 301 300 301 296

Naised .
.

. 201 212 213 216 220 221 220 226 224 221 219 221 218
II. Kultuur- ja lõbustusette- Travailleurs*) Hommes .

. . 456 457 455 453 443 404 389 418 468 476 477 481 448

võtted — Entrepr.culturel- Femmes .
. . 381 381 380 379 373 344 306 343 394 401 405 408 375

les et de divertissements: Salaries: Hommes . .
.

414 414 413 412 402 363 351 374 423 433 435 437 406
Femmes .

. . 363 363 362 362 355 326 289 323 375 382 387 389 356
III. Võõrastemajad —Hotels: Töötajad: Mehed.... 36 36 37 37 37 40 40 40 38 39 41 41 38

Naised .
. . 97 97 99 99 101 111 iii 111 106 107 112 112 105

Palgalised: Mehed.... 14 14 14 14 14 15 15 15 14 15 16 16 14
Naised

. . . 65 65 67 67 68 72 72 72 71 71 75 75 70
IV. Vahetalitus- ja reklaam- Töötajad: Mehed.... 54 53 53 55 56 55 55 55 56 56 57 57 55

ettevõtted — Bureaux de Naised . . . 36 37 38 38 39 38 39 41 41 41 41 41 39

midiation et de publiciti: Palgalised: Mehed.... 22 21 21 21 22 22 22 22 22 22 22 22 22

Naised . .
.

27 28 29 29 30 29 30 31 31 31 31 31 30
V. Cürileandmise ettevõtted — Töötajad: Mehed.... 29 29 29 37 42 50 52 47 39 35 35 34 38

Entreprises de louage: Naised . .
.

22 21 22 22 29 32 34 32 26 24 24 22 26

Palgalised: Mehed.... 11 11 11 18 20 25 27 22 18 17 17 16 18

Naised . . . 16 15 15 15 16 16 17 16 15 15 16 16 16
VI. Tervishoiu- ja puhastus- Töötajad: Mehed.... 139 140 141 141 141 143 138 141 140 141 141 141 141

ettevõtted —Entreprises Naised .
. . 205 205 205 204 203 205 204 206 206 206 207 207 205

d’hygibne et de nettoyage: Palgalised: Mehed.... 92 93 94 94 94 93 90 92 92 93 93 93 93
Naised

. .
. 158 158 158 157 156 157 157 157 158 158 158 158 157

Kokku — Total: Töötajad: Mehed.... 1 029 1 033 1 036 I 040 1 040 1 012 994 1 021 1 066 1 076 1 079 1084 1 042
Naised. . . . 944 955 960 960 968 953 916 961 1 000 1 004 1 012 1 016 971

Palgalised: Mehed.... 844 847 849 852 847 813 800 820 867 881 883 885 849

Naised.... 830 841 844 846 845 821 785 825 874 878 886 890 847

Tab. 37. Ärikulud ärialade järgi 1L936. a. (teenustekäubandus).
Frais d’exploitation en 1936 (services)

* Ärikulud 1) (1 000 kr) — Frais d’exploitation1) (1 000 kr)

Pour la nomenclature frantaise v. tab. 36.

R

eo

cS §•

£ S

05

*

*

f i
'g
tn J* k.

tn «s Töötasu
palgalistele

Salaires •1 šs> Oma
ruumide
üüri

väärtus—Valeur

de

loyer
de

ses

pro-

pres

locaux
Küte Chauffage tn <©

äi

tn

1
S

©
TJ «o

cž g

sj
ä
lg
11 Kindlustuskulud Assurances TJ £

ao
Kokku Total

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12

I. Kirjastusärid 56 3 709,0 785,9 22,9 20,7 12,6 39,8 41,6 59,1 8,1 2142,2 3 126,9
1. Ajalehtede ja ajakirjade kirjastamine. . 42 2 992,8 702,0 17,9 19,4 11,3 32,7 10,2 32,0 1,1 1 710,1 2 536,7
2. Raamatute kirjastamine . . 14 716,2 83,9 5,0 1,3 1,3 7,1 31,4 27,1 1,0 432,1 590,2

II. Kultuur- ja lõbustusettevõtted . 56 1 988,7 553,1 118,4 79,8 70,6 160,4 24,0 83,9 44,4 807,5 1 942,1
1. Teatrid 8 570,1 407,5 13,8 39,7 18,7 2,2 4,6 18,3 39,4 168,5 712,7
2. Kinod 46 1 402,6 143,1 104,4 39,9 51,9 158,1 19,3 65,6 5,0 638,0 1 225,3
3. Muud 2 16,0 2,5 0,2 0,2 — 0,1 0,1 — — 1,0 4,1

III. Võõrastemajad 59 210,3 30,8 37,2 23,0 17,0 7,5 2,2 1,0 0,5 12,5 131,7
IV. Vahetalitus- ja reklaamettevõtted 45 223,7 59,8 12,5 — 2,4 12,5 1,8 1,6 0,1 74,3 164,4

1. Kuulutuskontorid ja reklaambürood
. .

21 70,4 12,7 3,3 — 0,3 4,5 0,2 0,8 — 23,4 45,2
2. Teenijate vahetalituskontorid 7 12,4 1,6 2,4 — 0,2 0,9 0,1 0,5 — 0,8 6,5
3. Muud 17 140,9 45,5 6,8 — 1,9 7,1 0,9 0,3 0,1 50,1 112,7

V. Üürileandmise ettevõtted
.... 34 268,8 28,9 9,5 1,0 1,3 20,9 6,3 1,2 1,0 171,9 242,0

1. Filmikontorid 8 239,4 27,3 5,2 0,6 0,9 19,6 5,9 0,2 1,0 167,2 227,9
2. Paatide ja jalgrataste üürimine

.... 11 7,0 0,9 0,5 — — 0,3 0,4 — — 2,9 5,0
3. Muud 15 22,4 0,7 3,8 0,4 0,4 1,0 1,0 0,0 1,8 9,1

VI. Tervishoiu- ja puhastusettevõtted 74 474,4 66,9 15,2 58,3 138,7 13,2 8.4 0,7 13 55,8 358,6
1. Saunad 72 473,4 66,9 14,7 58,3 138,7 13,2 8,4 0,7 1,4 55,8 358,1
2. Ujulad 2 1,0 — 0,5 — — 0,0 0,0 — — 0,0 0,5

Kokku — Total 324 6 874,9 1 525,4 215,7 182,8 242,6 254,3 83,7 47,5 49,5 3 264,2 5965,7
Sellest: Tallinn 127 4 340,6 1 082,7 110,4 129,5 133,6 151,6 36,6 99,1 32,7 2051,9 3 828,1
Doni: Tartu 58 1 669,7; 295,0 63,2 20,1 43,0 61,7 36,0 38,6 3,7 855,9 1 417,2

’) Arvestamata omaniku töötasu ja omakapitali kasvik. —Sans rimun&ration du propriitaire et irMrets sur capitaux.
’) Arvatud kaasa sotsiaalkindlustuskulud

— Y compris frais d’assurances sociales.
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Tab. 38. Ettevõtete arv brutosissetulek!! suuruse järgi; ettevõtete varad ja
võõrkapitalid (teenustekaubandus).

Nombre des entreprises d’apres leurs revenus bruts; avoirs et credits des entreprises
(services).

Ettevõtete arv brutosissetulek!!
~ ~

suuruse järgi 1936. a. (1 000 kr) Varad (arvestamata Võõrkapitalid 31. XII 1936 (1 000 kr)
) Avoirs (non compris les immeubles) N. des entreprises d'apres leurs kinnisvarad) 31. Xli Credits au 31. XII 1936 (1 000 kr)

au 31. XII 1936 (1 000 kr) revenus bruts en 1936 (1 000 kr) 1936 (1 000 kr) 1 )

ho Laenud tähtajaga
-S Prets ä terme

g 4 I « I s § 1
o O O Ci O S I £ § £ > £

23 I I 'Ö Z5 "tŽ eo
®

A* I I I I O O
Ö «õ 44 Ö Äco -ko

Pour la nomenclature tran.aise v. I Js 5 ®
«

® 2 § M ö > M 5s Mž Eü
page 89, tab. 36. 1 —!■ , ~ 1 ■ ■

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I 11 12 13 14 15 10 17 18 19

I. Kirjastusärid 18 6 13 3 3 4 4 5 56 334,4 176,7 511,1 160,4 142,5 3,9 306,8 546,4 0,1 853,9
1. Ajalehtede ja ajakirjade kirjasta-

mine 14 2 12 3 2 3 2 4 42 130,41 137,5 267,9 43,1 102,0 — 145,1 94,1 0,7 239,9
2. Raamatute kirjastamine ... 4 4 1 — 112 1 14 204,0 39,2 243,2 117,3 40,5 3,9 161,7 452,3 —

614,0
11. Kultuur- ja lõbustusettevõtted

...
10 9 13 9 4 7 2 2 56254,2 684,2 938,4 228,8 4,3 25,0 258,1 415,6 24,6 698,3

1. Teatrid 1 1 1 1 1 1 1 1 8 177,6 152,1 329,7 114,3 0,3 6,1 120,7 15,2 — 135,9
2. Kinod 8 8 11 8 3 6 1 1 46 76,6 532,1 608,7 114,5 4,0 18,9 137,4 400,4 24,6 562,4
3. Muud 1 — 1 — — — — — 2 — » -

111. Võõrastemajad 51 6 1 — 1— — — 59 0,3 180,0 180,3 31,0 — — 37,0 1,4 0,4 38,8
IV. Vahetalituse- ja reklaanicttcvõtted. j 38 5 — 1 — 1 — — 45 33,2 27,8 61,0 0,5 10,0 0,3 10,8 13,0 — 23,8

1. Kuulutuskontorid ja reklaambü-

rood 19 1 — 1 21 1,1 4,9 6,0 0,5 — — 0,5 0,5 — 1,0
2. Teenijate vahetalituskontorid

. 7 — — — — — — — 7 — 2,5 2,5 — — — — — — —

3- Muud 12 4 — — — 1— — 17 32,1 20,4 52,5 — 10,0 0,3 10,3 12,5 — 22,8
V. Üürileandmise ettevõtted 26 1 4 — 1 2 — — 34 36.6 41,7 78,3 — 31,4 — 31,4 72,8 — 104,2

1. Filmikontorid 1 1 3— 1 2 — — 8 35,9 9,0 44,9 — 31,4 — 31,4 72,8 — 104,2
2. Paatide ja jalgrataste üürimine . 11 — — — — — — — 11 — — — — — — — — — —

3. Muud 14 — 1— — — — — 15 0,7 32,7 33,4 — — — — — — —

VI. Tervishoiu- ja puhastusettevõtted . 46 15 8 3 2 — — — 74 — 151,1 151,1 53,5 11,0 62,6 127,1 7,2 — 134,3

1. Saunad 44 15 8 3 2 — — — 72 — 151,1 151,1 53,5 11,0 62,6 127,1 7,2 — 134,3
2. Ujulad 2 — — —

— — — — 2 — —

3. Muud
— — — — — — — — —

Kokku — Total 189 42 39 16 11 14 6 7 324 658,7 1 261,5 1 920,2 480,2 199,2 91,8 771,2 1 056,4 25,7 1 853,3
Sellest: Tallinn 61 18 20 6 7 7 3 5 127

.

Dont: Tartu 32 7413632 58
.

Tab. 39. Äriruumide seinte ehitusmaterjal ja põranda pindala, ruumide kütte-

ja valgustusviis (speditsioon ja reisibürood).
Structure des murs, superficie de planchers, mode de chauffage et d’eclairage des locaux

commerciaiix (maisons d’expedition et agences de voyage).

Kontoriruumid — Locaux de bureau Lao- ja kõrvalruumid —Locaux de depõt et locaux accessoires

««‘VZÄr’’”"'1 "’ I=' selnw eNl„.™teT W ..
» _ “ZSeIZSZST -is,

)/'^re ' 1f' entrePr - ayant leS ddp6tS >-S § Kivi Puit Kokku lO} Š,g § Kivi Puit Sega- Kokku

<! °/C' a°C

f

SS' S-2 g Pierre Bois Total |M Ig, § Pierre Bois mat. 4 ) Total Ml>•£ts4 ) J/at 44 g g e ce S
_

|S « - f e tII *8 jt
i 1

.s °
. g g s M 1 3 > 2 g § §£ 1

if 1 - H I i i° 1* I§ 1 « I< 1 š
= S 1 ö§B « i£ J 5 S 1 «§8 Ts Ts £ g s. I

> > O5 *
» ä ® » ä ä «>

ö ä 03 & I 1 ®

S £ rrt £ 5 Ž Ž S S rS rS rS
> > g a g « a s "3 äi s ® s g « ® s s
«s a a 2 1 t I ž 4« ® g § g s t § g § g

+5 3 a ,o 4> a 10 Ä ® 2 ö <0 .® Su 2 ,g a <o Ä £ cs

CQ I |l CQ

12 3 4 5 0 7 8 9 101 11 12 13 14 15 16 17~| 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Speditsioon — Maisons d’expedition . . 32 32 34 29 2 014 5 101 34 2115 23 11 34 8 49 37 10 935 11 5 970 1 200 49 17 105 1 48 3 46
Reisibürood — Agences de voyage . . . 6 6 7 6 226 1 12 7 238 4 3 7 1 3 1 29 2 32 — — 3 61 1 2 2 1

Kokku— Total 38 38 41 35 2 240 6 113 41 2353 27 14 41 9 52 38 10 964 13 6 002 1 200 52 17 166 2 50 5 47
Sellest: Tallinn 29 29 31 29 2057 2 52 31 2109 19 12 31 6 47 36 10 769 10 5 832 1 200 47 16 801 1 46 3 44

D<mt: Tartu 3333 82 — — 3 82 213111 75 — — — — 1 75 1— 1 —
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Tab. 40. Ettevõtete ja töötajate arv
, brutosissetulek, varad ia võõrkapitalid

ärialade ja ettevõtete juriidilise struktuuri järgi (speditsioon ja reisibürood).
Nombre des entreprises et travailleurs, revenus bruts, avoirs ? f eredits d’apres les branches

commerc. et te constitution des entreprises (maisons d’expedition et agences de voyage)

*) Avoirs (non compris les immeubles)
au 31. XII 1936.

1936. a. tegutsenud ettevõtted

Entreprises ayant fonctionne en 1936

Varad (arvestama-
ta kinnisvarad)
31. XII 1936*)

Võõrkapitalid 31. XII 1936
Credits au 31. XII 1936

2) Gains (1 000 kr). i
*

1

Töötajate arv 1936. a.

Nombre des travailleurs en 1936

« w*
«O 3

ö
eo 8 <s>

2
obilier

c©
S

s
Laenud tähtajaga

Prets ä terme

1

Ettevõtete
arv-
|

des

entreprises
Üldse
Total

Neist palgalised
Dont sulanes

©

1
c8

Nõudmised—
C 5

"c

Üle
1

a.

Pius
d’un
an

=«
s

H

S s

—Total
«0

I

8

Ž

9

M. N. Kokku H. F. Total
d

•C

H

1

G000
1)

Brutosis
(1

000
1

bruts
en j

>

JJ

c

6

kuud
©

li Kokku
1

"d
ä

1
©
co
2
p

1 2 3 4 5 7 9 10 1 15 13 14 15 16 17 18

Speditsioon — Personnes 34 214 0 264 192 48 240 403,6 988,0 164,5 1 076,8 1 241,3 360,7 551,1 56,1 967,9 1,5 969,4

Reisibürood — Agences de voyage . . . 7 28 7 45 27 17 44 61,6 161,1 434,0 14,4 448,4 — 36,1 36,1 0,0 36,1

Kokku — Totul 4! 242 >7 309 219 65 284 465,2 1 149,1 598,5 1 091,2 1 689,7 360,7 551,1 92,2 1 004,0 1,5 1 005,5

Sellest: Tallinn 31 222 i>9 281 201 58 259 432,6 1 040,6 563,8 1 075,0 1 638,8 360,7 551,1 92,2 1 004,0 1,5 1005,5

Dont: Tartu _ . . . 4 5 6 11 4 5 9 11,2 11,3 1,9 4,2 6,1 — — — —

Ettevõtete juriidiline struktuur — Constitution des entreprises.

Ainuomanikud — Personnes 10 36 8 44 27 8 35 67,0 217,2 16,9 73,3 90,2 12,0 14,6 26,6 1,4 28,0

Täisühingud — Societes en nom collectij . 8 36 6 52 27 14 41 62,4 158,3 5,5 298,0 303,5 94,8 104,7 21,5 221,0 — 221,0

Usaldusühingud — Societes en commandite 9 93 8 111 88 18 106 178,3 341,9 86,5 390,3 476,8 38,2 421,8 1,4 461,4 0,1 461,5

Osaühingud — Societes par actions nomin. 2 10 1 11 10 1 11 23,5 48,5 1,3 1,3 — — — —

Aktsiaseltsid — Societes par actions . . . 10 53 21 74 53 21 74 114,1 284,2 452,5 203,8 656,3 182,7 — 54,7 237,4 — 237,4
Ühistegelikud ettevõtted — Entreprises

coopörat
Muud — Autres

1

1

3

11

1

2

4

13

3

11

1

2

4

13

4,8

15,1

21.5

77.5

1,1

34,7

117,9

7,9

119,0

42,6 45,0

12,6 — 12,6

45,0

— 12,6

45,0

Kokku — Total 41 242 57 309 219 65 284 465,2 1 149,1 598,5 1 091,2 1 689,7 360,7 551,1 92,2 1 004,0 1,5 1 005,5

Tab. 41. Ettevõtete ja töötajate arv, brutosissetulek ettevõtete valdajate
rahvuse järgi 1936. ae (speditsioon ja reisibürood).

Nombre des entreprises et travailleurs et revenus bruts d’apres la nationalite ethnique des

entrepreneurs en 1936 (maisons d’expedition et agences de voyage).

*) 12kuu keskmine— Moyennede 12mõis.
> 44

©

Eesti
Estoniens

Saksa
Allemands

Juudi
Juifs

Muud
Autres

Mitmest rahvusest
Diverses nationalites

Ettevõtete
©

.cö
c?
s

©

3§
d o

äe
1 1

Ettev.
arv

Töötajate arv*) Bruto- sissetulek
(1

000
kr)

II
■Sr

f g
II

cc rii

š Ettev.
arv

Töötajate Bruto- sissetulek
(1

000
kr)

Ettev.
arv

Töötajatearv*) Bruto- sissetulek
(1

000
kr)

Ettev.
arv ©

s
>

:O
H c3

Bruto- sissetulek
(1

000
kr)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1

Speditsioon — Maisons d'expedition . . 34 264 988,0 11 59 285,9 14 137 477,7 1 7 27,1 6 35 127,1 2 26 70,2

Reisibürood — Agences de voyage . . . 7 45 161,1 5 14 53,5 — — — — 1 11 26,6 1 20 81,0

Kokku — Total 41 399 1 149,1 If 13 339,4 1 4 137 477,7 1 7 27,1 7 46 153,7 3 46 51,2
Sellest: Tallinn 31 281 1 040,6 11 6f 282,9 9 116 425,7 1 7 27,1 7 46 153,7 3 46 151,2

Dont: Tartu 4 11 11,3 2 J 4,6 2 8 6,7 — —

Tab. 42. Ärikulud 5 veovahendid (speditsioon ja reisibürood).
Frais d’exploitation; moyens de transport (maisons d’expedition et agences de voyage).

g. 5? Ärikulud 1936. a. (1 000 kr) 1 )—Frais d’exploitat. en 1936 (1000 kr)1 )
Veovahendid

Moyens de transport
*) Arvestamata omaniku töötasu ja oma-

kapitali kasvik —Sans nmuneration d i

>
8

s «

A©

oS x-

eo r

cö
00

ä
:d üüri 3

11
CQ .

5

sl1
>

s
d

<zi

§■

Ettevõtete
arv,

kelledel
olemas

Veoautod

Camions
CC

§
proprietaire et interets sur capitaux.

z ) Arvatud kaasa sotsiaalkindlustuskulud
Y compris les jrais d’assurances sociales.

3 ) N. des entrepr. ayant camions
4 ) Tonnage (tn)

® $

H Brutosissetu 1936.
a.

(1
C

Ii
co

g Töötasud
pa

listele—Sala ©
'd

1
=1 ,

.2Ä

|

Oma
ruum.

©
*d

s 1“
g s

33
& g.

£
©

S'3 Reklaamiku Publicite Kindlustusk Assurances 753 £ Kokku
(ilm

oman,
töötas

Total
(sans 3

£

2
s
s

i 73

S -£

S '~-

00

1 2 8 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17

Speditsioon — Maisons d’expedition . . 34 988,0 409,7 35,1 8,0 90,2 73,9 4,0 0,8 231,6 853,3 5 24 63,1 2 2

Reisibürood — Agences de voyage . . . 7 161,1 73,3 7,6 0,1 0,9 10,0 — 1,8 0,0 39,0 132,7 — — — —

Kokku — Total 41 1 149,1 483,0 42,1 0,1 8,9 100,2 73,9 5,8 0,8 270,6 986,0 24 63,1 2 2

Sellest: Tallinn 31 1 040,6 450,4 38,1 8,4 96,1 73,9 5,8 0,8 205,9 879,4 3 18 44,3 2 2

Dont: Tartu 4 11,3 11,2 1,5 0,2 0,7 — 0,0 1>1 14,7 —
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Tab. 43. Töötajate ja palgaliste arv kuude järgi 1936. a. (speditsioon ja
reisibürood).

Nombre des travailleurs et des salaries d’apres les mõis en 1936 (maisons d’expedition et

agences de voyage).

♦) Töötajate arvus ka palgalised — Y compris
salariAs.

Speditsioon— Maisons Töötajad*): Mehed

cTexpMition Naised

Palgalised: Mehed

Naised

Reisibürood — Agences Travailleurs*): Hommes

de voyage Femmes

Salarits: Hommes

Femmes

Kokku — Total Töötajad: Mehed

Naised

Palgalised: Mehed

Naised

Täb. 44. Töötajate
Nombre des travailleurs au

cö &
h
Sl

cö

U sl õ
-d -Tl

Tsg
SŠ

g 8
s s

• J 0

sl
11
&§•
CQ CQ OO

slh
s£
di §
42
<ü

•9 1ii
en °

1

202

45

180

42

27

17

26

17

229

62

206

59

arv

31.

2

203

45

181

42

27

17

26

17

230

62

207

59

31. 1

V 193

3

210

47

188

44

27

17

26

17

237

64

214

61

V 1

7 (r

4

212

47

190

45

27

17

26

17

239

64

216

62

937 (
naisoi

5

21

4

19

4

2

1

2

1

24

6

21<

6‘

spe
is d

6

5 216

7 51

3 194

> 49

28

17

27

17

1 244

68

1 221

66

ditsi

'expee

7

218

52

196

50

28

17

27

17

246

69

223

67

oon

iition

8

219

52

197

50

28

17

27

17

247

69

224

67

ja r<

et a

9

219

53

197

51

27

17

26

17

246

70
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68

eisil

genc

10

220
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198

51

28

17

27

17

248

70

225

68

»üro

es de

ii

221

53

199

51

28

17

27

17

249

70
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68

od).

voyt

12

221

54

199

52
'

28

17

27

17

249

71

226

69

13

214

50

192

48

28

17

27

17

242

67

219

65

Speditsioon —Maisons d’expedition . .

Reisibürood — Agences de voyage . . .

Kokku — Total

Sellest: Tallinn

Dont: Tartu

Tab. 45. Firma ja ette

Duree de 1'activite de la
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00
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1
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di «o
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Õpilased
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praktikan-
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M N. H. F. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M N. M. N. M. N.

1
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7
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31

4
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2
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3

4 2
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5
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2
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14
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1

1
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Speditsioon —Maisons d’expMition . .
Reisibürood — Agences de voyage . . .

Kokku — Total
Sellest: Tallinn

Dont: Tartu
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Tab. 47. Veoettevõtete ja veovahendite arv
9 veoettevõtete arv valdaiate

rahvuse ja tegevuse kestuse järgi 1936. a.

Nombre des entreprises de transport et des vehicules; entreprises de transport d'apres la
nationalite ethnique et la duree de VacHuite de leurs posseseurs en 1936.

*) Entreprises de transport dont les pos-
sessewrs sont des pereõnnes civiles.

G

G

1I s idite
erv Nombre iles

Veoettevõtted nende praeguse valdaja
rahvuse järgi — Entreprises de trans-
port d'apres la nationalite ethnique de

leur possesseur prisent

'o
24 ijaiks isikud*)

Veoettevõtted nende valdajate veoalal
tegevuses oldud aja järgi (aastad)—Entreprises

de transport d'aprd la duree de Vactivitö
professionnelle de leurs possesseurs (andes)

Veoettevckokku—
des

entrep Veovahenkokku— des

vehici
<Z>

•4
G> 50 SoomeFinnois Läti Lettons Vene Russes

5Q

* S

02
Rootsi Suedois *

$ Muud Autres Veoettevõ lede

valdf onjuriidii. 7 OI co
5—9 10—14 15—19 1

o
OI

1. Veoettevõtted sõiduautodega — Entre-
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 11 16 17 18 19 20

prises de transport ä voitures automobiles 457 529 433 — 4 14 3 2 1 — 34 94 59 1 19 160 75 i: 6

2. Veoettevõtted veoautodega—Entrepri-
ses de transport ä camions automobiles 397 567 364 — 4 11 11 2 4 1 5 79 150 67 4 0 30 91 17 3

3. Autobuseliinipidajad— Lignes d’autobus 20 228 20 — 8 2 1 4 1 11 8 1
4. Veoettevõtted mitmet liiki jõuvankr.—

Entreprises de transport ä automobiles

de difjerente espice . . 18 68 18 — 1 1 4 5 1 4 3 —

5. Sõiduvoorim. —- Transporteurs ä fiacre 203 ) 193 1 — 8 1 —
— 4 4 9 2 20 13 2£ 122

6. Veovoorim. — Transporteurs ä chariot 1049 ) 981 3 5 47 7 2 4 1 15 50 46 41 6 220 186 17C 276
7. Sõidu- ja veovoorimehed — Transpor-

teurs ä fiacre et ä chariot . .
• 104 ) 98 — 1 3 1 1 —

— 4 3 2 14 10 1£ 48
8. Karumehed —r (Jharretiers . . • 104 ) 97 — 2 3 1 1 1 — 6 1 1 25 25 31 10

9. Muud — A utres , . . 24 19 1 1 3 1 1 4 1 1 4 7 3

Kakku — Total 2 376 2 223 5 11 89 21 5 1 9 17 132 317 190 126 132 549 344 26( 469

’)
’) Vankreid 212, saane 185; 2) vankreid 1251, regesid 922;

voitures 1251, traineaux de paysan 922; 3 ) voitures 198, traineaux

3 ) vankreid 198,
de paysan 168; 4

regesid 168; 4 )
charettes 107.

kärusid 107.— ) Voitures 212 traineaux 185;

Tab. 48. Töötajate arv veoettevõtetes kuude järgi 1936 a

Nombre des travailleurs dans les entreprises de transport d’apres les mõis en 1936.

a — Omanikud ja nende

perekonnaliikmed
Jaan.
Janv.

Veebr.
Fevrier

Märts
Mars

Aprill
Avril

Mai
Mai

Juuni
Juin

Juuli
Juillet

August
Aoüt

Sept.
Sept.

Okt.
Octobre

Nov.
Nov.

Dets.
D7.c.

<D

.sg
8 8
SProprietaires et mem-

b
bres de teurs familles.

— Palgalised — Salaries. M. N. H. F. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N. M. N.
S o

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1. Veoettevõtted sõidu- a 285 7 271 6 286 7 318 8 350 8 355 10 358 0 368 10 372 10 373 9 369 8 367 8 348
autodega b 91 — 92 95 — 105 — 122 — 124 129 124 — 127 — 128 — 125 — 123 — 115

2. Veoettevõtted veoau- a 173 10 175 1 192 10 235 11 272 12 282 12 299 1 3 308 14 304 14 305 13 291 13 279 13 272
todega b 324 ■— 322 337 — 397 — 499 — 528 526 1 532 1 528 1 514 1 468 1 461 1 453

3. Autobuseliinipidajad a 14 3 13 2 13 2 14 3 15 3 5 3 15 3 15 3 14 3 14 3 14 3 14 3 17
b 208 91 204 4 211 93 224 105 248 111 260 114 267 117 265 118 252 115 250 112 254 112 250 113 349

4. Veoettevõtted mitmet a 19 2 19 2 20 2 20 2 22 2 2 2 2 22 2 22 2 23 2 23 2 23 2 23 2 24
liiki jõuvankritega b 26 — 27 28 — 32 — 42 — 4 2 37 40 — 42 — 38 — 35 — 33 35

5. Sõiduvoorimehed a 183 7 183 7 185 7 179 7 175 7 179 7 182 7 182 7 181 7 185 7 187 7 188 7 189
b 2 — 2 2—2 — 2 — 2 2 2 — 2 — 2 — 2 2 — 2

6. Veovoorimehed a 890 32 910 3 2 915 32 914 33 940 34 933 35 925 33 921 34 915 33 910 33 906 32 886 33 946
b 79 4 78 4 74 4 77 9 81 9 8 1 9 32 9 82 9 81 9 83 9 84 9 85 9 89

7. Sõidu- ja veovoori- a 97 2 100 3 98 3 18 3 101 3 103 3 103 3 102 3 101 3 101 3 101 3 102 3 104
mehed b 7 — 8 8 — 7 — 8 — 9 8 8 — 7 — 8 — 8 — 8 — 8

8. Karumehed a 99 8 101 8 103 8 106 10 111 10 110 10 111 10 112 10 113 10 110 9 107 8 106 8 117
b

0. Muud a 21 4 21 4 21 4 24 5 24 5 23 5 19 4 19 4 20 4 21 4 21 4 21 4 26
b 20 1 19 1 19 1 19 1 18 1 1 8 1 18 1 18 1 19 1 20 1 20 1 20 1 20

üldse — Total a 1181 15 1193 15 1 833 15 1 908 82 2010 84 2 022 81 2 034 85 2 049 87 2 043 86 2 042 83 2 019 80 1 986 81 2 043
b 151 96 152 99 114 98 863 115 1 020 121 1 064 124 1 069 128 1 011 129 1 058 126 1 043 123 996 123 982 124 1 011

Sellest: Linnad — Viites a 1582 68 1583 69 1621 68 1662 73 1718 74 1 736 76 1742 75 1 754 75 1 750 75 1746 73 1737 71 1 721 72 1770
Dont: b 627 91 627 94 640 93 675 105 756 111 785 114 789 118 783 119 787 116 787 113 775 113 770 114 842

Alevid —Bourgs a 54 — 62 61 — 57 — 84 1 78 1 74 75 1 74 — 71 — 69 63 — 70
b 7 — 7 10 — 13 — 24 — 29 — 30 28 — 27 — 24 — 18 16 — 19

Vallad a 145 7 148 6 151 7 179 9 208 9 208 10 218 10 220 11 219 11 225 10 213 9 202 9 203
Communes rural. b | 123 5 118 5 124 5 175 10 240 10 250 10 250 10 260 10 244 10 232 10 203 10 196 10 210

♦*) 1937.a. tegevust alustanud ettevõtted,millised teisis kokkuvõtteis arvestamata Entreprises landes en1937, non-comprises sous d'autres tableaux.



T R A N S P O R T 95

Tab. 49. Tähtsamaid andmeid veoettevõtete kohta 1936. a.

Donnees principales relatives aux entreprises de transport en 1936.

Kokku Eestis — Total Sellest linnad — Dont villes

Töötajate 2 • 1 Tähtsamad kulud eo
%>
co

X
Ä

Nombre des Depenses principales
arv

c8 O co
s J 1936. a. (1000 kr) travailleurs CQ

Ci

Revenu
d’autre

sources
en

193t en 1936 (1000 kr)

bevõtete
arv

ian.
ja

nende ■ekonnaliikm. Igalised Veoabinõud väärtus
193 Brutosisset. tevõtteist

1

Brutosisset.
□>

•z.

<x>

3

0 iduki-
ja

te-

msloamaks idukulud mondikulud
1

tc

-s

i oprietaires
et

rnbres
de

rs

famiües .eo

•g

eo

8

ö

Oi

£

oo

g

1
1
1
3

transport
en

eo

«
i

8 S «,00

'3'0

S -es O

Esi-B
■o

eo

«§
•B

« g
8 S

O £ 1000 kr
cö »O O

CQ
»o Q Äi 1 Ö

CQ 1000 kr
e

CQ
£ ©

fcl £

1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 16 17 18 19 20

1. Veoette võtted

sõiduautodega. . 457 348 115 1 696 1066 119 65 40 416 L10 385 305 107 1527 102 105 62 35 369 96

2. Veoettevõtted

veoautodega . .
402 272 453 2 253 1992 305 380 128 819 175 230 168 291 1 362 1 310 114 269 8 510 110

3. Autobuseliinipi-
dajad 28 17 349 2 379 1 941 5 347 44 787 71 16 10 324 2 046 1735 3 325 3 659 61

4. Veoettevõt. mitm.

liiki jõuvankr. . 19 24 35 307 217 1 45 12 6 28 7 15 29 136 169 — 40 7 61 21

5. Sõiduvoorimehed 203 189 2 94 192 19 1 2 I 2 13 195 183 2 90 188 1 6 1 2 90 13

6. Veovoorimehed . 1050 946 89 389 1017 108 69 7 481 51 942 861 70 352 933 92 49 7 442 48

7. Sõidu- ja veovoo-

rimehed .... 104 104 8 57 113 15 4 1 E 2 7 98 98 8 54 11 1 1 4 1 50 7

8. Kärumehed
.

. 105 117 — 6 42 5 1 1 105 L17 6 42 52 — 1 1

9. Muud 25 26 20 24 34 15 9 1 4 2 13 13 11 9 21 9 6 7 1

Kokku — Total 2 393 2 043 1 071 7 205 6 614 592 919 234 2 737 458 1991 1 770 842 5 683 5 408 358 755 168 2189 358

Tab. 50. Laevade arv, maht ja väärtus*) Nombre tonnage et valeur des navires.

Loendatud laevade Loendatud laevade maht
Loendatud

*) Märge: Mõned auru- ja mootorpurjelaevad, mis pi- arv omandamisaasta br.- reg.-tn. omandamisaasta “2 eo 1937. a.
Cö g
. ©devalt välisvetes viibivad, samuti purje- ia järgi—Nombre des na- järgi — Tonnage orut des s «£> Valeur des

mootorlaevadest väiksemad — mahuga kuni vires recenses d'apris navires recenses d apres navires re- CQ <

50 br.-reg.-tn on jäänud loendamata. Tabe- l annee d acquisition r annee d acquisition censis en 1937 Ci
M

Ö
utes on puuauv osa täiendatud oiemasoie- 8

8 E'®, §
vate lisaandmete varal. *5

-0 . s« < ö g>8
Remarque: N’ont pas eti recenses certains navires ä oi.

®
s § c3 -S

vapeur et navires ä ■oiles munis de moteurs
s.
o

h eo §

se trouvant continuellement « Vetranger, ni
t-4

äK
sl
dS 8

les navires ä moteur au-dessous de 50 tn de
jauge br. Ces manquements ont ete completes laev . eo

S §> g cž

dans les tableaux ä Väide des donnfcs supple- ■s >5> öi
‘O ©

£ 1 s

Ö CQ eo

2~‘g S "8
mentaires existantes.

cq

1
cq

1
o

O

7

cq
iQ> 05
Q1 1

2

« 1 8

te g -S 1
UQ

o

1
3

1
o ni

1925
eo
Ci

&

Si

1
ä eo

1 8

o£i
g §•§•
OQ S.

cž >3

O Ö

CQ CQ OI

-i

CQ CQ

■A r-iT—1 l4r T—1

JJ

M
1 000 kr

I. Merelaevad mahuga alates 20br.-reg.-tn — Navires de 2 3 4 5 6 7 8 9 0 11 12 13 14 15

mer de 20 tonneaux de jauge br. et au-dessus:

Aurulaevad — Navires i vapeur 38 3c 16 12 100 121 44682 48108 24604 6 344 123738 138006 10314 14009 15621

Purjelaevad —Navires ä voiles . . 10 2 16 12 59 159 407 5 574 1788 1796 9 565 15750 557 369 610

Mootorpurjelaevad — Navires ä voiles munis de moteurs 3 7 5 — 15 46 497 661 1150 2 308 6 573 318 317 902
Mootorlaevad — Navires ä moteur . 3 1 — 2 6 17 433 621 1209 2 263 2 603 553 539 619

Kokku — Total 54 61 37 26 180 343 46019 54964 27542 9 349 137 874 162932 11742 15234 17752

II. Sisevete laevad mahuga alates 20 br.-reg.-tn -— Navires

de navigation intirieure de 20 tonneaux de jauge br. et

au-dessus:

Aurulaevad — Navires ä vapeur . . 6 5 4 15 19 43 305 ’45 145 738 1 080 211 181 267

Lodjad ja praamid — Barques et prames . . . 2 6 — 6 14 59 66 297 630 993 3 007 33 28 84

Mootorlaevad — Navires ä moteur .
. .

— 1 — 1 2 20 20 50 3 2 5

Kokku — Total 2 r 6 10 30 80 109 602 265 775 1 751 4 137 247 211 356

III. Päästelaevad — Navires de sauvetage:

Aurulaevad — Navires ä vapeur
— — 4 4 — 583 583 — 266 266 266

Praamid — Prames . — — 4 4 — 421 421 — 91 28 28

Kokku — Total — — 8 8 — 1 004 1 004 — 357 294 294

IV. Laevad mahuga alla 20 br.-reg.-tn — Navires au-des-

sous de 20 tonneaux de jauge br. . 19 3 24 3 77 — 224 295 269 40 828 — 85 75 75

Cldse — Total 75 106 67 39 287 423 46352 55861 28076 10164 140453 167069 12074 15520 18477
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Tab. 51. Loendatud merelaevade tegev ja seisev maht 1936. a.

Tonnage en emploi et sans emploi des navires de mer en 1936.

Laevade mahu % üldmahust — Pourcentage par rapport au tonnage total

fl
cö
cö

1
s
e

f! Märts Mars Aprill Avril 35 Juuni Juin 3 8

OQ

R Sept. Sept. Okt. Octobre Nov. Nov. OA

2 3 4 5 Q 7 8 9 10 1 12

Aurulaev, mahust: Oli tegevuses 1 ) .... 75 62 62 68 82 91 95 96 93 96 92 91
Navires ä vapeur: Seisis talvkorteris 1). . 6 16 14 7 1 —

— — 1 1 2 3

„
remondi tõttu’) . 6 10 13 17 12 3 1 — 2 — 3 3

„
muil põhjusil 4) . 13 12 11 8 5 6 4 4 4 3 3 3

Purjelaev. mahust: Oli tegevuses .... 1 1 1 2 41 100 97 99 95 92 75 50
Navires ä voiles: Seisis talvkorteris . . 98 97 97 93 49 —

— — 2 7 21 43

,, remondi tõttu . 1 1 4 10 —
— — 2 — 1 1

„
muil põhjusil. .

1 1 1 1 — — 3 1 1 1 3 6

Mootorpurjelaev. mahust: Oli tegevuses .... 18 2 2 24 75 93 93 97 97 82 97 40
Navires ä voiles munis de Seisis talvkorteris . . 77 93 93 38 1 1 — 1 1 2 3 57

moteurs:
,,

remondi tõttu .
—

— 34 20 — — — 16 —

„ muil põhjusil. . 5 5 5 4 4 6 7 2 2 — 3
Mootorlaev, mahust: Oli tegevuses ....

96 81 80 81 96 97 97 100 100 97 97 98

Navires & moteur: Seisis talvkorteris . .
— — — — — —

— 3 3 2

„
remondi tõttu . 3 2 3 2 3 2 3 — — —

,, muil põhjusil. . 1 17 17 17 1 r —
— — —

' Oli tegevuses . . .
68 57 57 64 80 91 95 96 93 95 92 89

Üldse — Total <
Seisis talvkorteris. .

„ remondi tõttu

14

6

23

9

21

12

13

16

4

12 1

1

2

2 3

2

6

2

„ muil põhjusil 12 11 10 7 4 i 4 4 4 3 3 3

Tab.52. Laevade tööjõud, tegevustasud ja tähtsamad kululiigid (1000 kr) 1936.a.
Pereõnnel, revenus et principaux groupes de depenses des navires (1000 kr) en 1936.

*) Indemnite pour le transport des passagers.

’) Salaires du pereõnnel.
•) Assurance du personnel et autres depenses.

Tööjõud
laevadel*)
Personnel

Välissõidust saadud
Revenus de la navi-
gation internationale

Rannasõidust saadud
Revenus du cabotage

Tähtsamad kululiigid
Principaux groupes de dipenses

*) Droit de port et autres depenses afjirentes aux

transports.

a. Loendatud laevade andmed.
b. Loendamata laevade andmed (arvutatud kesk-

miste põhjal).
a. Donntes relatives aux navires recenses. .hiraha timebrut iL

e

§ co

tn 'S

il raha

kauba- maritimebrut z—s

V
o
0
►

i 1
a

juht-
ja

>’)

Ö >4
o g

-

=a-Ä

Laeva re-

mondikulud
Frais de ri-

parationdu
navire

Sadama-
maks ja

muud ve-

dud. ühend,
kulud sada-

mais 4 )
b. Donnees relatives aux navires non-recenses (eal- -S s-.S

asi
.9 s

S.
S 1 -

e

S 1
c8 2

ž § §
4-» O

STJ A ! 6s
8 &»

cutees sur la base des moyennes).

Laevaliigld — Categories de navires.

I. Merelaevad mahuga alates 20 br.-reg.-tn —

Navires de mer de 20 tonneaux de jauge br. et |

Juhtkond oo

1
5

"2 ®
sä &>
O 8
44 a

ii Bruto-
pra

Fret
mari Bruto-pra veost—

Fr CQ

ä
H

p
+» co

Kokku— Palgad
la

meeskonn Laeva
tee

kindlustus Kodu- sadamale Välis- sadamais Dans
les

ports
natio

Dans
les

ports
etran

au-dessus: 1 2 3 4 5 0 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Aurulaevad — Navires ä vapeur a l 580 1 129
8 433 2 658 204 391 213 28 632 2 114 118 664 272 688 4 052

b 299 341

Purjelaevad —Navires ä voiles a
\ 1

271 —
— 42 — 42 98 3 9 1 18 33

b 65 — — 116 — 116 — — — — —

Mootorpurjelaevad — Navires ä voiles munis a

63 IftA
180 —

— 11 — 11 48 2 19 — 19 20

de moteurs .... b 250 — — 40 — 40 — — — — —

Mootorlaevad — Navires ä moteur a

23
230 88 — — 1 — 1 67 4 11 — 3 134

b — — — 2 — 2 — — — — —

Kokku — Total a j 822 1745
9114 2 746 204 444 214 2 8 686 2 327 127 703 273 728 4 239

b 614 341 — 158 — 158 — — — — —

II. Sisevetelaevad mahuga alates 20 br.-reg.-tn
Navires de navigation interieure de 20 tonneaux

de jauge br. et au-dessus:

Aurulaevad — Navires ä vapeur a 30 101 —
—

— 59 38 98 26 1 8 — 4 —

Lodjad ja praamid — Barques et prames a 29 0 — — — 12 — 12 5 — 2 — 2 —

Mootorlaevad — Navires ä moteur a 2 5

Kokku — Total a — — — 71 38 110 31 1 10 — 6 —

b — — — 40 — 40 — — — — —

III. Päästelaevad — Navires de sauvetage:

Aurulaevad — Navires ä vapeur a 9 30 — — — — 61 61 38 1 — —
—

Kokku — Total

IV. Laevad mahuga alla 20 br.-reg.-tn •— Navires

au-dessous de 20 tonneaux de jauge br. . . . a 44 83 1 — — 31 23 ■" ■ 54 20 — 8 — 4 —

Kokku — Total a ’ 936 1974
9115 2 746 204 546 275 9 > 911 2416 129 721 273 738 4 239

b 614 341 — 198 — 198 — — — — —

Üldse — Gr. total 936 1 974 9729 3 087 204 744 275 9 1 109 2416 129 721 273 738 4 239

♦) Loendusandmed täiendatult puuduvas osas munsterollide põhjal -- Donnies derecensement compltttesau besoin sur la base du roie d’dquipage.
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